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در پی تدوین الگوی پایه اسلامی ایرانی پیشرفت انجام شد؛

فراخوان رهبری به مراجع رسمی و نخبگان 
برای نظر مشورتی

جهانگیری: برای فروش نفت شرکای جدید پیدا کرده ایم

کنیم ایجاد  فرصت  یم،  تحر دل  از  باید 
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سرمقاله

به دنبال کشف استعداد هستیم 
یا سرکوبِ آن!

نگاه روز

کارت هوشمند سوخت، سد 
راه قاچاق

مدرسه به عنوان 
گروه  نخستین 
برای  اجتماعی 
می  شناخته  کودک 
در  که  گروهی  شود. 
آن باید بیش از بازی 

و شیطنت های کودکانه به فکر درس 
بود و مشق. رفتن به مدرسه برای برخی 
کودکان کابوس است و برای برخی دیگر 
مکانی برای یاد گرفتن درس و دوست 
پیدا کردن. اما هستند کودکانی که بیدار 
شدن صبح زود و جدا شدن از خانواده 
برایشان سخت است و همین مسئله 
بزرگترین فشار روانی را بر آن ها وارد می 
کند. اینکه کودک در هفت سال ابتدایی 
زندگی اش چگونه تربیت یافته و چگونه 
می تواند با دنیای بیرون از خانه با هم 
سن و سالان و معلمان ارتباط برقرار کند، 
مسئله ای جدی در آموزش و پرورش او 

خواهد بود.

2 فرزانه یوسفیان

 روحانی: برجام مهم نیست منافع کشوراهمیت دارد

 مشکل اصلی کشور جنگ روانی و فشار تحریم است

توزیع شیر مدارس
 در هاله ای از ابهام

دام آمریکایی ها 
برای 

»محمد بن سلمان«

به گزارش زمان ، کاردار پیشین ایران در عربستان اظهار کرد: براساس برخی اخبار 
و تحلیل ها به نظر می رسد قتل جمال خاشقجی روزنامه نگار منتقد سعودی، دامی 
برای محمد بن سلمان از سوی آمریکایی ها است به نحوی که او را در عرصه قدرت 
در عربستان مهار کنند. احمد دستمالچیان با بیان اینکه براساس برخی تحلیل ها و 
گمانه زنی ها به نظر می رسد که آمریکایی ها از عملکرد نابخردانه محمد بن سلمان 
ولیعهد کنونی عربستان راضی نیستند و در همین چارچوب به دنبال برنامه ای برای 

مهار او و یا کمرنگ کردن حضورش در عرصه قدرت در عربستان هستند...
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 آگهی فراخوان عمومی جذب سرمایه گذار
بدینوسیله به اطلاع کلیه اشخاص حقیقی و حقوقی واجد شرایط می رساند در راستای اجرای سیاست های مالی 
اصل 44 قانون اساسی و اهداف اقتصاد مقاومتی به منظور توسعه شیوه های تشویقی سرمایه گذاری، شهرداری 

کرج در نظر دارد نسبت به اجرای پروژه های ذیل الذکر به صورت جداگانه با روش BOLT اقدام نماید. 

1- سپرده شرکت در فراخوان به یکی از روش های زیر ارائه می گردد :  الف( ضمانتنامه بانکی معادل مبلغ فوق که به مدت 45 روز اعتبار 
داشته و قابل تمدید باشد.  ب( واریز فیش نقدی به حساب شماره 100826585746 بانک شهر متعلق به سازمان سرمایه گذاری و مشارکت 

های مردمی شهرداری کرج 
2- برندگان نفر اول و دوم فراخوان هر گاه حاضر به انعقاد قرارداد نشوند سپرده آنان به ترتیب ضبط خواهد شد. 

3- سازمان سرمایه گذاری مجاز نیست به پیشنهادهای مبهم و مشروط و بدون سپرده و پیشنهادهایی که بعد از انقضای مدت مقرر در آگهی 
برسد ترتیب اثر دهد.

4- مبلغ 1/000/000 ریال بابت هزینه خرید اسناد به حساب 700824127065 نزد بانک شهر به نام سازمان سرمایه گذاری و مشارکت های 
مردمی واریز و در قبال ارائه رسید اسناد مربوطه را دریافت نمایند. 

5- متقاضیان می توانند از تاریخ انتشار آگهی جهت خرید اسناد فراخوان به سازمان سرمایه گذاری و مشارکت های مردمی واقع در بلوار 
علامه جعفری نبش بازار روز لاله طبقه سوم مراجعه نمایند. 

6- هنگام خرید اسناد داشتن معرفی نامه با امضاء مدیر عامل و ممهور به مهر شرکت برای اشخاص حقوقی الزامی است. 
7- سایر اطلاعات و جزئیات در اسناد فراخوان مندرج می باشد.

8- پیشنهادات واصله در روز دوشنبه مورخ 97/8/7 راس ساعت 14 در محل سازمان سرمایه گذاری و مشارکت های مردمی بازگشایی و 
پس از بررسی، برنده اعلام خواهد شد. 

9- هزینه چاپ آگهی به عهده برنده فراخوان می باشد. 
10- متقاضیان می توانند جهت کسب اطلاعات بیشتر از وب سایت لینک سازمان سرمایه گذاری و مشارکت های مردمی بازدید و یا حضورا به 
دفتر سازمان سرمایه گذاری و مشارکت های مردمی شهرداری کرج مراجعه فرمایند یا با شماره تلفن 02632756337 تماس حاصل نمایند. 
11- بدیهی است شرکت کنندگان در فراخوان می بایست کلیه پاکت های مربوطه )الف – ب- ج( و خصوصا پیشنهاد مربوط به اجاره بها را 
به صورت کاملا مشخص و معین و بدون ابهام لاک و ممهور به مهر شرکت نموده و تا پایان وقت اداری روز شنبه مورخ )97/8/5( به واحد 

دبیرخانه سازمان سرمایه گذاری و مشارکت های مردمی واقع در طبقه همکف تحویل دهند. 
12- به پیشنهادات ناقص و مخدوش، مبهم، بدون مهر و امضاء صاحب شرکت و نیز پیشنهاداتی که بعد از تاریخ فوق الذکر رسیده باشد 

ترتیب اثر داده نخواهد شد. 
13- سرمایه گذار بایستی جهت ساخت چمن مصنوعی از مجری دارای گواهینامه مرتبط )با سابقه کار مشابه( و جهت ساخت سالن و فضاهای 
جانبی از مجری دارای صلاحیت پیمانکاری رتبه 5 ابنیه )با سابقه کار مشابه( استفاده و مدارک مربوطه را در زمان فراخوان در پاکت ب ارائه 

نماید. 
14- کلیه هزینه ها در کلیه مراحل پروژه بر عهده مشارکت کننده می باشد. 

15- سازمان سرمایه گذاری و مشارکت های مردمی شهرداری کرج در قبول یک و یا رد کلیه پیشنهادها مختار است. 
16- مدت زمان بررسی پیشنهادات هفت روز کاری می باشد.

17- شرکت کنندگان می بایست توانایی تهیه و تسلیم انواع ضمانت نامه های مرود نیاز را مطابق اسناد فراخوان دارا باشند. 
روابط عمومی سازمان سرمایه گذاری و مشارکت های مردمی شهرداری کرج

شرح و آدرس پروژه

1- احداث زمین چمن مصنوعی سرپوشیده به 
مساحت تقریبی 800 مترمربع واقع در پارک 
خانواده به آدرس کرج - جهانشهر- بلوار 
مولانا- روبروی شهرداری منطقه 8 کرج

2- احداث زمین چمن مصنوعی سرپوشیده 
به مساحت تقریبی 1100 مترمربع واقع در 
پارک مهر به آدرس کرج - کیانمهر- ضلع 

جنوبی پارک مهر- همجوار خیابان 25 متری
3- احداث مجموعه رستوران رستوران 
ایران کوچک به مساحت تقریبی 3500 

مترمربع واقع در کرج - میدان جمهوری - 
بلوار ماهان - ضلع شرقی پارک ایران کوچک

مبلغ برآورد پروژه به ریال

5/238/538/635 )پنج میلیارد 
و دویست و سی و هشت میلیون و 

پانصد و سی هشت هزار و ششصد و 
سی و پنج ریال(

6/500/000/000 )شش میلیارد و 
پانصد میلیون ریال(

55/800/000/000 )پنجاه و پنج 
میلیارد و هشتصد میلیون ریال(

مبلغ سپرده به ریال

 262/000/000
)دویست و شصت و 

دو میلیون ریال(

 325/000/000
)سیصد و بیست و پنج 

میلیون ریال(

 2/790/000/000
)دو میلیارد و هفتصد 

و نود میلیون ریال(

روش 
مشارکت

BOLT

BOLT

BOLT

مدت زمان 
ساخت

9 ماه

10 ماه

2 سال

مدت بهره 
برداری

10 سال

10 سال

14 سال
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به دنبال کشف استعداد هستیم یا سرکوبِ آن!

* فرزانه یوسفیان

مدرسه به عنوان نخستین گروه اجتماعی برای 
کودک شناخته می شود. گروهی که در آن 
باید بیش از بازی و شیطنت های کودکانه به 
فکر درس بود و مشق. رفتن به مدرسه برای 

برخی کودکان کابوس است و برای برخی دیگر مکانی برای یاد گرفتن 
درس و دوست پیدا کردن. اما هستند کودکانی که بیدار شدن صبح زود 
و جدا شدن از خانواده برایشان سخت است و همین مسئله بزرگترین 
فشار روانی را بر آن ها وارد می کند. اینکه کودک در هفت سال ابتدایی 
زندگی اش چگونه تربیت یافته و چگونه می تواند با دنیای بیرون از خانه 
با هم سن و سالان و معلمان ارتباط برقرار کند، مسئله ای جدی در 

آموزش و پرورش او خواهد بود.
متاسفانه در آموزش و پرورش برخی اصول رفتاری و تربیتی به کودک 
دیکته می شود. این در صورتی است که یکی از آسیب پذیرترین 
قشرهای جامعه همین کودکانی هستند که ممکن است بر اثر تحمیل 
خواسته های بزرگترها چه والدین و چه معلمان نتوانند خواسته های 
درونیِ خود را مطرح و در منصه حضور قرار دهند. کودکان در ابتدای 
راه زندگی هستند و تصمیم گیری برای آن ها، نه به آن ها اجازه رشد 
فکری می دهد و نه قدرت تصمیم گیری در وجودشان تقویت می شود.

در آن سال های ابتدایی که تنها باید به فکر بازی و تفریح کودکانمان 
باشیم، آن ها را مجبور به رفتن به کلاس های آموزشی و یادگیری زبان، 
هنر، ورزش و موسیقی می کنیم. فرزند خسته از فشارهای وارد شده در 
کلاس قبلی، باید خود را برای آموزش کلاس بعدی آماده کند و در 
میان تنها کسی که از این شرایط راضی است، مادر و پدر است. چون 
در ابتدا نظرمان را به فرزندمان تحمیل کرده ایم و نگذاشته ایم که خود 
با آزمون و خطا که قطعاً در مسیر زندگی اش به وجود می آمد، مسیر 

دوست داشتنی هایش را انتخاب کند.
این اتفاق در سال های بعد در دوره های مختلف آموزشی نمودِ بیشتری 
پیدا می کند. هنگامی که فرزندمان را به درس خواندن در رشته های 
ریاضی و تجربی برای مهندس و یا دکتر شدن تشویق می کنیم، قطعاً 
استعدادی دیگر را در او می کُشیم. این در حالی است که هیچ گاه به 
کودک و نوجوان مان یاد نمی دهیم که هر رشته ای را انتخاب کند باید 
در ابتدای امر به آن علاقه داشته باشد و بتواند استعدادهای خود را در 
آن ببیند.این در حالی است که بها دادن به نظر فرد مقابل، چه کودک 
باشد چه بزرگسال، در فرهنگِ اکثریت جامعه ی ما جا نیافتاده است. در 
جامعه ای که محکوم به اطاعت کردن اوامر باشیم، ذوق و سلیقه جایی 
نخواهد داشت و ما تنها به فردی که تقلید می کند تبدیل خواهیم شد. 
آن هم تقلیدی کور کورانه، چون دیگران می خواهند ما فردی باشیم 
که آن ها دوست دارند و رفتاری انجام دهیم که مورد تأیید آن ها باشد.

در جامعه ای که تصورِ شغلی پدر و مادر از تحصیل فرزندش تنها دکتر 
و مهندس شدن است، دیگر رشته ها از جمله رشته های هنری چه 
جایگاهی می تواند در انتخاب دانش آموز داشته باشد؟ »هنر نزد ایرانیان 
است و بس.« از این جمله تنها به زبان آوردنش را فرا گرفته ایم. هیچ گاه 
به این فکر نمی کنیم که بیاییم از آن در تربیت نسل های آینده بیشتر 
استفاده کنیم. این را مطمئن باشیم در جامعه ای که جایگاهی والا برای 
هنر قائل نباشند، قطعاً ستون های آن جامعه سست خواهد بود.شاید 
بتوان به طور قطع گفت هیچ  کدام از رشته هایی که پدر یا مادر برای 
ادامه تحصیل فرزند خود در دانشگاه انتخاب می کنند، نمی تواند آینده 
شغلی و مالیِ آن ها را تامین کند، اما متأسفانه در جامعه ی ما به دلیل بها 
ندادن به ارزش های والای هنری، فرزند نمی تواند پافشاری در انتخاب 
رشته ای هنری را بر رشته ای مهندسی یا پزشکی داشته باشد.به این 
نکته باید توجه داشته باشیم که قرار دادن دانش آموز در چارچوب خاص 
و تربیتِ یکسان برای تمامیِ دانش آموزان، آموزشی اشتباه است، بلکه هر 
دانش آموز با علاقه و استعدادی خاص می تواند رشته و در ادامه شغلی 
مناسب را انتخاب کند. این نگاه باید ابتدا از خانواده و سپس از مدرسه 

آغاز شود تا بتوان افرادی با استعدادهای مختلف را در جامعه رشد داد.
F.Yousefianpour@Gmail.com

تحریم های آمریکا؛ نقض حاکمیت
 و استقلال اروپا

تحریم های آمریکا چالشی برای حاکمیت اقتصادی و تجاری اروپا و 
همچنین حاکمیت دیپلماتیک این منطقه است.

به گزارش زمان به نقل از صدا وسیما؛ کمیسیون امور اروپایی سنای 
فرانسه گزارش مبسوطی در مورد فرا سرزمینی بودن تحریم های آمریکا 
و تاثیر آن بر دیپلماسی و اقتصاد اروپا و همچنین راههای مقابله با این 
تاثیرات تهیه کرده است. در این گزارش آمده است تاثیر فرا سرزمینی 
تحریم های اقتصادی و تجاری دیکته شده آمریکا در طول سالها 
، چالشی دو گانه برای استقلال دیپلماتیک و اقتصادی اتحادیه اروپا 
و کشورهای عضو این اتحادیه است. اعمال تحریم های تجاری علیه 
کشورهایی که متهم به نقض حقوق بین المللی یا حمایت ضمنی از 
سازمان های تروریستی هستند ، بخشی از اقدامات دیپلماتیک است که 
سازمان ملل متحد، اتحادیه اروپا و آمریکا ، به طور مشترک یا جداگانه از 
آن استفاده می کنند. در این زمینه می توان به تحریم های آمریکا و اروپا 
علیه روسیه پس از الحاق شبه جزیره کریمه و مداخله در درگیری های 
شرق اوکراین اشاره کرد. اما اثر فراسرزمینی این تحریم ها در واقع ویژگی 
منحصر به فرد تحریم های آمریکایی است که از سال هزار و نهصد و 
نود و شش و در پی تصویب قانون هلمز-برتون و داماتو علیه مبادلات 
تجاری با کوبا، لیبی و ایران آغاز شده است. گزارش کنونی سنای فرانسه 
بر روی فراسرزمینی بودن تحریم های آمریکا پس از تصمیم این کشور 
برای اعمال تحریم های اقتصاد و تجاری ثانویه علیه ایران و همچنین 
تصمیم خروج یک جانبه از توافق هسته ای ژوئیه سال دوهزار و پانزده ، 
متمرکز شده است.فراسرزمینی بودن تحریم های آمریکا از دو جنبه برای 
اروپا راهبردی محسوب می شود؛ از یک سو برای حاکمیت اقتصادی 
و تجاری اروپا و از سوی دیگر چالشی برای حاکمیت دیپلماتیک این 
منطقه است. توافق هسته ای ایران با کمک مسئول سیاست خارجی 
اتحادیه اروپا میان انگلیس، آلمان، فرانسه، روسیه، چین و آمریکا از 
یک سو و ایران از سوی دیگر امضا شده است. به طور قطع این توافق 
همچنان اصلی ترین ابزار سیاسی برای متوقف کردن برنامه های هسته 
ای نظامی ایران است. اعمال دوباره تحریم های ثانویه آمریکا علیه ایران 
کل این مجموعه را نابود می کند. در حال حاضر اتحادیه اروپا برای حفظ 
استقلال و حاکمیت خود باید از همه گزینه های ممکن برای جلوگیری 
از تاثیرات این تصمیم آمریکا بهره برداری کند. به قدرت رسیدن دونالد 
ترامپ به عنوان رئیس جمهور آمریکا میان این کشور و اروپا شکاف هایی 
ایجاد کرد که اتحاد دیرینه میان دو سوی اقیانوس اطلس را بی ثبات و 
شکننده کرد. اختلافات متعدد در قلب اتحادیه اروپا شکل گیری جوی 
تازه و بازبینی عمومی در روابط میان آمریکا و اروپا را به دنبال داشت. 
آنگلا مرکل صدر اعظم آلمان به عنوان کشوری که دیپلماسی خود را 
بر مبنای روابط سیاسی نزدیک با آمریکا بنا نهاده بود تاکید کرد روابط 
ما با آن سوی اقیانوس در حال تغییر است و اروپا باید سرنوشت خود را 

در دست بگیرد.

در پی تدوین الگوی پایه اسلامی ایرانی
 پیشرفت انجام شد؛

فراخوان رهبری به مراجع رسمی 
و نخبگان برای نظر مشورتی

در پی تدوین الگوی پایه اسلامی ایرانی پیشرفت، 
رهبر انقلاب اسلامی دستگاه ها، مراکز علمی، 
نخبگان و صاحب نظران را به بررسی عمیق ابعاد 
مختلف سند تدوین شده و ارائه نظرات مشورتی 
جهت اصلاح یا تکمیل و ارتقای این سند فراخواندند.

به گزارش زمان به نقل ازایسنا، در پی تدوین الگوی 
پایه ی اسلامی ایرانی پیشرفت، که در آن اهم مبانی 
و آرمان های پیشرفت و افق مطلوب کشور در پنج 
دهه  آینده ترسیم و تدابیر مؤثر برای دستیابی به 
آن طراحی شده است، حضرت آیت الله خامنه ای 
رهبر معظم انقلاب اسلامی، دستگاه ها، مراکز علمی، 
نخبگان و صاحب نظران را به بررسی عمیق ابعاد 
مختلف سند تدوین شده و ارائه ی نظرات مشورتی 
جهت اصلاح یا تکمیل و ارتقای این سند بالادستی 
فراخواندند.رهبر انقلاب اسلامی در این فراخوان 
از مرکز الگوی اسلامی ایرانی پیشرفت خواستند 
تا با مشورت مراجع مندرج در ابلاغ، نظرات و 
پیشنهادهای تکمیلی را دقیقاً بررسی و بهره برداری 
کند و نسخه ی ارتقاءیافته ی الگوی اسلامی ایرانی 
پیشرفت را حداکثر ظرف دو سال آینده برای 
تصویب و ابلاغ ارائه نماید.اجرای این سند قرار است 
از ابتدای قرن پانزدهم هجری شمسی )سال ۱۴۰۰( 

آغاز و امور کشور بر مدار آن قرار بگیرد.

 اعلام بسته اتحادیه اروپا برای 
ادامه برجام پیش از ۱۳ آبان

رئیس کمیته هسته ای مجلس شورای اسلامی 
گفت: بسته اتحادیه اروپا برای ادامه برجام پیش از 

۱۳ آبان اعلام می شود.
به گزارش زمان به نقل ازتسنیم، حجت الاسلام 
مجتبی ذوالنوری رئیس کمیته هسته ای مجلس 
شورای اسلامی با بیان اینکه بازدیدهای این کمیته از 
تأسیسات هسته  ای کشورمان مستمراً انجام می شود، 
گفت: تا زمانی که جمهوری اسلامی از برجام خارج 
نشده ارزیابی از سایت های هسته ای را در دستور 
کار خود داریم.وی با بیان اینکه گزارش پنجم و 
ششم درباره روند اجرای برجام ادغام و در قالب یک 
گزارش به هیئت رئیسه مجلس  ارسال شده  است، 
ادامه داد: هیئت رئیسه پارلمان باید این گزارش را در 
دستور کار هفتگی قوه مقننه قرار دهد تا در صحن 
علنی پارلمان قرائت شود.وی تصریح کرد: کمیته  
هسته ای مجلس گزارش های شش ماهه بعدی خود 
را درباره روند اجرای برجام تهیه خواهد کرد.رئیس 
کمیته هسته ای مجلس با اشاره به مذاکرات ایران و 
اروپا برای ادامه اجرای برجام، اضافه کرد: در  این باره 
یک جلسه نیز با برخی از سفرای کشورهای اروپایی 
در کمیسیون امنیت  ملی داشته ایم.ذوالنوری با بیان 
اینکه اروپایی ها تقریباً به جمع بندی درباره اینکه در 
۱۳ آبان چه اقداماتی انجام دهند، رسیده اند، گفت: 
تصمیم گیری هایی در این زمینه بین ایران و اروپا 
انجام شده و بسته هایی نیز در نظر گرفته شده که 
قبل از ۱۳ آبان که شروع تحریم های آمریکا ضد 

کشورمان است، اعلام خواهد شد.

موافقت آمریکا با خروج نظامیان 
خود از افغانستان

 یکی از نمایندگان طالبان مدعی شد که در نشست 
مقامات آمریکایی با نمایندگان این گروه در قطر، 
آمریکا با خروج نیروهای خود از افغانستان موافقت 
کرده است.به گزارش زمان به نقل ازمهر، یکی از 
نمایندگان طالبان که خواست نامش فاش نشود گفت: 
در ملاقاتی که جمعه گذشته در قطر بین نمایندگان 
گروه طالبان با هیئت ۶ نفره آمریکا به ریاست 
»زلمای خلیل زاد« نماینده ویژه این کشور در امور 
صلح افغانستان صورت گرفته است، آمریکا در مورد 
خروج نیروهای خود در افغانستان ابراز رضایتمندی 
کرده است.وی در ادامه گفت که طرفین در مورد 
پایان جنگ ۱۷ ساله آمریکا در افغانستان و خروج 
نیروهای آمریکایی از این کشور و حل سایر مسائل 
به تفاهم رسیده اند.این نماینده طالبان در ادامه تاکید 
کرد که مذاکرات در این خصوص به تفصیل صورت 
نگرفت و در آینده نزدیک امکان ادامه این مذاکرات 
هست.وی افزود که علاوه بر شرط طالبان مبنی بر 
خروج نیروهای آمریکایی از افغانستان در مورد رهایی 
زندانیان این گروه و همچنین خروج نام بعضی از 
سرکردگان این گروه از لیست سیاه سازمان ملل و 
ایجاد دفتر سیاسی طالبان در افغانستان، مذاکرات 

صورت گرفته است.

اخبار

سرمقاله

که  است  کسی  مردم  ترین  عاقل 
عواقب کار را بیشتر بنگرد

کلامامیر

از  نقصی  امروز  اگر  اینکه  بیان  با  رئیس جمهور 
مدیران گرفته می شود و نقدی به آنها وارد است، 
باید بپذیریم به نوعی نقد بر دانشگاه است، گفت: 
دانشگاه نقش مهمی برای آینده و مدیریت جامعه 

دارد.
الاسلام  حجت  ازمهر،  نقل  به  زمان  گزارش  به 
در  ایران  اسلامی  جمهور  رئیس  روحانی  حسن 
مراسم آغاز سال تحصیلی دانشگاه ها در دانشگاه 
تهران با تبریک آغاز سال تحصیلی ۹۷ به همه 
دانشگاهیان، اساتید و دانشجویان اظهار داشت: این 
مراسم بعنوان احترام و کرنش در برابر علم، دانش، 
پژوهش و فناوری است. مخاطب این کرنش اساتید 
و دانشجویان عزیز ما هستند. دانشگاه نقش بسیار 
مهمی در علم، فرهنگ، جامعه پذیری نسل جوان، 
انضباط و قانون مداری و مهارت هایی که دانشجویان 
از این محیط می آموزند دارد.رئیس جمهور افزود: با 
روی کار آمدن دولت یازدهم امید به آینده شروع 
شد، اما نه با کار و برنامه ریزی ما. قبل از برنامه و کار 
ما دیدگاه مردم نسبت به آینده بود که جامعه ما را 
در مسیر جدیدی قرار داد.روحانی اظهارداشت: در 
سال ۹۲ من انتخاب شده بودم و قرار بود ۲ ماه بعد 
دولت تشکیل شود. به محض انتخابات، قیمت دلار 
کاهش یافته و بازار آرام شد و امید مردم افزایش 
یافت، در حالی که هنوز دولت کارش را شروع نکرده 
بود. همه این اتفاقات به این دلیل بود که مردم به 
آینده بهتر با تعامل بهتر با جهان، آرامش بیشتر، 
فضای امن تر و نه امنیتی تر، امیدوار شده بودند.وی 
ادامه داد: هنرپیشه سینما و کارگردان امیدوار شده 
بودند. نویسندگان کتاب نیز امیدوار شده بودند زیرا 
می دانستند دیگر برای گرفتن مجوز انتشار کتاب 
معطل نخواهند شد. دانشجو نیز امیدوارتر شده بود 
چون می دانست از سال ۹۲ دیگر مراسم ۱۶ آذر 
آزاد است و همه دانشجویان می توانند صحبت 
کنند.رئیس شورای عالی امنیت ملی گفت: گاهی 
از لحاظ عاطفی پذیرش انتقاد برای انسان سخت 
است. من هم وقتی در روزنامه و فضای مجازی 
۱۰ تا ۱۵ انتقاد می خوانم می گویم امروز بس 
است. چون هم وقت بیشتر ندارم و هم نقد بیش 
از حد مفید نیست. نقد به اندازه هم لازم است و 
هم مفید.رئیس جمهور ادامه داد: یک بیان روایی 
داریم مبنی بر اینکه اگر کسی برادر مومنش را 
در فضای دوستانه و دونفری نصیحت کند، به او 
زینت داده و مشکلش را حل کرده، اما اگر همین 
نقد در یک جمع عمومی مطرح شود برادرش را 
نگران، ناراحت و شرمسار کرده است.روحانی افزود: 
در زمینه دولت و حکومت هم می تواند این روایت 

تا حدی صادق باشد. برخی اساتید در کشور ما 
مقاله اقتصادی می نویسند و مصاحبه می کنند اما 
برخی اساتید هم وجود دارند که من اصلاً ندیده 
ام مصاحبه ای کنند اما مرتب برای من نامه می 
نویسند. این استاد تاثیرگذارتر است. استادی که 
در زمینه اقتصادی نقد دارد و برای من نامه می 
نویسد و میفرستد، تاثیرگذارتر است. من هم مرتب 
می خوانم و پیام تشکر می فرستم.وی گفت: البته 
صحبت های اساتیدی که مصاحبه می کنند را نیز 
می شنوم، گاهی اوقات نقد به اندازه بسیار مفید 
است و نقد بیش از حد مانند نمک است که به 
اندازه کافی برای غذا خوب است اما زیاد و کمش 
غذا را بدمزه می کند.رئیس شورای عالی انقلاب 
فرهنگی تاکید کرد: دانشگاه ها باید نقاد و پرسشگر 
باشند. باید دولت را نقد کنند. هیچ تردیدی نیز 
وجود ندارد. البته خواهش من این است که این 
انتقادات با اطلاعات کافی انجام شود.رئیس جمهور 
گفت: نمی خواهم بگویم مردم مشکل ندارند. شاید 
شما هفته ای یک بار یا دو هفته ای یک بار قیمت 
اجناس را ببینید، اما من به عنوان رئیس جمهور 
هر روز لیست قیمت اجناس را می بینم و می دانم 
وضعیت زندگی مردم چگونه است. مخصوصاً افرادی 
که حقوق ثابت دارند.روحانی اظهارداشت: در برابر 
مشکلات و شرایط جدید نباید تسلیم شرایط شویم. 
باید به یکدیگر امید بدهیم و کمک کنیم. ما از این 
مسیر عبور خواهیم کرد. چه غصه بخوریم و چه 
خوشحال باشیم. منتها اگر در انتظار روز بهتر و امید 
برای شرایط بهتر باشیم، ساده تر و کم هزینه تر از 
مشکلات عبور می کنیم.وی افزود: انکار مشکلات، 
اشتباه است اما اینکه بگوئیم مشکلات حل نمی 
شود نیز درست نیست. شاید آینده کوتاه مدت بدتر 
شود اما آینده بلندمدت حتماً بهتر می شود.رئیس 
شورای عالی امنیت ملی با اشاره به هیات حاکمه 
آمریکا گفت: در تاریخ انقلاب از ۴۰ سال پیش تا به 
امروز، تیمی کینه توزتر از تیم فعلی آمریکا نسبت به 
ایران و ایرانی بر سر کار نیامده است.روحانی با بیان 
اینکه در حال حاضر بدترین ها دور هم در کاخ سفید 
جمع شده اند، گفت: آنها جنگ روانی آغاز کرده اند و 
جنگ اقتصادی را به عنوان هدف میان مدت خود 
قرار داده اند اما جنگ برای موضوع کارآمدی نظام، 
هدف سوم آنان و مشروعیت زدایی از نظام، هدف 
نهایی آنان است.رئیس جمهور تصریح کرد: آنها از 
جنگ روانی و اقتصادی وارد شدند و در نهایت به 
دنبال تغییر نظام ما هستند و بیش از این هم برای 
رسیدن به هدف خود وارد می شوند اما ما می توانیم 
از همه این اهداف با وحدت و یکپارچگی عبور کنیم 

و در خیلی از مقاطع می توانیم آمریکا را شکست 
کسی  است  ممکن  اینکه  به  اشاره  با  دهیم.وی 
بگوید که شکست دادن آمریکای ابرقدرت شعار 
است، اظهار داشت: از لحاظ سیاسی در این چند 
ماه، آمریکا در برابر ما شکست خورده است چراکه 
هیچکس در دنیا به جز چند کشور محدود در برابر 
تصمیم آمریکا برای خروج از برجام، اقدام او را تائید 
نکرد.روحانی افزود: مقامات برخی کشورها از خروج 
آمریکا از برجام اظهار تأسف کردند، برخی از آنان 
صراحتا بیان کردند که آمریکا اشتباه کرده و حتی 
برخی از کشورها این اقدام آمریکا را خلاف قوانین 
و مقررات بین المللی عنوان کردند.رئیس جمهور 
یادآور شد: آقای ترامپ، شورای امنیت را به ریاست 
خودش برگزار کرد تا ضربه مجددی به ایران بزند و 
سیاست های خودش نسبت به ایران را تأیید کند 
اما همه ۱۴ عضو دیگر در شورای امنیت سازمان 
ملل از برجام تعریف کرده اند.وی با تأکید بر اینکه 
ترامپ نتوانست به نتیجه دلخواه خودش برسد، 
تصریح کرد: آقایی که به ظاهر میزبان ساختمان 
و تشکیلات سازمان ملل و رئیس دوره ای شورای 
امنیت است، دست خالی از شورای امنیت بیرون 
آمد. چرا که حقانیت و تدبیر ما در این مسئله منجر 
به پیروزی ایران شد.روحانی متذکر شد: زمانی که 
آمریکا از برجام خارج شد، توقع شان این بود که 
ما هم اعلام خروج از برجام کنیم اما ما این اقدام 
را انجام ندادیم چرا که بلافاصله پرونده ایران به 
شورای امنیت بازمی گشت. تحریم بین المللی علیه 
ایران آغاز می شد و همه قطعنامه ها علیه ایران بر 
می گشت و ما در دنیا تنها می ماندیم و همه کشورها 
طرفدار آمریکا می شدند.رئیس جمهور تأکید کرد: 
نظام جمهوری اسلامی ایران، تدبیر کرد و بدون 
که  داد  مهلت  اروپایی ها  به  و دستپاچگی  عجله 
این مهلت همچنان ادامه دارد اما ما ضرر نکردیم.

وی با اشاره به اینکه ما هر زمانی که بخواهیم می 
توانیم از برجام خارج شویم و مشکلی در این باره 
نداریم، گفت: خارج شدن مثل خراب کردن یک 
دیوار است و به راحتی می توان این کار را انجام 
داد اما ساختن مسئله مهم و سخت است.روحانی 
تصریح کرد: برجام مهم نیست بلکه منافع و امنیت 
ملی کشور اهمیت دارد و قطعاً از لحاظ سیاسی، ما 
پیروز این میدان هستیم و هیچکس تردیدی ندارد 
که آمریکا شکست خورده است چراکه تعهدات بین 
المللی را زیر پا گذاشته است.رئیس جمهور با بیان 
اینکه امروز ما شاکی هستیم و به لاهه از آمریکا 
شکایت کردیم، ادامه داد: ما هم در صلاحیت و 
ایم  پیروز شده  دادگاه  رای  اجرای موقت  هم در 

و توانستیم دو موفقیت بزرگ در دادگاه لاهه به 
دست دیپلمات ها و حقوقدان های خودمان بدست 
بیاوریم.وی با اشاره به اینکه همچنین ما توانستیم 
یک موفقیت بزرگ در دادگاه عالی رم برای اموالمان 
بدست آوریم، گفت: امیدواریم موفقیت های دیگر 
در دادگاه های بین المللی داشته باشیم.روحانی با 
بیان اینکه البته ما مشکلاتی داریم که این مشکلات 
معاهدات،  برخلاف  آمریکا  که  است  آن  از  ناشی 
توافق و مصوبات شورای امنیت سازمان ملل از یک 
توافقنامه چند جانبه خارج شد، گفت: دبیرخانه 
سازمان ملل و آژانس بین المللی حق را به ایران 
دادند و ما از لحاظ سیاسی، حقوقی و همچنین از 
نظر افکار عمومی جهان موفق شدیم.رئیس جمهور 
با اشاره به اینکه آمریکا از لحاظ اقتصادی و روانی 
علیه ایران وارد شده است، تأکید کرد: این اقدام 
به  است،  قانون  برخلاف  و  ظالمانه  کاملا  آمریکا 
ایران کار  با  اروپایی که  گونه ای که شرکت های 
می کنند، اگر ادامه کار را با ما قطع کنند توسط 
دادگاه اروپا جریمه می شوند اما اگر توافق با ایران 
را قطع نکنند، توسط آمریکا جریمه می شوند.وی 
گفت: علم و دانش، راه کوتاه و مستقیم را به ما نشان 
می دهد و ما هم باید از این فضا و امکانات موجود 
تواند  می  که  کنیم  استفاده  علم  پیشرفت  برای 
تاثیرات بهتری را بر اقتصاد و رفاه و زندگی مردم 
داشته باشد.رئیس جمهور با بیان اینکه ما در جنگ 
اقتصادی آغازگر و مقصر جنگ نبودیم، خاطرنشان 
کرد: اگر این دولت در این مقطع سرکار نبود، اتفاق 
دیگری می افتاد. همین مشکلات وجود داشت اما 
به جای آنکه ما در برابر آمریکا صرفاً بایستیم، مجبور 
بودیم در برابر تمام دنیا بایستیم.رئیس شورای عالی 
امنیت ملی گفت: یک کار سیاسی دقیق و علمی 
به خوبی انجام گرفته که باید توجه بیشتری به آن 
داشته باشیم. اینکه گفته می شود مشکلات موجود 
مربوط به تحریم می شود و یا مدیریت کشور، این 
سوال را من از شما می پرسم، مگر مدیران که در 
دولت دوازدهم روی کار هستند، در دولت یازدهم 
روی کار نبودند؟ به غیر از تعدادی، بقیه مدیران 
همان مدیران دولت گذشته هستند و من شهادت 
می دهم که راه دولت دوازدهم، راه دولت یازدهم 
نظر من مدیران جدیدی  به  افزود:  است.روحانی 
اگر قوی  آمدند،  کار  که در دولت دوازدهم روی 
تر از مدیران سابق نبوده باشند، ضعیف تر نبوده 
اند. اینکه چرا با وجود مدیران یکسان در دو دولت 
یازدهم و دوازدهم، مشکلات فعلی را ما در دولت 
قبلی نداشتیم، باید گفت مشکل اصلی جنگ روانی 

و فشار تحریم است.

 روحانی: برجام مهم نیست منافع کشوراهمیت دارد

 مشکل اصلی کشور جنگ 
روانی و فشار تحریم است

تحولات منطقه بدون حضور ایران
 قابل  تحقق نیست

جانشین فرمانده کل سپاه پاسداران انقلاب اسلامی با بیان اینکه هیچ یک از تحولات منطقه 
بدون حضور ایران قابل تحقق و به ثمر رسیدن نیست، گفت: نیروهای نظامی ایران در وضعیت 

کنونی آمادگی هرگونه برخورد و مقابله ای با دشمنان را در هر سطحی دارا هستند.
سردار سلامی اظهار داشت: ایران در مقطع بسیار حساس و خطیری از تاریخ انقلاب اسلامی 
قرار دارد، حساس بودن دوران کنونی به معنای خطرناک بودن نیست.وی افزود: در دوران 
حساس کنونی باید موقعیت خود را به درستی شناخته و از وضعیت و موقعیت خود در برابر 
دشمنان درک درستی داشته باشیم، چراکه دشمنان می خواهند القاء کنند در نظام موازنه 
قدرت، آن ها قدرتمند هستند و انقلاب اسلامی از قدرت چندانی برخوردار نیست، دشمن 
می خواهد قلوب ما را متزلزل کرده تا از رهگذر این جنگ روانی اهداف خود را به پیش ببرد.

وی تصریح کرد: علت اصلی عربده جویی و سروصداهای دشمنان به دلیل شکست های متوالی 
و خفت بار آن ها از نیروهای مسلح در سطح داخلی و بین المللی است، انقلاب اسلامی در اوج 
قدرت و اعتلای امپراتوری آمریکا نظام پهلوی را ساقط کرد که این مسئله یکی از بزرگ ترین 

و وسیع ترین شکست ها و ناکامی های آمریکایی ها در قرن اخیر بوده است.

واکنش عربستان به تحریمهای احتمالی 
در خصوص ماجرای خاشقجی

عربستان در واکنش به اظهارات روز یکشنبه »ترامپ« در خصوص »تنبیه سخت« 
فشار  یا  تحریم  گونه  هر  به  که  کرد  اعلام  خاشقجی،  ماجرای  خصوص  در  ریاض 

احتمالی واکنش نشان می دهد.
به گزارش زمان به نقل ازمهر، اظهارات »دونالد ترامپ« رئیس جمهور آمریکا مبنی 
بر اینکه »اگر ثابت شود عربستان در پشت پرده مفقود شدن جمال خاشقجی بوده 
اسپوتنیک،  نوشته  داد.به  نشان  واکنش  بود«  ریاض خواهد  انتظار  در  تبیهی سخت 
عربستان اعلام کرده که به هر نوع فشار و یا تحریم احتمالی در این خصوص واکنش 
نشان می دهد.در همین رابطه خبرگزاری دولتی عربستان )SPA( دیروز به نقل از 
یک مقام رسمی گزارش کرد که این کشور به هر اقدام احتمالی در پیوند با پرونده 
جمال خاشقجی با اقدامی بزرگتر پاسخ خواهد داد.این مقام افزود: »اقتصاد عربستان 
سعودی برای اقتصاد جهانی نقشی حیاتی و مؤثر دارد.«البته ترامپ این اظهارات را 
به  زدن  عربستان ضربه  به  تسلیحات  صادرات  قطع  که  داشت  عنوان  و  گرفت  پس 

آمریکاست.

معاون اول رئیس جمهور گفت: با وجود اینکه برخی از کشورها با 
آمریکا هم صدایی کرده اند و به ۱۳ آبان نرسیده برداشت نفت خود 
را صفر کرده اند اما ما شرکای جدیدی پیدا کرده ایم و با شرکای 

سنتی خود صحبت هایی برای فروش نفت کرده ایم.
به گزارش زمان به نقل ازایسنا، اسحاق جهانگیری در همایش 
روز جهانی استاندارد که در سالن اجلاس سران برگزار شد، اظهار 
کرد: روز جهانی استاندارد زمان مناسبی برای تامل در اموری است 
که زندگی را از هر جهت برای مردم بهتر، باکیفیت تر و مناسب تر 
استاندارد،  امر  دست اندرکاران  همه  که  است  فرصتی  می کند. 
نهادهای مدنی، شرکت های بازرسی، بخش خصوصی در تولید 
خدمات و امثال آنها دور هم بنشینند و افق های بهتر و بزرگتری 
را برای خودشان ترسیم کنند.جهانگیری یادآور شد: همه نخبگان 
کشور و همه کسانی که حرف شان در جامعه نفوذ دارد، باید تلاش 
کنند تا متناسب با شرایط جدید دنیا در بخش اقتصاد و تولید 
حرکت کنیم. نمی توانیم در حالی که دنیا انقلاب چهارم صنعتی را 
تجربه می کند، در انقلاب اول صنعتی بمانیم.وی ادامه داد: زمانی 
در دولت گزارش داده اند که ۱۰ کشور برتر دنیا کشورهایی هستند 
که بیشترین کشتی ها و کارخانه ها را دارند اما به مرور این ۱۰ 
کشور به کشورهایی تبدیل شده اند که دارای فناوری های نوین 
همچون ITC و IT شده اند. حداقل پیام این آمار این است که 
امروزه واحدهای تولیدی موفق هستند که فناوری های روز را در 
نظر بگیرند.جهانگیری در بخش دیگری از این سخنرانی گفت: 
امروز وقتی یک کالایی می خواهد به یک مقصدی حرکت کند، 
ابتدا می پرسند این کالا از چه کیفیتی برخوردار است. موضوعی 

که کمک می کند تا کالای ما در بازارهای مختلف موفق شود، 
سختگیری در استاندارد کالا است. قیمت کالا به بخش واردات و 
صادرات باز می گردد اما کیفیت کالا موضوعی مربوط به حاکمیت 
است. خوشبختانه تولیدکنندگان در سال های گذشته هم به کیفیت 
و هم به قیمت محصول توجه کرده اند. وقتی فرآیند تولید درست 
شد، خیلی از مشکلات از بین می رود.معاون اول رئیس جمهور با 
اشاره به ظرفیت اقتصادی ایران یادآور شد: بعد از انقلاب عمده 
صادرات ایران فرش و پسته بود اما کم کم کالاهای دانش محور 
هم سهم خود را در این میان پیدا کردند. الان در آمارها در نظر 
دانش بنیان  درصدشان  چند  صادرشده  کالاهای  که  می گیرند 
هستند. حتی شرکت هایی که اسم و عنوان شان دانش بنیان نیست 
هم تلاش کردند تا در فرایند تولید محصول دانش روز را در نظر 
بگیرند.معاون اول رئیس جمهور اظهار کرد: با شناختی که از بخش 
خصوصی دارم، بخش خصوصی را قدرتمند می دانم. چه شد که 
ما با وجود آنکه توسعه و صنعت را با کشورهای آسیای شرقی 
شروع کرده ایم اما آنها در صنعت از ما جلوتر افتاده اند. آیا ضعف 
در بخش خصوصی بود یا ضعف در سیاستگذاری های ما بود؟ 
تقریبا تمام بررسی های انجام شده نشان داده که بخش خصوصی 
ما توانمند است اما در سیاست گذاری های علمی و عدم استمرار 
سیاست ها مشکل داشته ایم. گاهی سیاست های خوب انتخاب شده 
اما با تغییر دولت یا تغییر یک مدیر آن هم تغییر کرده است. این 
در حالی است که در بخشی از کشو رهای شرق آسیا دولت با 
کودتا و یا انتخابات عوض شده اما سیاست  هایش تغییر نکرده 
است.جهانگیری در بخش دیگری از این سخنرانی گفت: بازرگانان 

داخلی و بخش خصوصی و علاقه مندان به ایران باید کمک کنند 
در عین حال نفت هم محصول استراتژیکی است که دنیا نمی تواند 
آن را نخرد. خیلی از کشورهایی که الان نفت ما را نمی خرند دنبال 
راه هایی هستند که از طریقی نفت ایران را بخرند.وی افزود: یک 
وقتی است که تولیدکنندگان از دولت مطالباتی دارند یک وقتی 
هم هست که مردم از تولیدکنندگان مطالباتی دارند. وقتش است 
تا بخش خصوصی و همه عاشقان و دلسوزان وطن ببینند چطور 
می توانند صادرات خود را افزایش دهند و اقتصاد کشور را سربلند 
کنند. این طور نباشد که عده ای بگویند حالا که تحریم است، 
و جوانمردی  پیدا کنیم. وطن دوستی  برای خودمان سودی  ما 
برای چه زمانی است؟ باید صادرات غیرنفتی را افزایش دهیم. 
صادرکنندگان خوب به صحنه آمده اند اما بهتر هم می توانیم باشیم. 
فقط گله ای که وجود دارد، این است که زمان طولانی ورود بخش 
ارز به چرخه اقتصاد است آن هم نه فقط از بخش خصوصی بلکه 
حتی از شرکت های دولتی و غیردولتی نهادها هم این گله وجود 
دارد.معاون اول رئیس جمهور سپس افزود: ما می توانیم طوری 
تعریف کنیم تا دوران تحریم ها کوتاه باشد. همه کسانی که به 
این وطن عشق می ورزند باید کمک کنند تا ثبات و آرامش به 
کشور برگردد. با جوسازی های دشمن نباید در بازی قرار بگیریم 
که منافع کشور در آن تعریف نشده است.وی ادامه داد: می توانیم 
در حد خوبی نفت صادر کنیم، کالاهای غیرنفتی صادر کنیم و از 
روش های مختلفی پولش را به دست بیاوریم و کالاهای مورد نیاز 
مردم را به دستشان برسانیم.جهانگیری با اشاره به ضرورت توجه به 
حمایت از کالای داخلی گفت: در شرایطی که کالاهای غیرضروری 
وارد کشور نمی شود، مردم به سمت کالاهای  داخلی می آیند. 
مقام معظم رهبری هم امسال را سال حمایت از کالای داخلی 
قرار دادند. اینکه گفته می شود تحریم ها را به فرصت تبدیل کنیم، 
این نیست که تحریم ها خوب است. تحریم ها خیلی هم ظالمانه 
است اما می شود از دلش فرصتی ایجاد کرد. یکی از این فرصت ها 

حمایت از کالای تولید داخلی است.

جهانگیری: برای فروش نفت شرکای جدید پیدا کرده ایم

باید از دل تحریم، فرصت ایجاد کنیم
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بررسی مرگ های ناشی از مصرف مشروبات 
الکلی در شورای امنیت کشور

وزیر کشور با اشاره به مرگ تعدادی از مصرف کنندگان مشروبات الکلی 
در هفته های اخیر گفت: این پرونده در جلسه آتی شورای امنیت کشور 

مورد بررسی قرار خواهد گرفت.
به گزارش زمان به نقل از پایگاه اطلاع رسانی وزارت کشور، یکصد 
و هفتمین جلسه شورای اجتماعی کشور دیروز با موضوع بررسی 
اجرای سند ملی کنترل و کاهش مصرف مشروبات الکلی در محل 
وزارت کشور به ریاست عبدالرضا رحمانی فضلی وزیر کشور برگزار 
شد.رحمانی  فضلی پس از استماع گزارش دستگاه های متولی اجرای 
سند ملی کنترل و کاهش مصرف مشروبات الکلی در کشور اظهار 
داشت: اجرای این سند از سال ۹۲ به مدت پنج سال آغاز شده بود 
که در سال ۹۶ به پایان رسیده است. اکنون شورای اجتماعی کشور 
نتایج و نقاط قوت و ضعف های اجرای این سند را در کارگروه مورد 
بررسی قرار داده و با توجه به اولویت هایی که وجود دارد این سند مورد 
بازنگری قرار بگیرد تا پس از تصویب به دستگاه های مورد نظر جهت 
اجرا ابلاغ شود.وی نقش اطلاع رسانی عمومی در پیشگیری از مصرف 
مشروبات الکلی و پیامدهای ناشی از مصرف آن را بسیار مهم و ضروری 
توصیف کرد و افزود: جان انسان ها برای همه ما اهمیت دارد، بنابراین 
باید مردم را از پیامدها و عوارض مصرف مشروبات الکلی به خوبی آگاه 
کنیم.وزیر کشور تاکید کرد: در این مسئله نیز از ظرفیت صدا و سیما، 
فضای مجازی و رسانه ها در آگاه سازی مردم به خصوص نسل جوان 
استفاده و شورای اجتماعی کشور برنامه های مشخصی تدوین کند.

رحمانی فضلی با اشاره به گزارش استاندار هرمزگان و وزارت بهداشت 
از مسمومیت های اخیر مصرف مشروبات الکلی در برخی استان های 
کشور که منجر به مرگ تعدادی از مصرف کنندگان شد، گفت: این 
پرونده در جلسه آتی شورای امنیت کشور مورد بررسی قرار خواهد 
گرفت.وی افزود: طبق گزارش وزارت بهداشت و سازمان پزشکی قانونی، 
در این مشروبات الکلی دست ساز ماده متانول که استفاده صنعتی دارد، 
مورد استفاده قرار گرفته و همین موضوع منجر به مرگ تعدادی از 
مصرف کنندگان شده است. بنابراین لازم است پروتکلی توسط وزارت 
بهداشت و صمت نسبت به نظارت دقیق و جدی در نحوه تولید، توزیع 
و مصرف متانول تهیه شود تا شاهد تکرار اینگونه حوادث تلخ در کشور 
نباشیم.وزیر کشور اجرای برنامه های فرهنگی در حوزه پیشگیری از 
مصرف مشروبات الکلی را مهم برشمرد و بیان کرد: در سند ملی کنترل 
و کاهش مصرف مشروبات الکلی اجرای برنامه های فرهنگی تقویت 
شود.رحمانی فضلی با اشاره به گزارش نیروی انتظامی از سهم قابل 
توجهی از قاچاق مشروبات الکلی در مرزهای غربی کشور تاکید کرد:  
استان های غربی از جمله کردستان، کرمانشاه و آذربایجان غربی با طرح 
موضوع در شورای تامین این استان ها برنامه ریزی شود و مقابله جدی با 
قاچاق مشروبات الکلی با انجام تدابیر ویژه پیگیری شود.وی با بیان اینکه 
قوه قضائیه و قضات نقش مهمی در بحث مقابله با قاچاق مشروبات 
الکلی دارند، اظهار داشت: قضات در پرونده های کلان قاچاق مشروبات 
الکلی، موضوع ردیابی سرشاخه های این پرونده ها را با همکاری ضابطین 
قضایی پیگیری کنند، چرا که این کار نتایج بازدارنده خواهد داشت.

وزیر کشور با اشاره به گزارش برخی دستگاه ها مبنی بر ضعف قانونی 
در تشخیص مصرف با روش فنی مصرف کننده مشروبات الکلی در 
دادگاه ها گفت: این موضوع از رئیس قوه قضاییه پیگیری شود تا اگر نیاز 

است مجوزهای قانونی و شرعی لازم اخذ شود.

احتمال کاهش ۴۰ درصدی قیمت موبایل

در شرایطی که قیمت گوشی تلفن همراه پس از روند افزایشی ماه های 
گذشته، در هفته گذشته با کاهش روبرو بود رئیس اتحادیه فروشندگان 
تلفن همراه اعلام کرد که اگر ۶۰۰ هزار دستگاه گوشی توقیف شده 
توسط سازمان حمایت قیمت گذاری شود و از سوی دیگر ارز نیمایی 
برای واردات این محصول تامین شود، قیمت موبایل تا ۴۰ درصد 

کاهش خواهد یافت.
به گزارش زمان به نقل ازایسنا، این در حالی است که گزارش میدانی 
در هفته گذشته نیز گویای ارزانی موبایل تا ۲ میلیون تومان در برخی 
برندها بود. البته پیش از این فلاح جوشقانی - معاون وزیر ارتباطات و 
فناوری اطلاعات - درباره دلایل افزایش قیمت موبایل در بازار اینگونه 
توضیح داد که بازار تلفن همراه، بازاری کاملا وابسته به ارز است که 
نوسانات نرخ ارز قطعا در قیمت آن ها تاثیر می گذارد، اما بیش از ۳۰ 
درصد افزایش قیمت گوشی تلفن همراه در بازار به دلیل کمبود عرضه 
است.در این شرایط ابراهیم درستی نائب رئیس اتاق اصناف تهران و 
رئیس اتحادیه فروشندگان گوشی تلفن همراه در این باره به ایسنا 
گفت: هم اکنون ۶۰۰ هزار دستگاه گوشی تلفن همراه در گمرک 
توقیف شده که به دلیل پرونده های تخلف گذشته و یا دیرکردن در 
مراحل ترخیص و تامین ارز است. این کالا منتظر قیمت گذاری از سوی 
سازمان حمایت مصرف کنندگان و تولید کنندگان بوده که باید هر چه 
سریعتر انجام شود و با عرضه این موبایل ها، بازار این کالای ضروری نیز 
رنگ آرامش به خود بگیرد.وی افزود: اگر ارز نیمایی به صورت مستمر 
و منظم برای واردات موبایل اختصاص پیدا کند و واردکنندگان بتوانند 
سهم بازار را تامین کنند،  قطعا قیمت تلفن همراه در آینده ای نزدیک 
با کاهش قابل توجهی مواجه می شود، اما هم اکنون یکی از مسائلی 
که سبب می شود قیمت موبایل افزایش یابد، کمبود جنس و کالا در 
بازار است.درستی با بیان اینکه در هفته گذشته شاهد افزایش ۱۵ 
تا ۲۵ درصدی قیمت موبایل و تبلت در بازار بودیم،  تاکید کرد: اگر 
اتفاقاتی که مطرح کردم از قیمت گذاری تا تامین ارز و سهم بازار رخ 
دهد، شاهد کاهش قیمت موبایل تا ۴۰ درصد و حتی بیشتر خواهیم 
بود، اما باید این نکته را مدنظر قرار داد که فروشنده موبایل، گران فروش 
نیست و عمده تخلف برای توزیع کنندگان و وارد کنندگان عمده تلفن 
همراه است، البته این مسئله را که برخی فروشندگان هم ممکن است 
مرتکب تخلف و گران فروشی شوند، منکر نمی شویم اما گرانی در بازار 
موبایل دلایل دیگری دارد.رئیس اتحادیه فروشندگان تلفن همراه با 
اشاره به صفر شدن قاچاق موبایل در راستای اجرای طرح رجیستری 
تلفن همراه اظهارکرد: در گذشته نه چندان دور،  سالانه بالغ بر ۲۰۰۰ 
میلیارد تومان تلفن همراه به کشور قاچاق می شد، اما از زمانی که طرح 
ریجستری اجرایی شده قاچاق آن تقریبا به صفر رسیده است. بنابراین 
مسئولان باید هر چه سریعتر در راستای ساماندهی بازار موبایل اقدامات 

لازم را انجام دهند، تا التهابات بازار آن برطرف شود.

آغاز فروش بلیت پروازهای اربعین 
از 2 روز آینده

 سخنگوی سازمان هواپیمایی کشور از آغاز فروش بلیت 
پروازهای اربعین از دو روز آینده خبر داد.

روز  جعفرزاده   رضا  ازمهر،  نقل  به  زمان  گزارش  به 
برای  پرواز  مجوز  گفت:  خبر  این  اعلام  با  یکشنبه 
شرکت های هواپیمایی به مقصد نجف و بغداد صادر 
و هماهنگی های لازم با تمام دستگاه های اجرایی و 
شرکت های هواپیمایی انجام یافته تا با راهکارهای 
پیش بینی شده شاهد پروازهای ایمن برای زوار اربعین 

حسینی باشیم.
وی افزود: با وجود اینکه قیمت های تحمیلی برای 
بلیت هواپیما نداریم ولی با توافق مدیران عامل شرکت 
های هواپیمایی نرخ دومیلیون و ۲۰۰ هزار تومان برای 
پروازها از مبداء تهران و سایر فرودگاه های کشور به جز 
مشهد به مقصد نجف و بغداد در نظر گرفته شده است.

جعفرزاده ادامه داد: برای پروازهای مشهد به مقصد 
نجف و بغداد نرخ دو میلیون و ۸۰۰ هزار توامن در 

نظر گرفته شده است.
سخنگوی سازمان هواپیمایی کشور خاطر نشان کرد: 
تمام فرودگاه های کشور همانند سال های گذشته 
آمادگی کامل جهت اجرای این پروازها را دارند و در 
تهران پروازها از فرودگاه امام خمینی)ره( انجام می 
شود.شایان ذکر است متقاضیان جهت اطلاع از لیست 
دفاتر مجاز فروش بلیت پروازهای اربعین می توانند 
www. به سایت سازمان هواپیمایی کشور به نشانی

cao.ir مراجعه کرده و با استفاده از شماره تلفن ها 
و آدرس های درج شده نسبت به خرید مطمئن بلیت 

اقدام کنند.

اجرای نزدیک به ۳۰ طرح 
پتروشیمی برای استفاده بهینه گاز

 مدیر طرح های شرکت ملی صنایع پتروشیمی، از 
اجرای نزدیک به ۳۰ طرح همسو با تکمیل زنجیره 
پتروشیمی  تنوع سبد محصولات صنعت  و  ارزش 

خبر داد.
نفت، علی محمد  ازوزارت  نقل  به  به گزارش زمان 
از  ارزش  زنجیره  تکمیل  گفت:  بساق زاده 
سیاست های اصلی شرکت ملی صنایع پتروشیمی 
از  بیش  اخیر  سال های  در  مسئله  این  به  و  است 
پیش توجه شده است. همسو با این سیاست، سعی 
ما این است که در پروژه های جدید، تنوع محصول 
بیشتری را شاهد باشیم و تولیدات نهایی به صورت 

زنجیره باشد.
پتروشیمی،  صنایع  ملی  شرکت  طرح های  مدیر 
 GTX تصریح کرد: به همین منظور بالای ۱۸ پروژه
که از گاز، پروپیلن تولید می کند تعریف کرده ایم 
که در مرحله آغاز اجرا در چابهار و قشم قرار دارند.

که   PDH واحد   ۱۰ تعریف  به  اشاره  با  بساق زاده 
تولید می کند، عنوان  از گاز پروپان، پلی پروپیلن 
کرد: این طرح ها همسو با استفاده بهینه از خوراک 
گاز برای تکمیل زنجیره مواد پتروشیمی در مناطق 

عسلویه و ماهشهر در حال اجرا است.
پتروشیمی  جدید  طرح   ۲ افتتاح  به  اشاره  با  وی 
پروژه هایی که  به  توجه  با  اخیر گفت:  ماه های  در 
پروژه  چند  امسال  پایان  تا  داریم  اقدام  دست  در 
سال  هر  امیدواریم  و  می شود  راه اندازی  دیگر 
باشیم. جدید  پروژه های  از  بهره برداری  شاهد 

پتروشیمی  صنایع  ملی  شرکت  طرح های  مدیر 
افزود: خوشبختانه پروژه های در دست اجرا بالای 
می توان  جمله  از  که  دارند  پیشرفت  درصد   ۹۰
پتروشیمی  ایلام،  الفین  لردگان،  پتروشیمی  به 
میاندوآب، متانول کاوه، فاز یک بوشهر اشاره کرد.

بساق زاده با بیان این که تولید تجاری پروژه متانول 
آن  افتتاح  شاهد  و  می شود  آغاز  زودی  به  کاوه 
با  نیز  پروژه ها  دیگر  کرد:  تصریح  بود،  خواهیم 

سرعت مناسبی در حال پیگری است.
تاثیر تحریم ها بر صنعت پتروشیمی اشاره  وی به 
کرد و گفت: در دوره  قبل تحریم ها که همه جانبه 
تحریم  را  ما  امنیت  شورای  و  اروپا  آمریکا،  بود، 

کردند.
قرار  تحت الشعاع  پتروشیمی  صنعت  حال  این  با   
هم  این که  ضمن  شد،  بیشتر  آن  تولید  و  نگرفت 
اکنون شرایط بهتری نسبت به تحریم های گذشته 

داریم و کارها با سرعت در حال پیشرفت است.

بررسی تعلیق نام ایران از لیست 
FATF سیاهدر نشست

 نشست گروه ویژه اقدام مالی FATF از دیروز و به 
مدت شش روز در پاریس برگزار می شود.

از  ازایسنا، مقام های بیش  به نقل  به گزارش زمان 
۲۰۰ کشور در این اجلاس حضور خواهند داشت. 
ایران  درباره  نشست  این  در  است  قرار  همچنین 
و  سیاه  لیست  از  خارج  نامش  همچنان  اینکه  و 
»اقدامات مقابله ای« قرار می گیرد و تعلیق خواهد 

ماند یا خیر، تصمیم گیری شود.
در آخرین نشست این نهاد مالی بین المللی به ایران 
فرصت داده شد تا اقدامات لازم برای اجرای مقررات 

و توصیه های این گروه را انجام دهد.
چهار  اجرایی کردن  برای  دولت  رابطه  همین  در 
توصیه باقی مانده از ۴۱ مورد، لوایح چهارگانه ای را 
به مجلس شورای اسلامی ارائه کرد.این لوایح بعد از 
مدت ها بحث و بررسی در مجلس، شورای نگهبان و 
مجمع تشخیص مصلحت نظام در نهایت در مجلس 

تصویب شد.
شورای نگهبان هفته گذشته از رفع ایرادات این شورا 
در لوایح »پالرمو« و »اصلاح قانون مبارزه با تامین 
مالی تروریسم« خبر داد اما در رابطه با لایحه الحاق 

به CFT هنوز اعلام نظری نکرده است.
باید دید تا پایان هفته جاری که نشست مربوط به 
FATF در پاریس در جریان است درباره لایحه باقی 

مانده نظر نهایی خود را اعلام می کند یا خیر.

خبرخبر

آگهی ابلاغ وقت رسیدگی
در پرونده کلاسه ۱/۹۷۰۲۷۷ مطروحه در شعبه اول شورای حل اختلاف 
گل  برار  فرزند  سلمانی  مجتبی  آقای  جویبار  شهرستان  دادگستری 
دادخواستی به طرفیت آقای فرهاد تاجیک فرزند صفر مجهول، به خواسته 
مجهول  به  عنایت  با   ، نموده  شورا  تقدیم   ۱۱.۰۰۰.۰۰۰ مبلغ  به  مطالبه 
المکان بودن خوانده ودر اجرای مقررات ماده ۷۳ قانون آئین دارسی مدنی 
به نامبرده  ابلاغ میگردد.در روز دوشنبه مورخ ۹۷/۸/۲۷ساعت ۹ در این 
مقررات  مطابق  یابد.بدیهی است در صورت عدم حضور  شعبه حضور 

رسیدگی غیابی بعمل خواهد آمد.
شعبه اول شورای حل اختلاف دادگستری شهرستان جویبار

محسنی اژه ای با بیان این موضوع که سرعت 
مفاسد  پرونده  در  احکام صادره  و  رسیدگی 
اقتصادی قاطعانه است، گفت: قوه قضاییه از 
وزارت اطلاعات و نیروی انتظامی خواسته تا 
به صورت جد برای شناسایی افراد سازماندهی 
های  صرافی  و  غیرمجاز  های  صرافی  شده، 

مجازی که تخلف می کنند، اقدام کنند.
الاسلام  حجت  زمان،  خبرنگار  گزارش  به 
غلامحسین محسنی اژه ای دیروز در یکصد و 
سی و دومین نشست خبری با اصحاب رسانه 
با بیان اینکه احکام صادره در پرونده مفاسد 
اقتصادی قاطعانه است گفت: به هیچ وجه این 
احکام قابل اغماض نیست. وی افزود: بیش از 
۴۹ مورد کیفرخواست در تهران صادر شده 
و ممکن است هر کیفرخواست چندین متهم 
داشته باشد. برای ۱۰۰ نفر هم تعیین وقت 
شده است و یا در حال رسیدگی است. البته 
تعداد بیشتر از اینهاست چرا که همین امروز 
هم یک کیفرخواست صادر شد. سخنگوی قوه 
قضاییه گفت: در استان سیستان و بلوچستان 
هم ۱۳ نفر بازداشت شدند. در خراسان رضوی 
بازداشتی   نفر   ۷ همدان  در  و  ۴بازداشتی 
داشتیم. وی از قطعی شدن برخی احکام صادره 
خبر داد و گفت: برخی از این احکام مربوط به 
ارز و یا قاچاق بوده است. از جمله این متهمان 
نریمان بختیاری ۱۵ سال حبس، محمدرضا 
عامریون ۱۵ سال حبس، وحید مرادی ۱۵ 
نیک  احکام، حسین  و مصادره  سال حبس 
روش ۵ سال حبس، هومن بهره مند ۵ سال 
حبس و مصادره اموال، حسن عزیزی ۵ سال 
سردار  مرادی ۵سال حبس،  محمد  حبس، 
محمدی ۵ سال حبس و ضبط اموال، خانم 
بهیه استین چیده فرزند ابراهیم ۵ سال حبس 
بندرعباس  در  داد:  ادامه  شدند.وی  محکوم 
کالا  قاچاق  با  رابطه  در  هایی  محکومیت 
داشتیم که علیرضا جهانی به ۱۵ سال حبس 
و سی ضربه شلاق و جزای نقدی، علی نسرین 
به ۱۵سال حبس، محمد نفر سفیددشتی به ۲ 
سال حبس،  حمیده احمدی به ۲ سال حبس 
و آرش حسینی به ۶ ماه حبس و ۱۰ ضربه 
شلاق و جزای نقدی، احمد پوریوسفی به ۲ 
سال حبس، جزای نقدی و محرومیت، مزدک 
پورهادی به ۲ سال حبس، جزای نقدی و ۵ 
سال محرومیت، کوبک نرسیسیان به ۲ سال 
سال حبس،  به ۲  شاهرخی  رسول  حبس، 
حسین نادری به ۲ سال حبس، عقیل احمدی 
به شش ماه حبس و علیرضا عسگری به شش 

ماه حبس، صابر خدا داد به شش ماه حبس 
محکوم شدند. وی ادامه داد: اگر این توقع را 
داریم همه آنان را اعدام کنیم، نمی شود چون 
جرم باید در حد افساد فی الارض احراز شود 
و در غیر این صورت حکم حبس برای آنان 
صادر می شود. اما سرعت رسیدگی و احکام 
قاطعانه  اقتصادی  مفاسد  پرونده  در  صادره، 
خاطرنشان  قضاییه  قوه  اول  معاون  است. 
کردیم  درخواست  اطلاعات  وزارت  از  کرد: 
عناصر اصلی را پیدا کنند چون قوه قضاییه به 
تنهایی نمی تواند افراد اصلی و آنانی را که به 
عناصر خارجی وصل هستند، شناسایی کند. 
افراد  با  سخنگوی قوه قضاییه درباره مبارزه 
پشت پرده و مسئول در مفاسد اقتصادی مانند 
قضیه پرونده مظلومین گفت: پرونده ای در این 
زمینه تشکیل شد و درحال رسیدگی است؛ 
اگر چنانچه جرمی اثبات شود به پرونده در 
دادگاه رسیدگی می شود.»حکم ۸ سال حبس 
برای نفوذی دوتابعیتی« یکی از مواردی بود که 
سخنگوی دستگاه قضا به آن اشاره کرد و با 
ذکر این مهم که در یک پرونده عامل نفوذ دو 
تابعیتی که دستگیر و حکم او صادر شده است، 
گفت: گزارش دوتابعیتی بودن او توسط وزارت 
اطلاعات با جرم نفوذ در مراکز حساس و جمع 
آوری اطلاعات اعلام شده است. وی ادامه داد: 
این متهم به ۸ سال و نیم حبس حکم قطعی 
و ضبط اموالی که محصول کرده بود، محکوم 
شد. معاون اول قوه قضاییه همچنین از انفصال 
تجدیدنظرخواهی  مرحله  در  سیف  خدمت 
خبر داد و گفت: دیوان محاسبات کشور اوایل 
کرده  خدمت  انفصال  را  سیف  آقای  امسال 
از  انفصال  داد: صدور حکم  ادامه  وی  است. 
خدمت و تخلف توسط قوه قضاییه پیگیری 
دستگاه  شود  واقع  جرمی  اگر  و  شود  نمی 
طبق  و  کند  می  رسیدگی  را  آن  قضایی 
اطلاعاتم پرونده در مرحله تجدیدنظر خواهی 
است. سخنگوی قوه قضاییه در مورد کمک 
به بخش تولید در کشور گفت: در این بخش 
قوانین مناسبی داریم و همه دستگاه ها باید 
سعی کنند موانع تولید رفع شود. وی افزود: 
مساله اشتغال و تولید در شرایط فعلی کشور 
امر مهمی است و توصیه ما به قضات این است 
که اگر در مساله تولید جرمی صورت گرفت 
تا جایی که امکان دارد به تشکیلات اقتصادی 
کمتر لطمه بخورد. سخنگوی قوه قضاییه در 
مورد ارسال پیامک های تهدید آمیز به برخی 
نمایندگان مجلس گفت: در هیچ مورد فردی 

نمی تواند تهدید کند و در این مورد خاص 
از محتوای پیامک ها اطلاعی ندارم ولی اگر 
فردی که تهدید شده اعلام شکایت کند، قابل 
رسیدگی است. محسنی اژه ای در ادامه درباره 
تماس مردم با قوه قضاییه با ذکر این مورد که 
تعداد قابل توجهی از سوالات و مشاوره ها در 
خصوص مهریه، نفقه و مسائل خانوادگی است 
و این یعنی دستگاه های دیگر از جمله صدا 
و سیما باید بیشتر به آموزش مردم بپردازند، 
افزود: مردم در یک ماه گذشته از طریق وب 
و تلفن گویا با قوه قضاییه ارتباط برقرار کرده 
و مشاوره داشتند که ۷۰ هزار نفر از طریق 
تلفن گویا و ۱۰۰ هزار نفر از طریق وب این 
قوه  اول  معاون  اند.  کرده  برقرار  را  ارتباط 
قضاییه در خصوص آخرین وضعیت افرادی 
که در حادثه اهواز قصور کرده اند، گفت: تا 
نفر در  نفر تحقیق شد و یک  از ۱۱  کنون 
نظامی  افراد  این  برد.  می  سر  به  بازداشت 
هستند و در سازمان قضایی نیروهای مسلح 
به اتهامات آنان رسیدگی می شود. خبرنگاری 
از سختگوی قوه قضاییه درخصوص شکایت 
نقدی  از سردار  وکلای سید محمد خاتمی 
در سال ۹۵ و آخرین وضعیت این پرونده و 
اینکه طبق اظهارات وکلای خاتمی تا کنون 
دادستان  سوی  از  که  شریعتمداری  پرونده 
مطالبه شده هنوز برنگشته است، پرسید که 
رئیس  وکلای  نام  ای خواستار  اژه  محسنی 
دولت اصلاحات شد و گفت: پرونده ای که در 
دادسرا مطرح می شود دو جهت است یکی 
اینکه راکد است و کاری روی آن انجام نمی 
شود که این خلاف است اما اگر کارهایی مانند 
احضار، تحقیق و غیره انجام شود زمانبر است. 
وی ادامه داد: اینکه اسامی وکلا را خواستم به 
این دلیل است که پیگیری کنم اولا دادستان 
پرونده را گرفته یا نه ؛ اگر گرفته چرا گرفته و 

آیا الان نزد اوست یا نه.
»دو بازداشتی در پرونده سکه ثامن« یکی دیگر 
از مواردی بود که سخنگو به آن پرداخت و با 
بیان اینکه ۲ نفر در پرونده سکه ثامن بازداشت 
هستند، گفت: فقط ۲ نفر به صورت رسمی در 
دادسرای تهران برای شکایت مراجعه کرده اند. 
مدعی العموم وارد شده و تلاش بر شناسایی 
اموال این فرد است. افرادی که در این پرونده 
شراکت، مباشرت یا معاونت داشته اند بعدا از 
آنها تحقیق می شود.پس از اظهارات محسنی 
او گفت  اژه ای برگه ای دست وی دادند و 
اکنون اعلام کردند تا این لحظه ۱۳۰۰ نفر از 

مدیرعامل سکه ثامن شکایت کرده اند. البته 
مشخص نیست این شکایات از تهران بود یا از 
کل کشور. سخنگوی قوه قضاییه در خصوص 
پرونده های مهریه و پیشنهادهای جدید درباره 
این موضوع نیز گفت: افرادی که درخواست 
اعسار آنان در پرداخت مهریه پذیرفته شده و 
با درخواست تقسیط شان موافقت شده بود، با 
افزایش قیمت سکه این افراد نمی توانند مانند 
گذشته تقسیط را پرداخت کنند لذا با روسای 
کل دادگستری استان ها صحبت شد افرادی 
تقسیط  این  دارند،  تقسیط شده  مهریه  که 
تعدیل و بسته به توانایی اش در صورت احراز، 
پرداخت انجام شود. وی ادامه داد: درخواست 
خانم مبنی بر افزایش تمکن مالی همسرش و 
افزایش پرداخت تقسیطی مهریه، در صورت 
صحت داشتن، باید مبلغ تقسیط را افزایش 
دهد. محسنی اژه ای در ادامه درباره احتکار 
فرقی  گفت:  آن  به  رسیدگی  و  خودروها 
نمی کند دولت احتکار کند یا افراد حقیقی 
غیر دولتی و اگر ثابت شود در صورت کلان 
بودن، قوه قضاییه ورود می کند. هر انباری که 
کالاست الزاما احتکار نیست بلکه گاهی انبار 
برای نگهداری یکسری کالاها است. وی افزود: 
مواردی اگر جایی است که اعلام شد به وزارت 
صمت و این وزارت بگوید اینها در چند ماه 
آینده استفاده می شود، احتکار نیست. در مورد 
خودرو هم وضعیت چنین است اگر باید عرضه 
شود اما عرضه نمی کنند احتکار محسوب می 
شود اما اگر چنین نباشد و وزارت مربوطه هم 
اطلاع دارد و درحال پیش فروش است، نمی 

توان گفت احتکار شده است. 
محسنی اژه ای در پاسخ به این پرسش که 
آیا قوه قضاییه به تخلفات شهرداری ها می 
تواند ورود کند یا نه، اظهار داشت: شهرداری 
یا کمیسیون مربوطه جاهایی اختیار دارد مثلا 
ساختمان را تخریب نکند و جریمه بگیرد اما 
این بدین معنا نیست که همه جا از تخریب 
صرفنظر کند و جریمه بگیرد. اما اگر شهرداری 
یا کمیسیون ماده ۱۰۰ از حدود اختیار خود 
تواند  می  دادگستری  باشند،  شده  خارج 
ورود کند. محسنی اژه ایهمچنین با تشکر از 
نیروی انتظامی گفت: در راستای برخورد و 
شناسایی مفسدان در ماه های اخیر، ناجا یکی 
از همراهان بسیار خوب قوه قضاییه بود. وی 
با گرامیداشت ایام اربعین حسینی گفت: قوه 
قضاییه در جهت تأمین امنیت زوار در داخل 
کشور و مرزها، همکاری لازم را خواهد داشت.

اژه ای خبرداد: سکه های تقسیط شده مهریه، تعدیل می شود

قاطعیت احکام صادره 
در پرونده مفاسد اقتصادی

 وزیر اطلاعات با بیان اینکه ما خدمتگزار مردم هستیم و این 
برای ما افتخار است، گفت: با هوشیاری سربازان گمنام امام 
زمان )عج( تاکنون ۳۰۰ تیم تروریستی شناسایی و عوامل آن 

به هلاکت رسیده اند.
به گزارش زمان به نقل ازمهر، حجت الاسلام سید محمود 
علوی وزیر اطلاعات در مراسم آغاز به کار نهمین دوره مجلس 
دانش آموزی گفت: انشاالله دوره پر ثمری در این دوره مجلس 
دانش آموزی داشته باشید. انشاالله خداوند به شما عزیزان 
اندیشه  با  انشاالله  و  راه هستید  آغاز  در  بدهد. شما  توفیق 
پربارتان برای ایران اسلامی اثر گذار باشید.  وی با بیان اینکه 
اسلام به جوانان بهای خاصی داده است، ادامه داد: در احادیث 
جوان به عنوان عنصری که دنبال خیر و سازندگی هستند 
و دنبال تخریب نیستند شناخته می شوند.وزیر اطلاعات با 
اشاره به اینکه زنده بودن علم به عمل است زیرا در آن زمان 
ماندگار خواهد بود، اظهار کرد: حرکت شما در مجلس دانش 
آموزی بر یک جامعه ۱۴ میلیونی تاثیر می گذارد. امیدوارم 
انتخابات همه مثل مجلس دانش آموزی با متانت و اخلاق 
برگزار شود. علوی گفت: مجلس دانش آموزی باید این موضوع 
را نهادینه کند تا نمایندگان مدارس مختلف با هم همفکری 
کرده و به نتایج خوبی برسند. مساله دیگر این است که به 
سمت بالا بردن شخصیت خود و دیگر دانش آموزان حرکت 
کنید زیرا جامعه ای که رشد کرده باشد به سراغ کارهای 
خلاف نمی رود. نباید بگذاریم کسی شخصیتش خرد شود 
از جامعه می گیرد. را  انتقام خود  ناجور  با کارهای  او  زیرا 

وی بیان کرد: چنین جامعه ای در دانش و هنر و سیاست 

رشد می کند؛ امنیت ما برای فرهنگ است نه بر فرهنگ.
وزیر اطلاعات با بیان اینکه اسلام در همه جا و در قرآن علم 
آموزی را با خودسازی همراه کرده است، خطاب به نمایندگان 
مجلس دانش آموزی اظهار کرد: نگاه جامعه دانش آموزی 
به شما منتخبان است و باید با تعاملی که با یکدیگر دارید 
از فرصت ها استفاده کنید. مهربانی و مودت، دشمنی ها را 
تبدیل به دوستی می کند. نباید این گونه باشد که دو نفر 
با عقاید مختلف سیاسی با یکدیگر دشمن باشند، مجلس 
است. دموکراسی  تمرین  برای  فرصت خوبی  آموزی  دانش 

را  مشکلات  مسئولان  اینکه  بیان  با  علوی  الاسلام  حجت 
درک می کنند و برای حل آن تلاش می کنند اظهار کرد: 
مایلم در آینده معاون وزیر آموزش و پرورش اعلام کند که در 

نهمین دوره مجلس دانش آموزی کدام مشکلات توسط شما 
منتخبان دانش آموزی حل شده است.وی افزود: باید ارزش 
های بومی را حفظ کنیم اما تعامل فرهنگی سازنده با دیگر 
جوامع داشته باشیم.رئیس دستگاه اطلاعاتی کشور در ادامه 
با بیان اینکه ما خدمتگزار مردم هستیم و این برای ما افتخار 
مردم  علیه  نه  اما  دارد  قدرت  اطلاعات  وزارت  است، گفت: 
بلکه برای دشمن؛ زیرا کارش حفظ امنیت برای ملت است 
و تروریست ها باید از وزارت اطلاعات بترسند.وزیر اطلاعات 
با اشاره به اینکه دشمن بواسطه هوشیاری و پیشرفت ملت 
ایران از سلطه بر کشور ما مایوس شده است، بیان داشت: با 
هوشیاری سربازان گمنام امام زمان )عج( تاکنون ۳۰۰ تیم 

تروریستی شناسایی و عوامل آن به هلاکت رسیده اند.

وزیر اطلاعات از کشف 300 تیم تروریستی خبر داد

کاردار پیشین ایران در عربستان اظهار کرد: 
براساس برخی اخبار و تحلیل ها به نظر می رسد 
منتقد  روزنامه نگار  خاشقجی  جمال  قتل 
سعودی، دامی برای محمد بن سلمان از سوی 
آمریکایی ها است به نحوی که او را در عرصه 

قدرت در عربستان مهار کنند.
احمد  ازایسنا،  نقل  به  زمان  گزارش  به 
برخی  براساس  اینکه  بیان  با  دستمالچیان 
که  می رسد  نظر  به  گمانه زنی ها  و  تحلیل ها 
بن  محمد  نابخردانه  عملکرد  از  آمریکایی ها 
سلمان ولیعهد کنونی عربستان راضی نیستند 
و در همین چارچوب به دنبال برنامه ای برای 
مهار او و یا کمرنگ کردن حضورش در عرصه 
قدرت در عربستان هستند، گفت : در طول 
مدتی که محمد بن سلمان به عنوان ولیعهد 
عربستان مشغول یکه تازی در عرصه قدرت در 
این کشور عربی شده است او به هر پرونده ای 
که وارد شده است ، به دلیل کم تجربگی وجاه 
طلبی هزینه های سنگینی را از نظر سیاسی، 
امنیتی و حیثیتی به عربستان تحمیل کرده 

که ازجمله  می توان به حمایت او از جریان های 
تکفیری در منطقه به ویژه در سوریه و عراق 
، به  گروگان گرفتن وقیحانه نخست وزیر لبنان 
درعربستان ، فرو رفتن بیش از  پیش در باتلاق 
یمن  که بدون هیچ نتیجه ای بوده است و یا 
نزدیکی بیش از حد به رژیم صهیونیستی و .... 
اشاره کرد.این دیپلمات پیشین کشورمان ادامه 
داد : او همچنین در داخل خاک عربستان نیز 
اقدام به دستگیری شاهزاده های مهم  سعودی 
از جمله »متعب بن عبدالله« رئیس سابق گارد 
پادشاهی سعودی و »ولید بن طلال« سرمایه 
دارپرنفوذ سعودی  و اخذ باج از آنها  و به زندان 
انداختن تعدادی از فعالان حقوق بشر و علمای 
دینی مخالفش کرد که این موضوع نیز تبعات 
منفی برای وی در داخل  عربستان و خاندان 
بیان  با  است.وی  داشته  همراه  به  سعود  آل 
اینکه این شکست ها برای آمریکایی ها خوشایند 
ثبات وامنیت کشور عربستان  نیست چراکه 

برای دولت واشنگتن بسیار مهم است و این 
تلاطم های سیاسی متناسب با استراتژی ثبات 
ساز آمریکا در عربستان نیست ، تصریح کرد : در 
همین چارچوب به نظر می رسد که آمریکایی ها 
برای  را  دامی  پرونده خاشقجی  با  ارتباط  در 
او مجبور  تا  محمد بن سلمان پهن کرده اند 
شود یا از عرصه قدرت در عربستان کناره گیری 
کند و یا تحت فشار مضاعف، قدرت او را در 
کنند.دستمالچیان  محدود  کشور  این  اداره 
خاطرنشان کرد: در همین راستا طی چند روز 
اخیر اخبار ضد و  نقیضی منتشر شده مبنی 
بر اینکه محمد بن سلمان عنوان کرده قتل 
خاشقجی را بنا به درخواست آمریکایی ها انجام 
داده است و یا اینکه  به ترکیه برای مختومه 
کردن این پرونده پیشنهاد رشوه داده  است 
گرچه ممکن است این اخبار درست نباشد ولی 
قطعا انتشار  این اخبار باعث ضربه زدن اساسی 
به حیثیت سیاسی محمد بن سلمان در داخل 

کشور عربستان و همچنین عرصه منطقه ای و 
بین المللی می شود و شاید بتوان این را دامی 
از سوی آمریکایی ها علیه محمد بن سلمان 
دانست  تا زمینه را برای حضور برادر کوچکتر 
او »خالد بن سلمان« در عرصه قدرت فراهم 
کنند ، حتی اگر چنین اتفاقاتی نیز رخ ندهد 
برای حیثیت واعتبار آل سعوداین حوادث گران 
تمام خواهد ، لذا باید منتظر واکنشهای بعدی 
ایران در عربستان تصریح  بود.کاردار پیشین 
کرد: البته روی دیگر سناریو را باید این طور 
دید که بعد از تحقیر سعودی ها توسط ترامپ 
وعدم ارسال سیگنال مناسب از سوی ریاض ، 
این پرونده سازی برای باج خواهی جدید ترامپ 

از آل سعود است . 
: در  تاکید کرد  این گفت وگو  پایان   وی در 
نهایت باید توجه داشت که موضوع هرچه که 
باشد تاکنون هزینه سنگینی برای محمد بن 
سلمان به همراه آورده است که باید فاکتور آن 
راپرداخت کند وگرنه خودش در دام این تیغ 

تیز، گرفتار خواهد شد .

دام آمریکایی ها برای »محمد بن سلمان«
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 بهره برداری از پروژه های بنیادمسکن گلستان
 با اعتبار ۲۴ میلیارد و ۹۶۷ میلیون تومان

مدیرکل بنادر و دریانوردی مازندران خبر داد:

احداث پایانه تخصصی صادرات در بندر نوشهر

سلیمانی- گلستان: مدیرکل بنیاد مسکن گلستان 
از  افتتاح ۲۹ طرح هادی روستایی بااعتبار چهار 
میلیارد و ۱۸۵ میلیون تومان و افتتاح یک هزار و 
۱۷۸ واحد مسکونی روستایی بااعتبار ۲۰ میلیارد و 
۷۸۲ میلیون تومان در سطح روستاهای استان خبر 
داد و عنوان کرد: ۳۰ پروژه روز روستا بنیاد مسکن 

در گلستان به بهره برداری رسید.
محمدتقی زمانی نژاد افزود: پروژه های بنیادمسکن 
استان گلستان با اعتبار ۲۴ میلیارد و ۹۶۷ میلیون 

تومان به بهره برداری رسید.
زمانی نژاد ضمن بیان این موضوع که روستاها 
ازنظر اقتصادی و معیشتی در زندگی مردم  نقش 
این  مسئولین  نگاه  گفت:  دارند  مهمی  بسیار 
کیفی  و  لحاظ کمی  به  باید  که روستاها  است 
مورد بررسی قرار گیرند تا آمار مسکن روستایی 
برای  و  استان مشخص شود  نامقاوم در سطح 
مقاوم سازی واحدهای آسیب پذیراقدامات مورد 
نیاز انجام شود. وی اظهار کرد: طرح آمارگیری 
از ویژگی های مسکن روستایی از ۲۱ مهرماه به 
مدت یک ماه و در ۱۴ شهرستان و ۲۸۴ روستا 
همزمان با سراسر کشوربا بازه زمانی ۵ ساله و 

برای چهارمین بار در گلستان اجرا می شود.
مسکونی  واحدهای  از  تعدادی  واگذاری  وی 

معلول،  عضو  دو  حداقل  دارای  خانوارهای 
واگذاری  روستایی،  مالکیت  اسناد  واگذاری 
از  نیز  را  کم درآمد  اقشار  مسکونی  واحدهای 

برنامه های این روز دانست.
مدیرکل بنیاد مسکن استان هدف از اجرای این 
طرح را جمع آوری اطلاعات از مشخصات فنی 
حوادث  برابر  در  آن ها  عملکرد  و  ساختمان ها 
و بلایای طبیعی عنوان کرد و افزود: این طرح 
در  روستایی  مسکن  وضعیت  بررسی  باهدف 
روستاهای بالای ۲۰ خانوار به عنوان نمونه اجرا 

می شود.
زمانی نژاد ضمن بیان اینکه در اجرای این طرح  
مشارکت  مستقیم  به صورت  مهندس  نفر   ۴۰
آمارگیری  طرح  آموزشی  دوره  گفت:  دارند 
ویژه  سال ۹۷  روستایی  مسکن  ویژگی های  از 
گروه  کارشناسان  بازبینان  آمارگیری،  مأموران 
و بازبین استان گلستان هم با حضور ۴۰ نفر از 
اعضای ستاد اجرایی در سالن جلسات اداره کل 

بنیاد مسکن استان تشکیل شد.
مدیر کل بنیاد مسکن گلستان در پایان افزود: در 
بحث مقاوم سازی روستاها دولت بستر مناسب را 
فراهم کرده و بانک ها تسهیلات ۲۵ میلیون تومانی 

در اختیارروستاییان قرار میدهند.

مدیرکل بنادر و دریانوردی مازندران از احداث 
فرآوری  برای  صادرات  تخصصی  پایانه 
محصولات  صادرات  و  کشاورزی  محصولات 

لبنی در بندر نوشهر خبر داد.
محمدتقی انزانپوربه نقش و جایگاه بنادر مازندران 
در چرخه حمل و نقل دریایی و بهبود آن اشاره و 
اظهار کرد: بنادر به عنوان درگاه اصلی صادرات و 
واردات کالا در کشورمان هستند که بیش از ۸۰ 
درصد سهم تجارت کشور را در حال حاضر بر 

عهده دارند.
به  دلیل  به  دریایی  نقل  و  حمل  افزود:  وی 
صرفه بودن آن در حجم بالا و عدم نیاز به عبور از 
مرزهای مختلف، فقط در مبدأ و مقصد با دو کشور 
آزاد  آب های  از  استفاده  اصولاً  و  دارد  سروکار 
می تواند نقش تسهیل کننده ای در تجارت دریایی 
داشته باشد.مدیرکل بنادر و دریانوردی مازندران 
گفت: رویکرد بنادر، جهش برای تبدیل شدن از 
نسل اول به سمت نسل های سوم و چهارم است و 
در تلاش هستند تا از محلی برای انبارش و دپوی 
کالا، کم  کم به نقش خود را به عنوان توزیع کننده 
و پردازش کننده کالا ایفا کنند که در همین راستا 
بنادر استان مازندران نیز این قابلیت را دارند تا در 
آن کارخانه ها و صنایع ارزش افزوده فعالیت کنند 

و از این طریق ظرفیت اشتغال منطقه را افزایش 
بدهند و هم بتوانند ارزآوری بیشتری برای کشور 

فراهم کنند.
 این مسؤول ادامه داد: از سویی دیگر از خروج 
ارز برای واردات کالاهای نهایی جلوگیری می شود 
یعنی بنادر با رویکرد نسل سوم شدن می توانند به 
که  اولیه ای  مواد  نهایی،  کالای  واردات  جای 
وارداتی  اولیه  مواد  یا  و  دارد  وجود  کشور  در 
برای  نیاز  مورد  کالای  و  کرده  هدف گذاری  را 
مصارف داخلی و یا صادرات مجدد تولید کنند 
که این می تواند نقش بنادر را در اقتصاد پررنگ تر 
کند به ویژه آنکه، اقتصاد مقاومتی به عنوان یک سند 
الزامی به تمامی ارکان حاکمیت و دولت ابلاغ شده 
و همه دستگاه ها در حد صلاحیت خودشان باید 
برای تحقق این شعار اساسی اقتصادی فعالیت 

کنند.
نوشهر  بندر  در  اینکه  به  اشاره  با  انزان پور 
بخشی  رونق  برای  متنوعی  برنامه های  نیز 
داریم،  اقتصادی  شکوفایی  و  سرمایه گذاری 
تخصصی صادرات  پایانه  احداث  کرد:  تصریح 
برای فرآوری محصولات کشاورزی و صادرات 
محصولات لبنی در این بندر در دستور کار قرار 

دارد.

 گیاهان دارویی نشاط آور
 و آرامبخش

به  باید  بخش  شادی  دارویی  گیاهان  مصرف  در 
چند نکته توجه شود؛بومی بودن،تناسب برای مزاج 
بیشتر افراد و عدم مغایرت با شرع مقدس.بر این 
ادامه چند گیاه ارزان و در دسترس را  اساس ،در 
دور  برای  توانید  می  که  کنیم  می  معرفی  شما  به 
کردن اندوه و خستگی از جسم و جان خود از آنها 

کمک بگیرید.
اترج یا بالنگ)گرم و خشک(پوست بالنگ ،مقوی 
دل و دماغ)قلب و مغز( و معده و نشاط آور و اشتها 
آور است که خوشبختانه در فرهنگ ایرانی ،مربای 
متاسفانه  ولی  می شود  تهیه  آن  از  گواری  خوش 
در سال های اخیر کم کم به فراموشی سپرده شده 
است.از مربای بالنگ می توانید در وعده صبحانه 
بهره ببرید .بوییدن ترنج یا بالنگ هم مقوی دل و 

هم مفرح است.
دیگر  همچون  نیز  تر(گلابی  و  گرم  گلابی)کمی 
و  »به«،مفرح  و  سیب  یعنی  خود  خانواده  اعضای 
مقوی معده و گوارش،مقوی قلب و تعدیل کننده 
بسیار  تاثیر  نیز  گلابی  است.شکوفه  خون  مزاج 
خوبی در تقویت قلب و فرح بخشی دارد.گلابی 
التهاب  و  کلیه  های  ،بیماری  فشارخون  درمان  در 

پروستات نیز موثر است.
بیدمشک)سرد و تر(بیدمشک مقوی دل،آرامبخش و 
ضد اضطراب است و برای کاهش تب،سر دردهای 
عرق  دارد.از  سنتی  مصرف  یبوست  رفع  و  گرم 
بو  یا آن را  تهیه کنید  توانید شربت  بیدمشک می 
و خواص  مطبوع  بوی  از  و  بیفزایید  پالوده سیب 

خوب آن بهره ببرید.
و خشک(این عضو خوشبوی سبزی  ریحان)گرم 
به هضم  قلب،کبد و معده است و  خوردن،مقوی 
بهتر غذا کمک می کند.تخم شربتی نیز تخم نوعی 
از ریحان است که به عنوان یک شربت مفرح )به 

ویژه با کمی زعفران(،مصرف سنتی دیرینه دارد.
گل سرخ)سرد و خشک(این گیاه مفرح و مقوی قلب 
است و برای ضعف معده و کبد و کلیه ها،ریه،رحم 
و مقعد مفید است.ایرانیان گل سرخ را دم می کنند 
یا آن را به ماست و دوغ می افزایند.گلاب هم مقوی 
مغز و دهانه معده است و نیروهای حیاتی بدن را می 
افزاید.از گلاب در مجالس سوگواری برای کاهش 
اندوه استفاده می شود و در برخی خوراک های اصیل 
ایرانی چون شله زرد،شیر برنج و برخی شیرینی ها 
نیز جایگاهی ویژه و والا دارد.شربت گلاب و زعفران 
را برای کاهش اندوه ،افسردگی و اضطراب و افزایش 

نیرو و انرژی خود فراموش نکنید.
ندا فخری-  کارشناس ارشد روانشناسی عمومی

یادداشت

 رتبه برتر امور اقتصادی و دارایی البرز 
در جشنواره شهید رجایی 

اداره کل امور اقتصادی و دارایی استان البرز در جشنواره شهید رجایی سال 
۱۳۹۷، موفق به کسب رتبه نخست در ارزیابی عملکرد سال ۱۳۹۶ شد.

به گزارش زمان به نقل از روابط عمومی اداره کل امور اقتصادی و دارایی 
استان البرز، در مراسم تقدیر از برگزیدگان جشنواره شهید رجایی سال ۱۳۹۷ 
که با حضور استاندار البرز برگزار شد؛ دکتر »محمد علی نجفی« استاندار البرز 
با اهدای لوح تقدیر و تندیس  از »ابوالفضل فلاح« نماینده وزیر و مدیرکل 
امور اقتصادی و دارایی استان البرز به خاطر کسب رتبه نخست در »شاخصهای 
عمومی و اختصاصی« و نیز کسب رتبه برتر در »شاخصهای ویژه استانی« 
در ارزیابی عملکرد سال ۱۳۹۶ و جشنواره شهید رجایی سال ۱۳۹۷تقدیر و 

تجلیل بعمل آورد.
شایان ذکر است اداره کل امور اقتصادی و دارایی استان البرز در جشنواره 
شهید رجایی سال ۱۳۹۷، از میان ۴۹ دستگاه اجرایی در استان البرز حائز رتبه 
اول در شاخصهای عمومی و اختصاصی در ارزیابی عملکرد سال ۱۳۹۶  شد.

 بنیاد برکت تا پایان امسال ۴۰۰ فرصت شغلی 
در هرمز ایجاد می کند

بنیاد برکت وابسته به ستاد اجرایی فرمان حضرت امام)ره( تا پایان امسال در 
قالب طرح »آسمان« تعداد ۴۰۰ فرصت شغلی در جزیره ی هرمز ایجاد می کند.

به گزارش زمان به نقل از معاونت توسعه ی کارآفرینی اجتماع محور بنیاد 
برکت، در سفر مهندس سعید جعفری مدیرعامل بنیاد برکت به هرمز، ششمین 
جلسه ی ستاد راهبری این جزیره با حضور ایشان، دکتر فریدون همتی استاندار 

هرمزگان و مدیران دستگاه های اجرایی این استان برگزار شد. 
در این جلسه، مصوبات سفر بهمن  ماه سال گذشته ی دکتر محمد مخبر، رییس 
ستاد اجرایی فرمان حضرت امام)ره( به هرمزگان و چگونگی اجرای سند 
توسعه و پیشرفت پایدار و همه جانبه ی جزیره ی هرمز پی گیری و اقدامات هر 

یک از دستگاه های ذی ربط مورد بررسی قرار گرفت. 
در فرآیند توسعه  و پیشرفت جزیره ی هرمز که براساس یک سند مطالعاتی 
انجام می گیرد، بنیاد برکت وابسته به ستاد اجرایی فرمان حضرت امام)ره( برای 
اشتغال زایی، رفع محرومیت و توانمندسازی اقتصادی و اجتماعی این جزیره، 
تا پایان سال جاری ۴۰۰ فرصت شغلی را در قالب الگوی اقتصادی اجتماع 
محور »آسمان« )آیین نامه ی سرمایه گذاری مردمی و اشتغال  نیروی انسانی(، 
در هرمز ایجاد خواهد کرد. در طرح آسمان، با ایجاد گروه های توسعه ای 
۱۵ تا ۲۰ نفره، صندوق های کسب و کار راه اندازی شده و به هر یک از 
اعضای این صندوق ها تا سقف ۴۰۰ میلیون ریال وام با سود ۴ درصد و مهلت 
بازپرداخت چهارساله اعطا می شود. از آن جا که مبنای توسعه ی جزیره ی هرمز 
بر مبحث گردشگری گذاشته شده است، همه ی این فرصت های شغلی در 
همین حوزه خواهند بود.  مدیرعامل بنیاد برکت وابسته به ستاد اجرایی فرمان 
حضرت امام)ره(، در سفر یک روزه ی خود به جزیره ی هرمز از پروژه های 
کارآفرینی این بنیاد از جمله کارگاه قالی بافی با ظرفیت ایجاد اشتغال برای ۶۰ 
نفر نیز بازدید به عمل آورد. هم چنین قرار شد در بحث بوم گردی ۱۱ خانه ی 
آماده ی اسکان و ارایه ی خدمات به مسافران برای دریافت تسهیلات به بانک 
عامل معرفی و خودروهای لازم برای حمل و نقل و جابه جایی گردشگران 
در جزیره در قالب طرح توانمندسازی اقتصادی اجتماع محور آسمان برای 

متقاضیان اشتغال در این حوزه تأمین شوند.

خبر

شهردار  معاونین  و  رشت  شهرداری  سرپرست 
رشت با سرپرست معاونت هماهنگی امور عمرانی 

استانداری گیلان دیدار کرد.
 سرپرست شهرداری رشت در این دیدار گفت: 
شهرداری  گذشته  همکاران  از  یکی  خوشحالیم 
رشت در این سمت تعیین کننده استانی قرار گرفته 
است. علی بهارمست سرپرست شهرداری رشت 
در این دیدار ضمن تبریک انتصاب مهندس اکبری 
مقدم اظهار داشت: خوشحالیم یکی از همکاران 
گذشته شهرداری رشت در این سمت تعیین کننده 
به  شهرداری  در  همواره  که  گرفته  قرار  استانی 
اند.  الگو بوده  لحاظ کاری و اخلاقی برای همه 
وی ضمن آرزوی موفقیت در منصب جدید برای 
مهندس اکبری مقدم ابراز امیدواری کرد با استفاده 
از تجربیات و شناخت کامل ایشان از مشکلات و 
کاستی های مجموعه شهرداری حمایت های لازم 
فهیم  به شهروندان  بهتر  ارایه خدمات  در جهت 

شهر رشت مدنظر قرارگیرد.

از  بعضی  حذف  از  نگرانی  ابراز  با  بهارمست   
کدهای درآمدی شهرداریها نظیر عوارض مربوط 
این  به تمدید پروانه های ساختمانی اعلام کرد: 

درآمدهای  میزان  بر  منفی  تاثیر  ضمن  موضوع 
در  جدی  مشکلات  ایجاد  موجب  شهرداری 
ساخت و ساز ها در حوزه شهر سازی و بی نظمی 

در روند مطلوب و قانونمند آن خواهد شد.
و طولانی  فراوان  به مشکلات  اشاره  وی ضمن 
مصالح  برداشت  برای  لازم  مجوز  صدور  بودن 
لندفیل سراوان  زباله های  دفن  و  پوشش  جهت 
خواهان تسریع در صدور مجوز های مربوطه از 

سوی سازمانهای ذی ربط شد. 
 سرپرست شهرداری رشت با اشاره به مشکلات 
شهرداری رشت خواستار بازنگری در ضوابط طرح 
تفصیلی رشت شد و گفت: اساس طرح تفصیلی 
رشت مورد تاکید است ولی برخی از ضوابط آن 
به اصلاحاتی نیاز دارد. بهارمست خاطرنشان کرد: 
امیدواریم با بهره گیری از تجربیات مهندس اکبری 
مدیریت  مجموعه  به  ایشان  مثبت  نگاه  و  مقدم 
شهری مشکلات شهر رشت کاهش یابد. محمد 
پورناصرانی معاون معماری و شهرسازی شهرداری 
رشت در این دیدار ضمن تبریک انتصاب مهندس 
اکبری مقدم به ضرورت بازنگری طرح تفصیلی 

فعلی رشت تاکید کرد.

 سرپرست شهرداری رشت خواستار شد؛

لزوم بازنگری در ضوابط طرح تفصیلی شهر رشت

دادنامه 
شماره دادنامه ۲۷۳۵   شماره پرونده ۳/۲۷۴۴/۹۶ش 

–تقاطع  مطهری  -بلوار  خوی   شهرستان  اختلاف  حل  شورای  سوم   شعبه  
دادگستری    

خواهان : رباب محمدی فرزند بیرامعلی محل اقامت :خوی ۲۰ متری جانبازان –
کوچه قصاب زاده پلاک۶ 

خوانده:بانک ملت با مدیریت آقای شهریار مشایخی  با وکالت اقای جعفرصادق 
وکالت  .دفتر   ۳ واحد  ط۱  پزشکان  مدرس-ساختمان  محل:خوی-خ  دادگر 

جعفرصادق دادگر
موضوع: واخواهی از دادنامه ۱۹۶۹-۹۶/۶/۲۹ در پرونده ۳/۳۲۹۵/۹۶ش 

قاضی شورا بااستعانت از درگاه خداوند متعال پس از مشاوره با اعضای شورا و 
با بررسی  جامع اوراق پروند ه ختم رسیدگی را اعلام به شرح ذیل   مبادرت به 

صدوررای می نماید
رای شورا  : در خصوص دعوی خانم رباب محمدی فرزند بیرامعلی بطرفیت بانک 
ملت با مدیریت آقای شهریار مشایخی  با وکالت اقای جعفرصادق دادگر بخواسته 
ان  بموجب  که  ۳/۳۲۹۵/۹۶ش   پرونده  در  دادنامه ۹۶/۶/۲۹-۱۹۶۹  از  واخواهی 
بپرداخت مبلغ ۸۰/۰۰۰/۰۰۰ ریال بانضمام  هزینه دادرسی با سایر خسارات قانونی  
ایراد و دفاع موثری در  اینکه واخواه  .با توجه به  محکومیت حاصل نموده است 
جهت نقض دادنامه صادر بعمل نیاورده و رای نیز با رعایت اصول و موازین قانونی 
صحیحا  اصدار یافته  و خدشه ای بر ان مترتب نبوده  لذا واخواهی  وارد نبوده 
باستناد ماده ۳۰۸ قانون ایین دادرسی مدنی بارد واخواهی رای بدوی راعینا تایید 
مینماید و رای صادره حضوری و ظرف بیست روز از تاریخ ابلاغ  قابل تجدید نظر 

خواهی  در محاکم  عمومی شهرستان خوی میباشد
فرهادپور- قاضی شعبه سوم شورای حل اختلاف شهرستان خوی

آگهی ابلاغ 
وقت رسیدگی در کلاسه پرونده ۶/۶۸۳/۹۷ش  

 وقت رسیدگی : روز چهار شنبه۹۷/۸/۳۰-ساعت ۹ صبح
مرجع رسیگی :شورای حل اختلاف شعبه شش ایثارگران  شهرستان خوی- جنب 

پادگان شرفخانلو 
خواهان  :حسین مرادی 

خوانده: هادی مرادی –مجهول المکان 
خواسته :مطالبه از بابت برداشت بانکی         

برابر اعلام خواهان نظر به مجهول المکان بودن  خوانده  بدینوسیله هادی مرادی 
وفق   ماده ۷۳ قانون آئین دادرسی مدنی مراتب در یکی از روزنامه های  کثیرالانتشار  
چاپ وآگهی میگردد خوانده میتواند قبل از حلول جلسه در دفتر دادگاه حاضر و 
رونوشت دادخواست و ضمائم رادریافت نموده و در جلسه دادرسی شرکت نمایند. 

عدم حضور موجب اتخاذ تصمیم قانونی خواهد بود. 
رئیس شعبه شش ایثارگران  شورای حل اختلاف شهرستان خوی – محمد علی داور

دادنامه 
شماره پرونده۹۶/۲۱۵۳/ش۵  شماره دادنامه ۵/۹۶/۸۹ش 

مرجع رسیدگی :شورای حل اختلاف شعبه۵ خوی  به نشانی بلوار مطهری روبروی 
پمپ بنزین /مجتمع شوارای حل اختلاف 

خواهان  :بانک تجارت  با وکالت  آقای  جعفر صادق دادگر
ادرس : خوی-خ نواله خان –مجتمع نواله خان –طبقه ۴ واحد ۱۱ دفتر وکالت 

جعفرصادق دادگر
خواند گان :۱- سکینه حقیر مشکاتی فرزند جبرائیل  و ۲- بیوک حقیر مشکاتی 

فرزند جبرائیل به  ادرس:مجهول المکان 
شماره  به  قرارداد  فقره  یک  بابت  از  ریال   ۱۷۵/۰۰۰/۰۰۰ وجه  خواسته:مطالبه  

۸۹۳۲۰۰۰۱۶ مورخه ۸۹/۳/۱۴ به انضمام خسارات قانونی 
با  پرونده  اوراق  بررسی جامع  با  محترم شورا  اعضای  با  مشاوره  از  قاضی  پس 
استعانت از درگاه خداوند متعال ختم  دادرسی را اعلام به شرح ذیل  مبادرت به 

صدور رای مینماید
رای شورا  : در خصوص دعوی بانک تجارت با وکالت  آقای  جعفر صادق دادگر 
بیوک حقیر   -۲ و  جبرائیل   فرزند  مشکاتی  ۱- سکینه حقیر  بطرفیت خواندگان 
مشکاتی فرزند جبرائیل به خواسته مطالبه مبلغ ۱۷۵/۰۰۰/۰۰۰ ریال از بابت یک 
فقره قرارداد به شماره ۸۹۳۲۰۰۰۱۶ مورخه ۸۹/۳/۱۴  با احتساب کلیه هزینه های 
دادرسی  و خسارات تاخیر تادیه وحق الوکاله وکیل با عنایت به جامع اوراق پرونده 
نظر به اینکه خواندگان علرغم  نشر اگهی از طریق روزنامه حاضر نشده و لایحه 
ای نیز ارسال نداشته اند در نتیجه  کل دعوا مصون از  تعرض نداشته اند که با این 
وصف  ذمه  خواندگان با توجه به ابقا  اصول و مستندات دعوی در ید خواهان  در 
قبال خواهان مشغول داشته لذا شورا دعوی مطروحه را موجه و ثابت تلقی نموده 
وچون خواندگان دفاع  و ایرادی بعمل نیاورده  و دلایل  پرداخت دین ارائه نداده 
اند لذا شورا دعوی با اشتناد به  مواد ۱۹۴-۱۹۸-۵۲۲ قانون آیین دادرسی مدنی 
حکم بر محکومیت  تضامنی خواندگان به پرداخت مبلغ  ۱۷۵/۰۰۰/۰۰۰ ریال بابت 
با احتساب  خسارت تاخیر تادیه برابر نرخ تورم  از تاریخ تقدیم   اصل خواسته 
مبلغ ۳/۳۰۰/۰۰۰  به  دادرسی   وپرداخت هزینه های  الوصول  یوم  تا  دادخواست 
ریال و حق الوکاله طبق تعرفه قانونی در حق خواهان صادر  و اعلام می دارد .رای 
صادره غیابی  بوده و ظرف بیست روز از تاریخ ابلاغ  قابل واخواهی  و رسیدگی 

در این شعبه میباشد
قاضی شعبه 5 شورای حل اختلاف شهرستان خوی- عرفانی

آگهی ابلاغ 
وقت رسیدگی در کلاسه پرونده ۹۷-۷۴۳-۶ش 

 وقت رسیدگی : روز سه شنبه ۹۷/۸/۲۹ ساعت ۹ صبح
مرجع رسیگی :شورای حل اختلاف شعبه شش ایثارگران  شهرستان خوی- جنب 

پادگان شرفخانلو 
خواهان  :مسعود علی میرزالو –خوی-خیابان کوچری-کوچه مهدیه پ۱۱

خوانده: ابوبکر دلایی میلان -مجهول المکان 
خواسته :مطالبه از بابت سه فقره سفته 

برابر اعلام خواهان نظر به مجهول المکان بودن  خوانده  بدینوسیله ابوبکر دلایی 
میلان وفق   ماده ۷۳ قانون آئین دادرسی مدنی مراتب در یکی از روزنامه های  
دفتر  در  از حلول جلسه  قبل  میتواند  میگردد خوانده  وآگهی  کثیرالانتشار  چاپ 
جلسه  در  و  نموده  رادریافت  ضمائم  و  دادخواست  رونوشت  و  حاضر  دادگاه 

دادرسی شرکت نمایند. عدم حضور موجب اتخاذ تصمیم قانونی خواهد بود. 
رئیس شعبه شش ایثارگران  شورای حل اختلاف شهرستان خوی – محمد علی داور

ابلاغ اجرائیه
 قراردادبانکی به شماره ابلاغیه۱۳۹۷۰۵۱۱۷۰۹۷۰۰۰۴۱۰به شماره بایگانی۹۶۰۰۲۸۸
تاریخ  پدرعبدالصالح  نام  انصاری  متقیان  صالح  علی  آقای  به  وسیله  بدین 
نشانی  شناسنامه۱۲۳۳۱به  ۱۸۸۰۹۴۸۴۶۱شماره  ملی  تولد۱۳۵۵/۳/۸شماره 
شوشترروستای آبگرمک سفلی ابلاغ می شودکه صندوق کارآفرینی امیدشوشتربه 
استنادقراردادبانکی شماره۳۵۲۰۰۲۱۲۱،جهت وصول مبلغ ۱۴/۶۹۸/۹۲۳ریال)چهارده 
میلیون وششصدونودوهشت هزارونهصدوبیست وسه ریال(تاتاریخ ۱۳۹۶/۷/۱۹به 
انضمام خسارت تاخیرمتعلقه وازتاریخ مذکورتاروزتسویه کامل بدهی طبق مقررات 
اداره  کلاسه۹۶۰۰۲۸۸دراین  به  اجرائی  وپرونده  صادرنموده  شمااجرائیه  علیه 
تشکیل شده وطبق گزارش مورخ۱۳۹۷/۶/۲۴مامور،محل اقامت شمابه شرح متن 
اجرامفاداجرائیه  نامه  ماده۱۸آئین  بستانکارطبق  تقاضای  نشده،لذابنابه  سندشناخته 
فقط یک مرتبه دریکی ازروزنامه های کثیرالانتشار محلی آگهی می شودوچنانچه 
نسبت  گردد،  می  محسوب  روزابلاغ  که  آگهی  این  روزازتاریخ  ده  مدت  ظرف 
خواهدیافت.شماره  جریان  اجرائی  ننمایید،عملیات  خوداقدام  بدهی  پرداخت  به 

م.الف)۱۵/۳۲۲(
مسئول واحداجرای اسنادرسمی شوشتر-حیدرشاهینی فر

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور 
اداره کل ثبت استان لرستان 

فقدان سند مالکیت 
آقای محمد حسینی مالک یک دانگ مشاع از ششدانگ عمارت پلاک ثبتی ۱۷۵۹ فرعی 
۲۰۹۱ اصلی واقع در بخش ۱خرم آباد با تنظیم دو برگ استشهادیه محلی وارده به شماره 
۱۱۴/۱/۱۰۵۴۴ مورخ ۹۷/۰۷/۱۷ و گواهی شد دفتر خانه ۴۴ خرم آباد که هویت و 
امضاء شهود رسما تایید شده یکدانگ مشاع از ششدانگ پلاک فوق الذکر ذیل دفترچه 
۳۶۳ صفحه ۲۷ ثبت ۲۶۴۱۱ شماره سند تک برگ بشماره چاپی ۶۷۲۷۲۹ الف ۹۱ بنام 
محمد حسینی بشماره ملی ۴۰۷۲۸۶۳۳۵۱ و تاریخ تولد ۱۳۶۲/۶/۳۰ صادره از خرم آباد 
ثبت صادر و تسلیم شده است که سند مالکیت بعلت سهل انگاری مفقود گردیده است 
و با جستجوی کامل پیدا نشده و درخواست صدور سند المثنی نموده علیهذا مراتب 
باستناد تبصره یک اصلاحی ماده ۱۲۰ آیین نامه قانون ثبت و اصلاحی آن مراتب در 
یک نوبت آگهی می گردد تا چنانچه هر کسی مدعی انجام معامله غیر از آنچه در این 
آگهی نسبت به آن عنوان شده یا وجود سند مالکیت مزبور نزد خود می باشد می تواند 
از تاریخ انتشار این آگهی ظرف مدت ۱۰ روز اعتراض خود را کتبا با ذکر موضوع 
ضمن ارائه مستندات لازم و یا اصل سند مالکیت به این اداره تسلیم و رسید دریافت 
نمائید تا مورد رسیدگی قرار گیرد و در غیر اینصورت پس از انقضای مهلت قانونی و 
عدم وصول واخواهی نسبت به صدور سند مالکیت المثنی طبق مقررات قانونی اقدام 

خواهد شد. م الف ۱۳۷ 
رئیس ثبت اسناد و املاک خرم آباد –ملک نیاز اسدالهی 

رونوشت آگهی حصر وراثت
به  دادخواست  به شرح    ۴۳ شماره  شناسنامه  دارای  کریمی   مرضیه  آقای/خانم: 
چنین  و  نموده  وراثت  حصر  گواهی  درخواست  شورا  این  از   ۶۹۷/۸/۹۷ کلاسه 
تاریخ  در   ۲۱۶۴ شماره  بشناسنامه   کریمی  حسینعلی  شادروان  که  داده  توضیح 
۱۳۹۷/۷/۳ اقامتگاه دائمی خود بدرود زندگی گفته، ورثه حین الفوت آن مرحوم 

منحصر است به:
۱- توران پوپو  نام پدر باب الله  شماره شناسنامه   ۲۳۰۱  متولد  ۱۳۴۲  صادره 

از  آوج   نسبت همسر
۲- خوشقدم افتخاری نام پدر  یداله  شماره شناسنامه   ۲۱  متولد ۱۳۱۶  صادره 

از  قزوین   نسبت مادر
۳ - حسن کریمی نام پدر  حسینعلی  شماره شناسنامه   ۹۶  متولد ۱۳۶۳  صادره 

از  آوج   نسبت پسر
۴- محسن کریمی نام پدر  حسینعلی  شماره شناسنامه   ۵۳۸۰۰۰۰۲۷  متولد ۱۳۶۹  

صادره از  آوج   نسبت پسر
۵- مرضیه کریمی نام پدر  حسینعلی  شماره شناسنامه   ۴۳  متولد ۱۳۶۲  صادره 

از  آوج   نسبت دختر
می  آگهی  نوبت  یک  در  را  مزبور  درخواست  مقدماتی  تشریفات  انجام  با  اینک 
نماید تا هرکسی اعتراضی دارد و یا وصیتنامه ای از متوفی نزد او باشد از تاریخ 
نشر نخستین آگهی ظرف یک ماه به شورا تقدیم دارد والا گواهی صادر خواهد 

شد./ ز ۸۸۳
رئیس شعبه شورای حل اختلاف 4  شهرستان فردیس

آگهی
پرونده کلاسه۹۶۰۹۹۸۸۶۰۸۹۰۰۴۴۳شعبه۹

حقوقی شورای حل اختلاف شهرستان کرمانشاه تصمیم نهایی شماره
خواهان:آقای فریدبهرامی فرزندخلیل به نشانی استان کرمانشاه-شهرستان کرمانشاه-
شهرکرمانشاه-فرهنگیان فازیک چهارراه امیرکبیرکوی۱۲۰سمت راست اولین منزل

خوانده:آقای مهدی رادجوفرزندبرزوبه نشانی
خواسته ها:۱.مطالبه وجه چک ۲.تامین خواسته

))رای شورا((
خوانده  بطرفیت  فرزندخلیل  فریدبهرامی  آقای  خواهان  دادخواست  درخصوص 
به  چک  فقره  یک  وجه  ریال  مبلغ۷۰میلیون  خواسته  رادجوفرزندبرزووبه  مهدی 
پرداخت  ضمانت  بابت  ملت  بانک  شماره۴۵۸۲۴۴ومورخه۱۴آذر۱۳۹۶عهده 
اقساط وام به انضمام خسارت تاخیردرتادیه وکلیه هزینه های دادرسی باتوجه به 
اسنادابرازی خواهان وجلسه رسیدگی مورخه۱۷اردیبهشت۱۳۹۷خواهان درجلسه 
رسیدگی  درجلسه  نشرآگهی  ازطریق  ابلاغ  علیرغم  رسیدگی حضورداردوخوانده 
بعمل  وبرابراستعلام  است  نداشته  ارسال  شعبه  نیزبه  ای  ولایحه  حضورپیدانکرده 
مبلغ۱۷میلیون  فریدبهرامی  آقای  نامه۰۸۶خواهان  شماره  به  ملی  ازبانک  آمده 

و۵۰۰هزارریال ازوام رابجای آقای مهدی رادجوپرداخت 
ومواد۵۱۹و۵۱۵و۱۹۸قانون  اعضاءشعبه  مشورتی  نظریه  اندلذامستندبه  کرده 
محکومیت  به  وحکم  داده  تشخیص  راثابت  خواهان  دعوی  مدنی  دادرسی  آیین 
خوانده به پرداخت۱۷میلیون و۵۰۰هزارریال بابت اصل خواسته وپرداخت۲میلیون 
تاخیردرتادیه  خسارت  وپرداخت  دادرسی  هزینه  بابت  و۷۹۰هزارریال 
مازادخواسته  به  داردونسبت  می  راصادرواعلام  اجراحکم  ازتاریخ۱۴آذر۹۶لغایت 
خواهان باتوجه به استعلام به عمل آمده وبدلیل آنکه خواهان کل مبلغ وام راپرداخت 
نکرده است مستندبه ماده۱۹۷قانون آیین دادرسی مدنی حکم به بی حقی خواهان 
راصادرواعلام می داردکه رای صادره غیابی بوده وظرف بیست روزپس ازابلاغ قابل 
واخواهی دراین شعبه وسپس ظرف بیست روزدیگرقابل تجدیدنظرخواهی دادگاه 

حقوقی کرمانشاه خواهدبود. مجوزارشاد:۴۲۶۶
قاضی شورای حل اختلاف-حمیدرضاکریمی

مفقودی
بدین وسیله به اطلاع میرساند که شناسنامه مالکیت)برگ سبز(خودرو سواری پراید  
سیستم: سایپا  تیپ   ۱۳۱SL  مدل۱۳۹۰    به  شماره موتور ۴۱۳۴۸۱۴ و شماره 
شاسی S۳۴۱۲۲۹۰۹۲۰۷۵۶ به نام افشین کوشکی مفقود گردید و از درجه اعتبار 

کرمانشاهساقط میباشد.

آگهي مزایده اموال غیر منقول
 )  اسناد ذمه (

آگهی مزایده اموال غیرمنقول )اسناد ذمه( پرونده 
اجرائی کلاسه 9602790

آپارتمان  یکدستگاه  دانگ  فوق شش  اجرائی کلاسه  پرونده  به موجب 
قطعه  مترمربع   ۹۲/۶۵ مساحت  به  شرقی  جنوب  دوم  طبقه  در  واقع 
مساحت  به   ۶ شماره  انباری  بانضمام   ۱۷۰/۲۶۲۷۴ پلاک   ۲ بلوک   ۶
 ۱۱/۲۵ مساحت  به   ۶ شماره  پارکینگ  و  همکف  در  مترمربع   ۱/۹۵
ماشاء  بنام   ۲۷۰/۴ دفتر   ۲۳۳ صفحه  ذیل  همکف  در  واقع  مترمربع 
اله خسروپور ثبت و سند صادر شد حدود اربعه بشرح ذیل می باشد: 
سوم  و  غربی  دوم  و  غربی  شمال  اول  که  قسمت  سه  در  اول  شمالا 
شمال غربی است درب و دیوار براه پله مشاع دوم در دو دقسمت که 
به  نورگیر مشاع شرقا دیوار  به  اول شمال شرقی است دیوار و پنجره 
دیوار  غربا  مشاع  حیاط  به  پنجره  و  دیوار  جنوبا  تفکیکی  دوم  قطعه 
کف  با  سقف  و   ۳ شماره  واحد  با سقف  کف  مجاور  واحد  به  مشترک 
به  شرقا  و  شمالا   ۶ شماره  پارکینگ  حدود  است.  مشترک   ۹ واحد 
 ۶ شماره  انباری  حدود  پیلوت  به  غربا   ۲ پارکینگ  به  جنوبا  پیلوت 
پیلوت  به  دیوار  شرقا  پیلوت  به  دیوار  و  درب  مورب  بصورت  شمالا 
به پیلوت شرقا دیوار  اول دیوار  ۷ غربا  انباری  با  جنوبا دیوار مشترک 
پله  راه  به  دیوار  اول  غربا   ۷ انباری  با  مشترک  دیوار  جنوبا  پیلوت  به 
دوم دیوار به پیلوت می باشد که طبق نظر کارشناس رسمی در مورخ 
مزبور  ملک  شده  ارزیابی  ریال   ۲/۷۷۹/۵۰۰/۰۰۰ مبلغ  به   ۹۷/۵/۲۲
 ۴۵۲/۱ ۱۰۹ پلاک  بلوار شهرداری خ  فاز یک  مهرشهر  در کرج  واقع 
مجتمع مروارید بلوک ۲ طبقه ۲ واحد جنوب شرقی می باشد. توصیف 
۲ احداثی در پلاک فوق فاقد  : مجتمع بلوک  از  اجمالی ملک عبارت 
آسانسور قدمت تقریبی ۱۷ سال به بالا دارد واحد تعرفه شده در طبقه 
مترمربع   ۹۲/۶۵ مساحت  به  حیاط  به  مشرف  شرقی  جنوبی  ضلع   ۲
پله سنگ درب  راه  نمای سیمان  و  بتونی  اسکلت  با  تفکیکی   ۶ قطعه 
چوبی با حفاظ آهنی داخل واحد سالن و پذیرایی در بدو ورود سمت 
با کابینت فلزی سمت راست سرویس دستشوئی  چپ آشپزخانه اوپن 
اتاق خواب و حمام دوش دیوار سقف رنگ   ۲ با  ایرانی کف سرامیک 
کولر  و سرمایشی  موتورخانه شوفاژ  آن  است سیستم گرمایش  آمیزی 
مبلغ ودیعه چهل  با  پروین حافظی  واحد خانم  آبی مستاجر مقیم در 
اظهار  به  که  تومان  هزار  پانصد  ماهیانه  الاجاره  مال  و  تومان  میلیون 
مدت اجاره ایشان تا اول مهر ماه سال جاری می باشد. پلاک فوق از 
ثبت  اجرای  محل  در   ۹۷/۸/۱۴ مورخ  دوشنبه  روز   ۱۲ الی   ۹ ساعت 
کرج واقع در میدان آزادگان - اول خ مطهری- اداره کل ثبت اسناد و 
املاک استان البرز از طریق مزایده به فروش می رسد. مزایده از مبلغ 
و  نه میلیون  و  و هفتاد  میلیارد و هفتصد  ریال دو   ۲/۷۷۹/۵۰۰/۰۰۰
فروخته  نقدا  پیشنهادی  قیمت  بالاترین  به  و  شروع  ریال  هزار  پانصد 
برق،  به آب،  به ذکر است. پرداخت بدهی های مربوط  می شود لازم 
گاز اعم از حق انشعاب و یا حق اشتراک و مصرف در صورتی که مورد 
مزایده دارای آنها باشد و نیز بدهی های مالیاتی و عوارض شهرداری 
یا  شده  معلوم  آن  قطعی  رقم  اینکه  از  اعم  مزایده  تاریخ  تا  غیره  و 
مازاد،  نیز در صورت وجود  و  است  مزایده  برنده  به عهده  باشد  نشده 
مزایده  برنده  به  مازاد  محل  از  فوق  های  هزینه  بابت  پرداختی  وجوه 
می-گردد.  وصول  نقدا  مزایده  حق  و  عشر  نیم  و  شد  خواهد  مسترد 
اداری بعد  ضمنا چنانچه روز مزایده تعطیل رسمی گردد، مزایده روز 
ضمنا  شد.  خواهد  برگزار  مقرر  مکان  و  ساعت  همان  در  تعطیلی  از 
وجه  در  ملی  بانک  تضمینی  چک  ارائه  با  توانند  می  خرید  طالبین 

حامل به مبلغ پایه مزایده در جلسه مزایده شرکت نمایند. 
م/الف۹۷/۱۵۵۸۰/ف

تاریخ انتشار : ۹۷/۷/۲۳
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  حذف عوارض خروج از مرزهای زمینی برای زائران اربعین

رئیس ستاد مرکزی مراسم اربعین حسینی از حذف عوارض خروج از مرزهای 
زمینی کشور برای زائران خبر داد.

حسین ذوالفقاری در نشست خبری در محل وزارت کشور افزود: با توجه به 
موافقت انجام گرفته با مسئولان مربوطه، آن دسته از زائرانی که مرز خروجی 
خود را زمینی انتخاب کرده اند تا پایان آیین اربعین از پرداخت مبلغ ۱۲هزار و 
۵۰۰ تومان عوارض خروج از کشور معاف هستند و عوارض خروجی از این 
دسته زائران دریافت نمی شود.وی اظهار کرد: با توجه به تدابیر اندیشیده شده 
هزینه کارگزاری زائران در شرایط عادی ۱۰۰ هزار تومان است که با حذف 

مبلغ ۸۵ هزار تومان، این هزینه به ۱۵ هزار تومان کاهش یافت.
ذولفقاری تصریح کرد: در این ارتباط تا کنون ۵۵۰ هزار نفر از زائران اربعین 
حسینی در سامانه سماح ثبت نام کرده اند که از این تعداد تاکنون توسط 
سفارت عراق برای ۴۶۴ هزار نفر ویزا صادر شده است. وی گفت: با توجه به 
کاهش هزینه ویزا به مبلغ ۱۹۹ هزار و ۸۷۵ تومان، بقیه اضافه دریافتی از زائران 
که قبلا به دریافت ویزا اقدام کرده بودند پس از پایان مراسم اربعین حسینی به 
حساب آنان عودت داده خواهد شد. وی خاطرنشان کرد: به منظور رفاه حال 
هرچه بیشتر زائران اربعین تفاهمنامه ای در قالب ۹ ماده با مسئولان مربوطه 
در عراق به امضاء رسیده که همه مسائل رفاهی و امنیتی زائران در آن دیده 
است.رئیس ستاد مرکزی اربعین ادامه داد: در صورت تصویب نهایی اعضای 
شورای شهر در نشست امروز ، خدمات شهرداری تهران همانند سال گذشته 
در عتبات عالیات به انجام خواهد رسید.ذوالفقاری گفت: تکمیل و آماده سازی 
۴۰۰ هکتار پارکینگ خودرو و افزایش گیت های خروجی در مرزهای زمینی، 
توزیع روزانه ۴۰۰ هزار بسته آب معدنی و افزایش روشنایی از دیگر اقدامات 
به انجام رسیده است.وی تصریح کرد: در این ارتباط ۱۹۴۵ موکب شناسنامه 
دار در داخل ایران و عراق به جز موکب های برادران عراقی عهده دار ارائه 
خدمات به زائران هستند.وی اظهار داشت: در این خصوص ارائه خدمات 

موکب ها به زائران از دهم تا ۲۳ صفر به مدت ۱۳ روز ادامه دارد.

سرقت جزء بیشترین جرائم در پایتخت 

جانشین رئیس پلیس پایتخت شایع ترین جرائم در تهران در تابستان امسال را 
تشریح و سرقت لوازم و قطعات خودرو را از جمله آن ها ذکر کرد.

سردار حمید هداوند ، درباره بیشترین جرائم رخ داده در پایتخت طی سه 
ماهه دوم سال ۹۷ گفت: سه جرم بیشترین فراوانی را از نظر وقوع در تهران 
داشته اند، که البته هم به این جرائم و هم دیگر جرائم که فراوانی کمتری 
داشته و بعضا حتی انگشت شمار هم بوده اند به فوریت از سوی ماموران پلیس 

رسیدگی شده و خوشبختانه قدرت کشف پلیس نیز افزایش یافته است.
وی نخستین جرم را »سرقت لوازم و قطعات خودرو« همچون کامپیوتر خودرو، 
باتری و ... اعلام کرد وبه ایسنا  گفت: در این زمینه لازم است شهروندان موارد 
ایمنی را رعایت کنند، خودروی خود را در مکان های مناسب پارک و حتما آن 
را به دزدگیر مجهز کنند. قفل هایی برای پیشگیری از سرقت باتری و کامپیوتر 

خودرو وجود دارد که توصیه می شود شهروندان از آن استفاده کنند. 
جانشین رئیس پلیس پایتخت دومین جرم را »سرقت داخل خودروها« ذکر و 
اظهارکرد: متاسفانه در تابستان امسال شاهد وقوع تعداد قابل توجهی سرقت از 
داخل خودروها بودیم. مواردی بود که پنل دستگاه پخش صوت، کیف، عینک 
آفتابی، لپ تاپ و ... از داخل خودروها به سرقت رفته است. در این مورد هم 
شهروندان باید توجه کافی را داشته باشند و از قرار دادن لوازم گران قیمت در 

خودرو و به خصوص مقابل دید خودداری کنند. 

خبر

افزایش ۱۱۰ درصدی مستمری 
جوابگوی نیاز بازنشستگان نیست

مدیرعامل سازمان تامین اجتماعی گفت: در سال های 
اخیر ۱۱۰ درصد پرداخت مستمری های این سازمان 
رشد یافته است که البته هنوز هم پاسخگوی نیازهای 

مستمری بگیران و بازنشستگان نیست.
اجتماعی،  تامین  سازمان  از  زمان  پیام  گزارش  به 
سیدتقی نوربخش روز یکشنبه در جلسه با اعضای 
هیات مدیره کانون بازنشستگی شهر تهران با حضور 
معاونان فرهنگی و اجتماعی، اداری مالی و بیمه ای 
این سازمان، با تسلیت ایام سوگواری ماه صفر، افزود: با 
دغدغه ها و مسائل بازنشستگان آشنایی دارم زیرا سال 
ها در سازمان تامین اجتماعی خدمت کردم و آشنایی با 
مطالبات ذینفعان سازمان به طور قطع در پیشبرد فعالیت 
ها موثر است. مدیرعامل سازمان تامین اجتماعی به 
افزایش تعداد مستمری بگیران از سال های ۸۰ تا ۹۶ 
اشاره کرد و اظهار داشت: بخشی از روند افزایش تعداد 
مستمری بگیران طبیعی است و سیر پیری هر سازمان 
بیمه ای را شامل می شود اما سازمان تامین اجتماعی 
به دلیل ایجاد تکالیف بدون منبع دچار پیری زودرس 
شده است. وی میزان پرداختی مستمری سازمان تامین 
اجتماعی را در حال حاضر ۶ هزار و ۳۰۰ میلیارد تومان 
میلیارد  اعلام کرد و گفت: در سال ۱۳۹۲، ۲۰هزار 
تومان مستمری پرداخت می شد. به عبارتی در طول 
پنج سال مجموع هزینه های پرداختی سازمان در بخش 
مستمری ۳۰۰ درصد افزایش یافته که بخشی از آن 
مربوط به افزایش حقوق بازنشستگان و بخشی نیز 
مربوط به افزایش تعداد بازنشستگان و مستمری بگیران 
است. نوربخش اظهار داشت: سازمان تامین اجتماعی 
بر اساس سه جانبه گرایی ایجاد شده است. از اقدامات 
مهمی که در این سازمان در سال های اخیر انجام شد، 
اعتمادسازی شرکای اجتماعی بود. مدیرعامل سازمان 
تامین اجتماعی افزود: به منظور ایجاد تعامل این سازمان 
با جامعه کارگری، کارفرمایی و بازنشستگی، معاونت 
فرهنگی و اجتماعی سازمان تامین اجتماعی که در سال 
های قبل منحل شده بود، احیا شد تا ارتباط بدنه سازمان 
با تشکل ها برقرار شود. وی به نقش سازمان های بیمه 
گر در جامعه اشاره کرد و گفت: وظیفه سازمان های 
تامین اجتماعی عدم انتقال خطر به مردم است و امروز 
قرار  اقتصادی  عیار  تمام  جنگ  یک  در  کشور  که 
دارد، نقش سازمان تامین اجتماعی از اهمیت بالاتری 
برخوردار است. مدیرعامل سازمان تامین اجتماعی با 
اشاره به رشد هزینه ها در سازمان تامین اجتماعی و 
ارائه تعهدات متعدد نسبت به بیمه شدگان و مستمری 
بگیران افزود: تامین اجتماعی یک سازمان بین النسلی 
و درآمد هزینه ای است. یک نگاه علمی، حرفه ای و 

تخصصی را در این سازمان پیاده کردیم.

خبر

دادنامه 
شماره دادنامه ۷/۲۶۹/۹۷ش  شماره پرونده ۷/۱۳۰۱/۹۶ش –

مرجع رسیدگی : شعبه ۷ شورای حل اختلاف شهرستان خوی  - بلوار مطهری .روبروی 
پمپ بنزین 

خواهان آقای جواد حق وردی زاده فرزند علی با وکالت  خانم معصومه کریمی محل: 
خوی خ امام کوچه باقرخان –ساختمان پزشکان  طبقه اول  

خوانده : اقای بابک صحرا نورد  کلشانی  فرزند نجف  محل:  سلماس بلوار رازی 
تقاطع عطایی پلاک ۴۹ 

خواسته :مطالبه وجه بابت یک فقره چک  به مبلغ ۲۵/۰۰۰/۰۰۰ ریال 
قاضی شورا بااستعانت از درگاه خداوند متعال پس از مشاوره با اعضای شورا و با 
بررسی  جامع اوراق پروند ه ختم رسیدگی را اعلام به شرح ذیل   مبادرت به صدوررای 

می نماید
رای شورا   : در خصوص دعوی آقای جواد حق وردی زاده فرزند علی با وکالت  خانم 
معصومه کریمی  اقای بابک صحرا نورد  کلشانی  فرزند نجف  بخواسته مطالبه وجه 
یکفقره چک بشماره۱۵۱۰۶/۷۹۹۶۹۹بتاریخ۹۶/۱/۱۵  بعهده بانک تجارت شعبه چمران 
سلماس به مبلغ  ۲۵/۰۰۰/۰۰۰ ریال با توجه به بقای اصول و مستندات مذکور در ید 
مدعی  و گواهی عدم پرداخت بانک محال علیه  ،اشتغال ذمه خواندگان و استحقاق 
خواهان در مطالبه وجه محقق شده  و چون خواندگان علرغم ابلاغ و به اطلاع در قبال 
دعوای  مطروحه حاضر نشده و دفاع موثری معمول نداشته و دلیلی بر برائت ذمه خود 
اقامه و ارائه  نکرده اند لذا  شورا با استناد به مواد  ۳۱۰ و ۳۱۳ و ۳۱۴ و ۳۱۵  قانون 
تجارت و مواد  ۱۹۴ و ۱۹۸ و ۵۱۹ قانون ایین دادرسی  مدنی مصوب ۱۳۷۹ و تبصره 
الحاقی ماده ۲ قانون صدور چک دعوی مطروحه را  وارد تشخیص نموده، حکم بر 
محکومیت خوانده  به پرداخت مبلغ۲۵/۰۰۰/۰۰۰  ریال بابت اصل خواسته با احتساب 
هزینه دادرسی بمبلغ۳۶۵/۰۰۰ ریال تاخیر تادیه از تاریخ سررسید چک  بر اساس نرخ 
تورم تا یوم الوصول  و حق الوکاله وکیل در حق خواهان صادر و اعلام میدارد .رای 
صادره غیابی بوده ظرف ۲۰ روز از تاریخ ابلاغ قابل واخواهی و رسیدگی در این مرجع 
شورا  و پس از انقضا آن ظرف مدت ۲۰ روز قابل تجدید نظر در محاکم دادگستری 

خوی  می باشد/ق
رحمانی- قاضی شعبه هفتم شورای حل اختلاف شهرستان خوی

برگ اجرائیه 
کلاسه پرونده دادرسی ۱۵۶۸/۹۶/ش۲  

دادگر   صادق  جعفر  آقای  وکالت  به  خوی  مرکزی  شعبه  ملت  بانک  له  محکوم 
به نشانی خوی –خ امام –کوچه مدرس –ساختمان پزشکان سلیمانی-طبقه اول 
لو  نقی  علی  محمد۲-  فرزند  جعفری  مرتضی   -۱ علیها  محکوم  و    ۲ –واحد 
–جنب  بیگ  امیر  فلکه  از  بالاتر  :خوی  –آدرس هرسه  زاده  براتعلی  حسین   -۳
بانک ملت محله مغازه مرتضی جعفری بموجب دادنامه شماره    ۹۶/۱۶۸۸ مورخه   
۹۶/۱۱/۲۸ شورا ی حل اختلاف  شعبه دوم که وفق دادنامه شماره  فوق شعبه  فوق   
دادگاه تجدید نظر خوی قطعیت حاصل کرده است  محکوم علیه محکوم است به 
پرداخت مبلغ۷۶/۰۰۰/۰۰۰ ریال  از بابت اصل خواسته  با احتساب تاخیر در تادیه 
برابر نرخ تورم از تاریخ دادخواست  تا یوم الوصول و پرداخت  هزینه دادرسی  
بمبلغ   ۲/۱۰۰/۰۰۰ ریال وحق الوکاله وکیل طبق تعرفه قانونی  در حق خواهان  

پرداخت نماید ضمنا پرداخت نیم عشر دولتی به عهده محکوم عیله  می باشد
محکوم علیه مکلف است از تاریخ ابلاغ اجرائیه:

۱-پس از ابلاغ اجرائیه ظرف مدت ده روز مفاد آن را به موقع اجرا بگذارد. ۲- 
ترتیبی برای پرداخت محکوم به بدهد.۳- مال معرفی کند که اجرا حکم و استیفاء 
محکوم به از آن میسر باشد و در صورتی که خود را قادر به اجرای مفاد اجرائیه  
نداند باید ظرف مهلت ده روز صورت وضعیت جامع دارائی  خود را به قسمت 
بعداز  نماید هرگاه ظرف سه سال  اعلام  ندارد صریحا  مالی  اگر  اجرا تسلیم کند 
انقضا مهلت مذکور معلوم شود که قادر به اجرای حکم  و پرداخت محکوم به بوده 
اید .لیکن برای فرار در پرداخت اموال خود را معرفی نکنید یا صورت خلاف واقع 
از دارئی خود بدهید به نحوی که اجرای تمام  یا قسمتی ازمفاد اجرائیه متعسر باشد 
به مجازات حبس از ۶۱ روز تا ۶ ماه  محکوم خواهید شد.۴-علاوه بر موارد بالا که 
قسمتی از ماده ۳۴ قانون اجرای احکام مدنی می باشد به مواردی از قانون اجرای 
احکام و قانون آیین دادرسی مدنی مصوب ۱۳۷۹/۱/۲۱ و همچنین مفاد قانون نحوه 
اجرای  محکومیت های مالی مصوب ۱۰ آبان ۱۳۷۷ که ظهر برگ اجرائیه درج 

گردیده است توجه نموده و به آن عمل نماید
 قاضی شورا شعبه دوم  خوی-امامی

رونوشت آگهی حصر وراثت
آقای   خدیجه حق دوست دارای شناسنامه شماره۲۷۹۰۹۵۰۸۴۹ بشرح دادخواست 
به کلاسه ۹۷۱۴۱۶/ش۳ این دادگاه در خواست گواهی حصر وراثت نموده  و چنین 
توضیح داده که شادروان یوسفعلی حق دوست بشناسنامه ۳۸۰  در تاریخ۹۷/۷/۱ اقامتگاه 
دائمی خود را به درود گفته ورثه آن مرحوم منحصر است به/۱-   کبری حق دوست 
فرزندیوسفعلی –ش ش۳۷۸۳۵خوی –دختر متوفی/۲- خدیجه حق دوست فرزند 
یوسفعلی    -ش  ش   ۲۷۹۰۹۵۰۸۴۹ خوی-دختر متوفی/ اینک با انجام تشریفات 
مقدماتی در خواست مزبور را در یک نوبت پی در پی ماهی یک مرتبه آگهی می نماید 
تا هرکسی اعتراض دارد و یا وصیت نامه از متوفی نزد او باشد از تاریخ نشر نخستین 

آگهی ظرف یک ماه به شورا تقدیم دارد و الا گواهی صادر خواهد شد/ 
جعفرزاده چهراقی/ رئیس شعبه سوم شورای حل اختلاف شهرستان خوی

آگهی احضار متهم
شعبه  این   ۹۴۰۳۸۱ بایگانی  شماره  به   ۹۴۰۹۹۸۰۸۴۱۸۰۰۳۴۷ کلاسه  پرونده  در 
متهم بنام بهزاد ناظری فرزند علی حسب شکایت آقای مهدی عباسیان سومار تحت 
تعقیب قرار گرفته است با عنایت به مجهول المکان متهم و در اجرای مقررات ماده 
۱۷۴ قانون آیین دادرسی کیفری به نامبرده ابلاغ میگردد تا در موعد مقرر )یک ماه 
از تاریخ نشر آگهی( جهت دفاع از اتهام انتسابی در این شعبه حاضر گردد بدیهی 

است در صورت عدم حضور مطابق مقررات رسیدگی غیابی بعمل خواهد آمد.
بازپرس شعبه چهارم دادسرای عمومی و انقلاب ایلام

آگهی ابلاغ
بدینوسیله در اجرای ماده ۱۱۵ قانون آئین دادرسی کیفری به متهمان مجهول المکان نادر 
باوندپور فرزند قنبر متولد سال ۱۳۶۱ با کدملی ۳۲۵۸۲۴۷۲۶۹ که به اتهام کلاهبرداری 
تحت تعقیب می باشند یک نوبت در یکی از جراید کثیرالانتشار یا محلی آگهی میشود که 
ظرف مهلت یکماه پس از انتشار در وقت اداری در این شعبه جهت دفاع از اتهام انتسابی در 
پرونده کلاسه ۹۷۰۴۹۷ شعبه اول بازپرسی دادسرای عمومی و انقلاب ایلام حضور یابند 

بدیهی است در صورت عدم حضور به صورت غیابی اظهار نظر خواهد شد.
بازپرس شعبه اول دادسرای عمومی و انقلاب ایلام 

 آگهی درخواست گواهی حصر وراثت 
خانم زینب شیری به شناسنامه شماره ۷۳۳ به استناد شهادت نامه و گواهی فوت و 
رونوشت شناسنامه ورثه درخواستی به شماره ۹۷۰۶۴۲تقدیم شورای نموده چنین 
اشعار داشته است که شادروان سید عیسی موسوی کلا گربه شناسنامه شماره ۲۶۶ 
در تاریخ دوشنبه ۲۵ دی ۱۳۹۶ در گذشته ورثه  وی در هنگام درگذشت عبارتنداز  

۱-زینب شیری فرزند غلامعلی به شماره شناسنامه ۷۳۳ همسر متوفی 
شناسنامه  شماره  به  عیسی  سید  فرزند  کلاگر  موسوی  زهرا  ۲-سیده 

۴۹۸۱۵۹۸۴۴فرزند متوفی 
۳-سید رضا موسوی کلاگر فرزند سید عیسی شماره شناسنامه ۲۱۳۰۰۶۶۷۱۲فرزند 

متوفی 
شناسنامه  شماره  به  عیسی  سید  فرزند  کلاگر  موسوی  جواد  ۴-سید 

۲۱۳۰۰۶۶۷۱۲فرزند متوفی 
شناسنامه۴۹۸۰۱۲۰۷۸۴۰  شماره  عیسی  سید  فرزند  کلاگر  موسوی  علی  ۵-سید 

فرزند متوفی
 پس از تشریفات قانونی و ملاحظات گواهینامه مالیات بر ارث به شماره سرانجام 
در تاریخ ۹۷/۷/۲۲در وقت فوق العاده شعبه دوم حصر وراثت شورای حل اختلاف 
فریدونکنار و تصدی امضاکنندگان زیر تشکیل و پس از ملاحظه پرونده کار گواهی 
می نماید که ورثه در گذشته مناسب به اشخاص یادشده در بالا بوده و راث دیگری 
ندارد و دارایی آن روانشاد پس از پرداخت و انجام حقوق و دیوانی که بر ترکه  
تعلق میگیرد و با عنایت به ماده واحده مربوط به اصلاح مواد ۹۴۶ و ۹۴۸ قانون 
مدنی مصوب ۶ بهمن ماه ۱۳۸۷ و به استناد ماده واحده الحاق یک تبصره به ماده 
۹۴۶ قانون مدنی اصلاحی مصوب ۶/۱۱/۱۳۸۷مصوب ۲۶/۵/۱۳۸۹مجلس  شورای 

اسلامی به صورت زیر تقسیم می گردد
 زینب شیری زوجه ۸/۱ از اموال منقول و قیمت اموال غیرمنقول مابقی ترکه بین 

سایر وراث به قاعدهذکور  ۲ برابر اناث تقسیم می شود
سید زهرا  موسوی کلاگر فرزند ۷/۱ از مابقی ترکه
 سید رضا موسوی کلاگر فرزند ۷/۲ از مابقی ترکه 

 سید جواد موسوی کلا گر فرزند ۷/۲ هفتم از مابقی ترکه
 سید علی موسوی کلاگر  فرزند ۷/۲ از مابقی ترکه  این گواهینامه تا مبلغ سی 
میلیون ریال دارای ارزش قانونی است و نسبت به مازاد بر سی میلیون ریال فاقد 

اعتبار و ارزش می باشد 
قاضی شورای حل اختلاف شعبه دوم شورای شهرستان فریدونکنار

آگهی درخواست حصر وراثت 
اقای علی اکبر سعیدی فرزند بهروز به شرح درخواستی که به شماره ۹۷۰۶۳۸این 
شعبه ثبت گردیده درخواست صدور گواهی انحصار وراثت نموده و اعلام داشته 
که مرحوم بهروز سعیدی فرزند کربلایی آقا به شماره شناسنامه ۹۱۰ صادره از آمل 
در تاریخ ۹۷/۹/۳۰در اقامتگاه دائمی خود شهرستان فریدونکنار فوت نموده و ورثه 

حین الفوت وی عبارتند از 
۱-علی اکبر سعیدی فرزند بهروز به شماره شناسنامه ۴فرزند متوفی 
۲-میثم سعیدی فرزند بهروز  به شماره شناسنامه ۱۰۱ فرزند متوفی 

۳-مهران سعیدی فرزند بهروز به شماره شناسنامه ۴۹۸۰۱۳۴۸۵۸فرزند متوفی 
۴-خدیجه سعیدی فرزند بهروز  به  شماره شناسنامه ۱۹ فرزند متوفی
۵- سکینه عابدی فرزند یزدان به شماره شناسنامه ۲۰۵۵ همسر متوفی 

اینک با انجام تشریفات مقدماتی درخواست مزبور را در یک نوبت یک مرتبه آگهی 
می نماید تا هر کسی اعتراضی دارد و یا وصیتنامه از متوفی نزد او باشد از تاریخ 

نشر نخستین آگهی ظرف یک ماه به شورا تقدیم دارد والا گواهی صادر خواهد 
قاضی شعبه اول شورای حل اختلاف فریدونکنار

آگهی
پرونده کلاسه ۹۰۰۹۹۸۱۲۹۵۰۰۰۹۱۰شعبه۱۰۱ دادگاه کیفری دو شهرستان جویبار 

)۱۰۱ جزایی سابق(تصمیم نهایی شماره ۹۷۰۹۹۷۱۲۹۳۸۰۰۷۴۶
رای دادگاه

انقلاب  و  عمومی  دادسرای  تاریخ۳۰/۲/۱۳۹۳  به  خواستی  کیفر  پرونده  این  در 
شهرستان جویبارعلیه آقایان ۱- صمد رضا زاده فرزند قدرت الله ،باسواد، متاهل 
بعلت  دیگر  مشخصات  فاقد  فرزندقدرت  رضازاده   ۲-علی  کیفری  سابقه  ،فاقد 
پور  آقای محمد یوسف  با چاقوبه  ایرادجرح  در  اتهام مشارکت  به  بودن  متواری 
فرزند حیدر علی ۳- رضا شیرزادفرزند جعفر متولد ۱۳۶۰، باسواد، متاهل دارای 
سابقه کیفری موثر به اتهام معاونت در ایراد جرح با چاقو به نامبرده بالاو همچنین 
نامبرده اخیر به اضافه ۴- قربان صادقی فرزند مصطفی باسواد، متاهل ،دارای سابقه 
دارای  متاهل  باسواد،  فرزند علی گدا،  موثر ۵- حسین جوان سروی  غیر  کیفری 
 ، دیگر  ۷- علی صادقی  فاقد مشخصات  میرزایی  موثر ۶- حمید  کیفری  سابقه 
فرزند ابراهیم ، باسواد ، متاهل دارای سابقه کیفری موثر به اتهام مشارکت در سرقت 

سیم و کابل تاسیسات برق و مخابرات منطقه شهرستان جویبار
استناد ماده ۱۲۵،۱۳۴،۱۳۷،۴۴۸،۴۴۹،۷۱۱،۱۹ قانون مجازات اسلامی مصوب۱۳۹۲ 
بر محکومیت  اسلامی مصوب ۱۳۷۵حکم  مجازات  قانون  مواد ۶۵۹،۶۱۴،۶۵۶  و 
متهم ردیف اول از اتهام ایراد جرح عمومی بابت دیه ۱- دامیه پوست سر دوصدم 
در  نافذ  و  عمیق  بابت ۲-دوعددجراحت  دوم  ردیف  بامتهم   مشترکا  و  کامل  دیه 
ارش   -۳ کامل  دیه  دوسوم  جائفه  حد  در  شکم  راست  سمت  و  راست  پهلوی 
بافت نگهدارنده روده بزرگ وقطب تحتانی کلیه راست چهار صدم  پارگی کبد، 
دیه کامل ۴- ارش عمل جراحی شکم چهار صدم دیه کامل در حق آقای یوسف 
پور و از لحاظ جنبه عمومی ایراد جرح عمدی با چاقو هریک به تحمل شش ماه 
متر  در سرقت حدود چهل  مشارکت  اتهام  از  متهم ردیف سوم  و  تعزیری  حبس 
سیم مخابرات بعلت داشتن سابقه کیفری موثر به تحمل شش سال حبس و متهم 
ردیف چهارم از اتهام سرقت موتور سیکلت آقای اصغر صادقی به تحمل سه سال 
و نیم حبس و هشتاد ضربه شلاق ، از اتهام مشارکت در سرقت منزل آقای جانعلی 
امیر نژاد به اتفاق آقای حسین جوان سروی علاوه به رد اموال فوق در حق شاکی به 
تحمل چهار سال حبس و هشتاد ضربه شلاق و از اتهام مشارکت در سرقت حدود 
آقای حسین  اتفاق  به  آلومنیوم هوایی  تلفن وشش متر سیم برق  چهار کیلو سیم 
جوان سروی به تحمل شش سال حبس، و متهم ردیف پنجم از اتهام مشارکت در 
سرقت منزل آقای جانعلی امیر نژاد به اتفاق قربان صادقی علاوه بر اموال فوق در 
حق شاکی  به تحمل چهار سال حبس و هشتاد ضربه شلاق تعزیری و از اتهام 
شیرزاد  رضا  آقای  اتفاق  به  مخابرات  سیم  متر  چهل  سرقت حدود  در  مشارکت 
آقای قربان  اتفاق  به  ، چهار کیلو سیم تلفن  آلومنیوم هوایی  ، شش متر سیم برق 
قبلی متهمان در پرونده  بازداشت  با احتساب  به تحمل شش سال حبس  صادقی 
امر صادر واعلام می گردد.واما در خصوص متهم ردیف سوم از اتهام معاونت در 
ایراد جرح عمدی با چاقو و متهمان ردیف ششم و هفتم از اتهامات مشارکت در 
سرقتهای درج شده در کیفر خواست و همچنین شکایت شرکت برق و شرکت 
مخابرات علیه متهمان ردیف سوم الی  پنجم  به بیش از کشف اموال مسروقه ، 
نظر به اینکه متهمان منکر بزه انتسابی بوده و دلیل کافی بر توجه اتهام به آنها وجود 
ندارد به استناد ماده ۴ قانون آئین دادرسی کیفری و ماده ۱۲۰ قانون مجازات اسلامی 
حکم بر برائت صادر و اعلام میگردد.رای صادره نسبت به متهمان ردیف اول ، سوم 
، چهارم و پنجم و ششم و هفتم حضوری است و ظرف بیست روز پس از ابلاغ 
قابل تجدید نظر خواهی در یکی از از محاکم  تجدید نظر مرکز استان و نسبت به 
متهم ردیف دوم غیابی و ظرف بیست روز پس از ابلاغ قابل واخواهی در این شعبه 
و سپس ظرف همین مهلت قابل تجدید نظر خواهی در یکی از محاکم تحدید نظر 

مرکز استان ساری می باشد.
عبدالمطلب رضا علی زاده رئیس شعبه ۱0۱ کیفری 2 جویبار

رای شورا
شماره پرونده :۹۵/۴۲۹/ش۲

در خصوص دادخواست  محمد شاهپوری بطرفیت قاسم نجفی، بخواسته مطالبه 
وجه  ، شورا  با توجه به مستندات  و دلایل  منضم دادخواست تقدیمی از سوی 
خواهان  و اینکه خواندگان پرونده   دلیلی بر رد خواسته خواهان  اقامه ننموده اند. 
لهذا دعوای خواهان را مقرون به صحت تشخیص   و مستندا  به   ماده ۱۹۸ قانون 
آئین دادرسی مدنی حکم به محکومیت تضامنی به پرداخت مبلغ ۰۰۰/۲۳۰/۴ریال 
بابت اصل خواسته و ۰۰۰/۷۶۵ ریال هزینه دادرسی    و خسارت تأخیر  و تأدیه 
از زمان سر رسید آن   تا زمان پرداخت قابل محاسبه در واحد اجرای احکام مدنی 
در حق خواهان صادر و اعلام می نماید .این رای غیابی  و قابل واخواهی در همین 

شور ا  و سپس۲۰ روز قابل تجدید نظر خواهی در دادگستری  تنکابن می باشد.
قاضی  شعبه  دوم شورای حل اختلاف مجتمع شهید بهشتی تنکابن

وزیر آموزش و پرورش گفت: شیر مدارس به 
دلیل مشکلات اعتباری همچنان در هاله ای از 

ابهام است و منتظر ابلاغ اعتبارات هستیم.
سید محمد بطحایی در حاشیه نهمین دوره 
خبرنگاران  جمع  در  آموزی  دانش  مجلس 
اظهار داشت: سازمان برنامه و بودجه با پیش 
بینی های انجام شده این وعده را داده که برای 
۶ ماهه دوم سال توزیع شیر صورت گیرد حتی 

با اینکه تعداد دفعات کمتر باشد.
وی با بیان اینکه امروز نهمین دوره مجلس 

دانش آموزی شروع شد و مثل همیشه نشاط 
و امید در مجامع دانش آموزی موج می زند، 
افزود: دانش آموزان منتخب به عنوان نماینده در 
ابتدا دو یا سه نفر نظراتی را ارائه کردند که البته 
در طول این دو روز ارائه نظراتشان ادامه دارد.

نماینده در مجلس  به حضور ۱۵۰  بطحایی 
دانش  گفت:  و  کرد  اشاره  آموزی  دانش  
مدیرکل  مشاوران  استان  هر  منتخب  آموزان 
نیز محسوب می شوند و ابلاغی را از مدیرکل 

استان دریافت می کنند.

نظرات  آنان  افزود:  پرورش  و  آموزش  وزیر 
خود را ارائه می کنند علاوه براین یک فرآیند 
نیز دارند که کمیسیون هایی در  نظام مندی 
مجلس تشکیل می شود که هریک دستورکاری 
دارند و نمایندگان در این کمیسیون ها در طول 
سال تحصیلی جلساتی را برگزار می کنند و 
نظرات خود را به دبیرخانه ارائه می دهند و با 
جمع بندی دبیرخانه در اختیار نهادهای تصمیم 

ساز قرار می گیرد.
بطحایی با بیان اینکه مجلس دانش آموزی در 
سال های گذشته فراز و فرودهایی داشته است، 
تصریح کرد : در طول ادوار مختلف مجلس 
نظرات راه گشایی داشته است که هم در کتب 
درسی و هم در برنامه های آموزشی و پرورشی 

مورد استفاده قرار گرفته است.
وی افزود: مهمترین ماموریت و هدف مجلس 
و این فرایند که از سطح مدرسه آغاز شده و به 
سطح ملی می رسد نوعی تمرین مهارت های 
اجتماعی و مهارت های تصمیم گیری است و 
این تمرین بیشتر نقش الگوبرداری و الگوسازی 
دارد اما در متن این فرایند پیشنهادهای بسیار 
سازنده ای را تاکنون دریافت کرده ایم که به 
بخش های کارشناسی مربوطه سپرده شده و 
در مواردی نظرات باعث اصلاح آیین نامه و 
دستورالعمل هایی در محتواهای آموزشی شده 

است.

وزیر آموزش و پرورش درباره نقش مجلس 
دانش آموزی در سند تحول گفت: یکی از مهم 
ترین وظایفی که این تشکل دارد توسعه متوازن 

تربیتی در ساحت های شش گانه است. 
بطحایی یادآور شد: شالوده اصلی سند تحول 
این است که باید فرایند تربیت به گونه ای باشد 
تربیت  گانه  های شش  تمام ساحت  در  که 
استعدادهای دانش آموزان شکوفا شود و مسیر 

تربیت را طی کنند.
وی گفت: یکی از این موضوعات تشکل های 
دانش آموزی است که در آموزش و پرورش 
دارای سابقه طولانی و یکی از این تشکل ها، 

مجلس دانش آموزی است.
سهمیه  درباره  سوالی  به  پاسخ  در  بطحایی 
و  پرورش  و  آموزش  در  معلولان  استخدام 
رعایت نکردن آن نیز اظهار داشت: در مواردی 
که تعداد متقاضی کمتر از سهمیه اختصاص 
را  توانستیم سهمیه ۳ درصد  نمی  بود  یافته 
اختصاص دهیم اما در سایر مواردی که تعداد 
متقاضی به اندازه سهمیه بوده استفاده کردیم 
بماند در حال  باقی  البته مواردی که سهمیه 
تا  استخدامی هستیم  امور  با سازمان  رایزنی 
بتوان این سهمیه را در سال های بعد ذخیره 
و به سرجمع اضافه کنیم. وی درباره تعطیلات 
زمستانی مدارس ادامه داد: امسال فعلا تکلیف 

این موضوع روشن نیست.

توزیع شیر مدارس در هاله ای از ابهام است

مدیرکل دفتر آمار جمعیتی سازمان ثبت احوال گفت: حدود ۲۱ 
میلیون خانواده در کشور داریم و در حال حاضر به ازاء هرهزار 
خانواده سالانه زندگی مشترک ۸ خانواده به طلاق می انجامد.

اثر ازدواج  بر  افزود: در مقابل ۳۲ خانواده  محمدباقرعباسی 
تشکیل می شود، یعنی سالانه ۲۴ خانواده به ازاء هر هزار خانواده 

به تعداد خانواده های کشور اضافه می شود.
وی خاطر نشان کرد: آمارهای ازدواج و طلاق به تفصیل توسط 
سازمان ثبت احوال کشور در قالب کتاب طلاق در ایران ۱۳۹۶ 
منتشر شده است و از طریق درگاه این سازمان در اختیار تمام 

هموطنان قرار دارد.
وی از رسانه ها خواست تا با توجه به حساسیت عمومی نسبت 
به بحث طلاق رویه های علمی را در اعلام آمار از نظر دور 
نداشته، واقعیات اجتماعی را فدای تیترهای مخاطب پسند نکنند 
و همچنین از متخصصان و صاحبنظران نیز درخواست می شود 

واقعیات آماری را چنان که هست بازتاب دهند.
مدیر کل دفتر آمار جمعیتی سازمان ثبت احوال با تاکید بر اینکه 
مرجع رسمی اعلام آمار حیاتی در کشور سازمان ثبت احوال 
است، به ایرنا گفت: رشد بیش از ۶ درصدی طلاق در سال 
گذشته نسبت به سال ۹۵ به استناد آمارهای ثبت احوال که از 

سوی یکی مسئولان اعلام شده بود، فاقد مبنای آماری است.
وی گفت: میزان عمومی طلاق در سال ۱۳۹۶ و ۱۳۹۵ به طور 
مشابه ۲.۲ به ازاء هر هزار نفر جمعیت ایرانی ساکن در کشور 
بود و میزان طلاق متاهلان به عنوان شاخص اصلی ارزیابی 
وضعیت طلاق در کشور ۸.۴ به ازاء هر هزار زن ایرانی دارای 
همسر در کشور است و این رقم در سال ۱۳۹۳؛ در بالاترین 

اندازه ۸.۸ بود.
وی تاکیدکرد: در کمیته آمارهای بخشی شورای عالی جمعیت، 
آمار معضلات تفسیری شاخص نسبت ازدواج به طلاق مطرح 
شد، در این شاخص صورت کسر مربوط به ازدواج های امسال 
)یعنی بخشی از جمعیت بدون همسر( و مخرج کسر مربوط به 
طلاق های امسال )یعنی بخشی از جمعیت دارای همسر( است 
که به دلیل هم مجموعه نبودن صورت و مخرج، محاسبه این 

شاخص تعابیری نابجا به همراه خواهد داشت. 
عباسی ادامه داد: مفهوم تفسیری این شاخص، ثبت به طور مثال 
۴ ازدواج در برابر ثبت یک طلاق است، نه اینکه از هر ۴ ازدواج 

یکی به طلاق ختم شود.
تعداد  کاهش  زمینه  در  افزود:  آمار جمعیتی  دفتر  کل  مدیر 
ازدواج های رخ داده کشور در سال های اخیر باید به تاثیرگذاری 

متولدان نیمه اول دهه شصت از سن ازدواج نیز توجه کرد.
وی میزان کاهش ازدواج در سال ۱۳۹۶ نسبت به سال ۱۳۹۵ 
را ۹ درصد اعلام کرد و گفت: روند کاهشی افراد در معرض 
ازدواج در فاصله دو سرشماری نفوس ۱۳۹۵ و ۱۳۸۵ دلالت 
به این مدعا دارد، اما در عین حال باید به افزایش میانگین و 
میانه سن ازدواج به ویژه در میان مردان به عنوان یک موضوع 

اجتماعی مهم توجه کرد.

رشد طلاق فاقد مبناي آماري است
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وزیر نیرو:

ساز و کاری برای برخورد با مشترکان 
پر مصرف نداریم

برای  کاری  و  ساز  باید  اینکه  بیان  با  نیرو  وزیر 
تدوین  برق  و  پرمصرف آب  با مشرکین  برخورد 
شود گفت:نباید از جیب اقشار فقیر و مستضعف 
هزینه آب استخر و مصارف زندگی های مرفه افراد 
متمول تامین شود. به گزارش زمان به نقل از پایگاه 
اطلاع رسانی وزارت نیرو، رضا اردکانیان در نشستی 
با مسئولان آب و برق و نمایندگان مجلس در استان 
قم با بیان اینکه هزینه بد مصرفی مردم در زمینه آب 
و برق بسیار زیاد است، تصریح کرد: این در حالی 
است که این هزینه ها به صورت کامل از بیت المال 
و هزینه های عمومی تأمین می شود. اردکانیان تصریح 
کرد: مصرف بیش از اندازه، برای کشور هزینه زیادی 
خواهد داشت، باید ساز و کاری برای برخورد با 
اینکه  بیان  با  مشرکان پرمصرف تدوین شود. وی 
یارانه آب و برق به طبقات متمول، چندبرابر طبقات 
ضعیف پرداخت می کنیم، اظهار کرد: نباید هزینه آب 
استخر و مصارف زندگی های مرفه افراد متمول از 
جیب اقشار فقیر و مستضعف تامین شود. وزیر نیرو 
خواستار تصویب قانونی برای برخورد با پرمصرف ها 
در مجلس شد که نماینده قم در مجلس شورای 
اسلامی نیز قول پیگیری این موضوع را داد. وی در 
مورد استفاده از ظرفیت پساب، تصمیم گیری های 
جدیدی در مورد تفویض اختیارات به استان ها در 
به صورت  آینده  در روزهای  که  بوده  کار  دستور 
رسمی ابلاغ می شود. اردکانیان با بیان اینکه صنعت 
کشور به پساب متکی شده است، خاطرنشان کرد: 
استفاده صنعت از پساب های شهری به معنای اتکای 
این بخش به یک منبع پایدار و همیشگی بوده که 
می تواند در شرایط سخت و دشوار نیز به راه توسعه 

خود ادامه دهد.

 قیمت نفت خام سنگین ایران
 به بشکه ای 8۱ دلار نزدیک شد

قیمت نفت خام سنگین ایران در هفته منتهی به پنجم 
اکتبر )۱۳مهرماه( ۲ دلار و ۹ سنت افزایش یافت و به 
بشکه ای ۸۱ دلار نزدیک شد. بر اساس اعلام روز 
شنبه وزارت نفت، قیمت هر بشکه نفت خام سنگین 
ایران در هفته منتهی به پنجم اکتبر، ۸۰ دلار و ۸۶ 
سنت برای هر بشکه معامله شد، در حالی که بهای 
آن در هفته قبل پیش از آن )هفته نخست مهر( ۷۸ 
دلار و ۷۷ سنت برای هر بشکه بود. قیمت نفت خام 
سنگین ایران همچنین نسبت به مدت مشابه پارسال، 
بشکه ای ۲۷ دلار و ۵۹ سنت رشد را نشان می دهد. 
بر اساس این گزارش، ایران در بهار امسال روزانه 
۲.۶ میلیون بشکه نفت و میعانات گازی صادر کرد. 
افزایش قیمت نفت سبب شده است میزان درآمدهای 

نفتی ایران با افزایش همراه شود. 

کوتاه از انرژی

واکنش آمریکا به تصمیم هند برای ادامه خرید نفت از 
ایران

سخنگوی وزارت خارجه آمریکا در واکنش به تصمیم هند برای ادامه خرید 
نفت از ایران گفت که این تصمیم سودمند و موثر نخواهد بود.

به گزارش زمان به نقل از تسنیم، وزارت امور خارجه آمریکا اعلام کرد تصمیم 
هند برای ادامه خرید نفت از ایران بعد از ۴ نوامبر و خرید سیستم دفاعی 
S۴۰۰ از روسیه برای این کشور» سودمند« نیست. آمریکا سعی دارد پس از 
خارج شدن ترامپ از معاهده اتمی چندجانبه ۲۰۱۵ ، واردات نفت از ایران را 
به صفر برساند. آمریکا به متحدانش تا ۴ نوامبر فرصت داده واردات نفت ایران 
را به صفر برسانند. هیتر نوئرت، سخنگوی وزارت خارجه آمریکا در پاسخ 
به تصمیم هند برای ادامه خرید نفت از ایران گفت که این تصمیم سودمند و 
موثر نخواهد بود. وزیر نفت هند در روز دوشنبه گفت دو پالایشگاه دولتی هند 
برای ماه نوامبر سفارش خرید نفت ایران را داده اند. نوئرت گفت:» با توجه 
به تحریم هایی که در ۴ نوامبر اجرایی می شوند ، ما با شرکا و متحدانمان در 
سراسر جهان در مورد تحریم های نفتی ایران و کشورهایی که به خرید نفت 
ایران ادامه می دهند، مذاکره کرده ایم«. او ادامه داد:» سیاست های ما کاملًا برای 
این کشورها روشن است. ما به مذاکره با دولت عراق در این مورد خاص و 
احتمال وضع دوباره تحریم هایی که قبلا برداشته شده بودند یا حتی تحت 
برنامه جامع اقدام مشترک معاف شده بودند، ادامه می دهیم«. دولت ترامپ 
این پیام را به تمام کشورهای جهان داده که آمریکا مطمئنا تمام این تحریم ها 
را اجرایی خواهد کرد. نوئرت گفت:» به نظر ما مهم است که کشورها جمع 
شوند و تاثیر بد ایران در سراسر جهان را بشناسند. ما می دانیم که دولت ایران 
تحت برنامه جامع اقدام مشترک منفعتهایی به دست آورده ولی این پول را 
صرف رفاه مردمش نکرده بلکه از آن برای شرارت استفاده کرده است«. مایک 
پمپئو وزیر امور خارجه آمریکا ماه گذشته در هند در این مورد با دولت هند 
گفتگو کرد. نوئرت در ادامه افزود:» هند خودش متوجه خواهد شد که خرید 
نفت از ایران یا خرید سیستم های S۴۰۰ از روسیه برای کشورش مفید و 

سودمند نخواهد بود«.

جنگ تجاری و تحریم ایران قیمت گاز مایع در چین را 
افزایش داد

وارد کنندگان چینی LPG برای تهیه این سوخت در ماه های اخیر مبالغ 
بالاتری را پرداخت می کنند چون خریداران چینی به دنبال عرضه کنندگان 
جدیدی به جز آمریکا و ایران هستند. چین که در اقدامی تلافی جویانه در 
اواخر ماه اوت عوارض ۲۵ درصدی بر گازمایع آمریکا وضع کرده بود ، 
واردات آن را از آمریکا متوقف کرد. آمریکا تامین کننده اصلی این سوخت در 
سال گذشته بود. به گزارش اس پی گلوبال پلتس، در سال ۲۰۱۷ آمریکا دومین 
تامین کننده بزرگ گاز مایع بود که حدود ۱۹ درصد کل صادرات چین را 
تشکیل می داد. طبق اطلاعات تحلیلگران و تاجران هیچ محموله آمریکایی ال 
پی جی از اواخر ماه اوت وارد چین نشده است. چین در ماه اوت بر بسیاری 
محصولات آمریکایی مثل گازمایع عوارض وضع کرد. عوارض ۲۵ درصدی، 
قیمت گاز مایع آمریکا را بسیار بالا برد و باعث شد سایر عرضه کنندگان ال 
پی جی در سراسر دنیا هم قیمت آن را بالا ببرند. بنابراین نیروگاه های  چین که 
گاز مایع وارد می کنند ، به دنبال منابع جایگزین هستند و پول بیشتری برای گاز 
مایع غیرآمریکایی پرداخت می کنند. چین همچنین یک خریدار مهم گاز مایع 
از ایران است که با قراردادهای بلند مدت از صادرکنندگان ایرانی خرید می کرد 
ولی مقادیر این قراردادها علنی نشده است. صادرات گاز مایع ایران هم با 
کاهش صادرات نفت خام این کشور به خاطر نزدیک شدن اجرای تحریم های 

آمریکا علیه بخش نفت آن، رو به کاهش است. 

نفت درجهان

عضو ناظر مجلس در شورای انرژی:

بین دولت و مجلس برای سهمیه بندی سوخت توافقی انجام نشده است

عضو ناظر مجلس در شورای عالی انرژی گفت: تاکنون اجازه ای 
برای سهمیه بندی سوخت از سوی مجلس شورای اسلامی به 

دولت داده نشده است، اما در آینده این احتمال وجود دارد.
به گزارش زمان به نقل از ایسنا، علی بختیار با اشاره به مطالب 
منتشر شده در خصوص سهمیه بندی بنزین بیان کرد: با توجه 
به تفاوت فاحشی که بین قیمت سوخت در داخل و خارج از 
کشور به دلیل افزایش نرخ ارز ایجاد شده است، میزان قاچاق 
سهمیه بندی  بحث  می کند  اقتضا  است،  یافته  افزایش  سوخت 
عملیاتی شود یا سامانه کارت سوخت اجرایی شود. وی در ادامه 
گفت: تاکنون بین دولت و مجلس شورای اسلامی در این زمینه 
دولت  است  مسلم  که  آنچه  اما  است،  نگرفته  توافقی صورت 
ثابت  را  قیمت ها   ۱۳۹۷ سال  بودجه  قانون  طبق  است  مکلف 
اسلامی  شورای  مجلس  انرژی  کمیسیون  عضو  این  دارد.  نگه 
اظهار کرد: در قانون بودجه اجازه افزایش قیمت یا سهمیه بندی 
سوخت به دولت داده نشده است. البته این احتمال وجود دارد 
دولت  تاکنون  اما  شود،  مطرح  سهمیه بندی  بحث  آینده  در  که 
درخواستی در این زمینه به کمیسیون انرژی نیاورده است. این 
باید  دارد که دولت  موافقان و مخالفانی در کمیسیون  موضوع 

بتواند آنها را اقناع کند.

دلخوش: دولت به دنبال سهمیه بندی بنزین است
یک عضو کمیسیون اقتصادی مجلس شورای اسلامی نیز با بیان اینکه 
»طبق قانون دولت مجوز افزایش قیمت بنزین را دارد«، گفت که در 
حال حاضر دولت به دنبال سهمیه بندی بنزین است و باید در این 
جهت برنامه ریزی کند. سید کاظم دلخوش همچنین، اظهار کرد: به 
دلیل اختلاف قیمت بسیار زیاد قیمت بنزین در کشور ما با کشورهای 
همسایه بخش زیادی از سوخت کشور ما قاچاق می شود. در حالیکه 
این منابع متعلق به همه ملت هستند اما متاسفانه از آنها سوء استفاده 
می شود. وی با تاکید بر ضرورت رعایت حقوق مردم خاطرنشان 
کرد: ما در عین حالی که می خواهیم دولت دست به افزایش قیمت 
بنزین نزند می خواهیم برای جلوگیری از قاچاق سوخت برنامه عملی 
داشته باشد. این نماینده مجلس با بیان اینکه »دولت به دنبال سهمیه 
بندی بنزین است« تصریح کرد: دولت در حال حاضر باید در این 
زمینه برنامه ریزی کند. اگر قیمت بنزین در سهمیه بندی افزایش نیابد، 
قاچاق سوخت هم ساماندهی خواهد شد. دلخوش یادآور شد: در 
واقع دولت این امکان را دارد که قیمت فعلی بنزین را برای سهمیه 
در نظر بگیرد تا جلوی قاچاق گرفته شود و مازاد آن را با قیمت آزاد 
در اختیار مردم قرار دهد. وی در پایان تاکید کرد که طبق قانون دولت 

اجازه سهمیه بندی و افزایش قیمت بنزین را دارد.

که  کرد  پیش بینی  آمریکا  انرژی  اطلاعات  اداره 
قیمت نفت به دلیل تحریم های ایران و ابهام درباره 
توانایی دیگر تولیدکنندگان برای جایگزینی نفت 
همراه  افزایش  با  جهانی،  بازارهای  در  آن  خام 

خواهد بود.
رویترز  نفت،  ازوزارت  نقل  به  زمان  گزارش  به 
نوشت: اداره اطلاعات انرژی آمریکا، با استناد به 
برآورد  ایران،  ضد  کشور  این  تحریم های  وضع 
خود از قیمت ۲ شاخص نفت خام دبلیو تی آی و 
برنت را افزایش داد.این نهاد در گزارش »دورنمای 

کوتاه مدت انرژی« خود اعلام کرد میانگین قیمت 
شاخص نفت خام برنت در سال ۲۰۱۸ میلادی، 
به ۷۴ دلار و ۴۳ سنت و میانگین قیمت شاخص 
دبلیوتی آی آمریکا به ۶۹ دلار و ۵۶ سنت می رسد.
این اداره همچنین اعلام کرد: سال آینده میلادی، 
میانگین قیمت شاخص نفت خام برنت به ۷۵ دلار 
و ۶ سنت و میانگین قیمت شاخص دبلیو تی آی 
اطلاعات  می رسد.اداره  سنت   ۵۶ و  دلار   ۶۹ به 
انرژی آمریکا اعلام کرد: افزایش برآورد این نهاد 
از قیمت نفت، به دلیل ابهام درباره میزان کاهش 

تولید نفت ایران و توانایی دیگر تولیدکنندگان برای 
جبران کاهش تولید نفت ایران است؛ بر این اساس، 
اگر کاهش تولید نفت و صادرات نفت ایران بیش 
از انتظارها باشد، اختلال در بازار نفت در سه ماه 
چهارم سال ۲۰۱۸ میلادی می تواند موجب افزایش 
قیمت نفت شود.این اداره اعلام کرد: میانگین تولید 
نفت عربستان در ماه سپتامبر امسال ۱۰ میلیون و 
۵۲۰ هزار بشکه در روز بوده که ۱۰۰ هزار بشکه 
فراتر از ماه اوت این سال است.طبق پیش بینی اداره 
اطلاعات انرژی آمریکا، مجموع تولید نفت اوپک 

در سال ۲۰۱۸ میلادی به ۳۲ میلیون و ۴۶۰ هزار 
بشکه در روز می رسد که ۲۲۰ هزار بشکه کمتر 
از سال ۲۰۱۷ میلادی خواهد بود، این رقم  سال 
آینده میلادی به ۳۲ میلیون و ۱۴۰ هزار بشکه در 
روز می رسد.این نهاد همچنین برآورد خود از تولید 
نفت آمریکا در سال ۲۰۱۸ میلادی را به ۱۰ میلیون 
و ۷۴۰ هزار بشکه در روز افزایش داد و پیش بینی 
کرد تولید نفت این کشور در سال ۲۰۱۹ میلادی، 
به ۱۱ میلیون و ۷۶۰ هزار بشکه در روز خواهد 

رسید.

افزایش قیمت طلای سیاه در پی تحریم ایران

ماموران گمرک در عملیاتی موفق به کشف ۲۶۵ 
هزار لیتر سوخت قاچاق در کرمانشاه و ۳ هزار لیتر 

گازوئیل قاچاق در گمرک بازرگان شدند.
به گزارش زمان به نقل از گمرک، خلیل حیدری- 
مدیر کل گمرکات استان کرمانشاه گفت: ماموران 
گمرک پرویز خان در هفته های اخیر در چند 
عملیات جداگانه و با رصد کامیون های خروجی 
موفق به کشف بیش از ۲۶۵ هزار لیتر سوخت 
قاچاق شدند.  وی افزود: این کامیون ها عراقی 
بوده و گالن های سوخت را در کامیون های خود 
جاسازی کرده بودند.  این سوخت های قاچاق 
از سوی ماموران گمرک شناسایی و توقیف و به 
نمایندگان شرکت نفت تحویل داده شد. همچنین 
در عملیات دیگری، ماموران گمرک بازرگان با 
استفاده از دستگاه ایکس ری از  کانتینر کامیون 
حامل بار صادراتی باک سوخت حاوی ۳ هزار 
لیتر مواد سوختی از نوع گازوئیل کشف و ضبط 
کردند. این کامیون صادراتی حامل بار صادراتی  
افزودنی های آماده سیمان بود که ماموران گمرک 
میزان  این  ری  ایکس  از   استفاده  با  توانستند 

سوخت قاچاق را کشف و ضبط کنند.

کشف ۲۶۵ هزار لیتر سوخت 
و ۳ هزار لیتر گازوئیل قاچاق

آگهی ابلاغ وقت رسیدگی
شماره  خواست  کیفر  موجب  به  سیروان  شهرستان  انقلاب  و  عمومی  دادسرای 
انشعاب  اتهام  به  عباداله  فرزند  آقای وحید کهزادی  برای   ۹۷۱۰۴۳۰۰۵۸۵۰۰۱۶۷
اداره آب و فاضلاب روستایی شهرستان سیروان  غیر مجاز آب موضوع شکایت 
تقاضای کیفر نموده که پرونده کلاسه فوق با شماره ۹۷۰۹۹۸۰۸۷۲۴۰۰۲۲۴ جهت 
وقت  و  ارجاع  سیروان  شهرستان  دو  کیفری  دادگاه   ۱۰۱ شعبه  این  به  رسیدگی 
رسیدگی برای مورخ ۱۳۹۷/۰۸/۲۶ ساعت ۰۹:۰۰ تعیین که حسب دستور دادگاه 
طبق موضوع ماده ۳۴۴ قانون آئین دادرسی کیفری به علت مجهول المکان بودن 
متهم مراتب یک نوبت در یکی از جراید کثیرالانتشار آگهی می گردد تا متهم ظرف 
یک ماه پس از تاریخ انتشار آگهی به دفتر دادگاه مراجعه و ضمن اعلام نشانی کامل 
خود، نسخه ثانی کیفرخواست را دریافت و در وقت مقرر فوق جهت رسیدگی در 

دادگاه حاضر گردد.
دادرس دادگاه کیفری دو شهرستان سیروان

آگهی ابلاغ
 وقت رسیدگی و دادخواست و ضمائم به آقای خداداد اسماعیل پور فرزند شنبه

خواهان آقایان حسین فتحی زاده و سیروس سلیمانی دادخواستی به طرفیت خوانده 
۴۵۱۹۶۱۷۳۷۵به  ملی  کد   ۱۳۵۵ متولد  شنبه  فرزند  پور  اسماعیل  خداداد  آقای 
خواسته ایجاد مزاحمت تلفنی و توهین مطرح که به این شعبه ارجاع و به شماره 
پرونده  کلاسه ۹۷۰۹۹۸۰۸۴۱۱۰۰۰۸۹ شعبه ۱۰۳ دادگاه کیفری دو شهرستان ایلام 
ثبت و وقت رسیدگی مورخ ۱۳۹۷/۰۸/۱۹ ساعت ۰۹:۰۰ تعیین که حسب دستور 
دادگاه و طبق موضوع ماده ۷۳ قانون آیین دادرسی مدنی و به علت مجهول المکان 
بودن خوانده و درخواست خواهان مراتب  یک نوبت در یکی از جراید کثیرالانتشار 
آگهی می شود تا خوانده  ظرف یک ماه  پس از تاریخ انتشار آگهی به دفتر دادگاه 
را  ضمائم  و  دادخواست  ثانی  نسخه  خود   کامل  نشانی  اعلام  ضمن  و  مراجعه 

دریافت و در وقت فوق جهت رسیدگی حاضر گردد.
رئیس دادگاه کیفری شعبه ۱03 دادگاه کیفری دو شهرستان ایلام

آگهی ابلاغ
 وقت رسیدگی و دادخواست و ضمائم به آقای ابوالحسن صادقی مازوئی فرزند 

غیبعلی  
خواهان ایلیا عزیزیان دادخواستی به طرفیت خوانده ابوالحسن مازوئی به خواسته 
۱-استرداد ثمن معامله یک دستگاه خودرو زانتیا ۲-اعلام بطلان معامله مطرح که 
به این شعبه ارجاع و به شماره پرونده کلاسه ۹۷۰۹۹۸۶۶۱۰۶۰۰۵۳۰ شعبه ششم 
دادگاه عمومی حقوقی دادگستری  شهرستان خرم آباد ثبت و وقت رسیدگی مورخ 
ماده ۷۳  دادگاه طبق موضوع  ۱۳۹۷/۰۸/۲۳ ساعت۱۱:۰۰تعیین که حسب دستور 
درخواست  و  خوانده  بودن  المکان  مجهول  علت  به  مدنی  دادرسی  آیین  قانون 
خواهان مراتب یک نوبت در یکی از جراید کثیر الانتشار آگهی می گردد تا خوانده 
ظرف یک ماه پس از تاریخ انتشار آگهی به دفتر دادگاه مراجعه و ضمن اعلام نشانی 
کامل خود نسخه ثانی دادخواست و ضمائم را دریافت و در وقت مقرر فوق جهت 

رسیدگی در دادگاه حاضر گردد.
دادرس شعبه ششم حقوقی دادگستری خرم آباد – مهدی مرادی . 

آگهی مفقودی
شماره  مدل۱۳۸۷به  متالیک  ای  نقره  رنولوگانL۹۰رنگ  سبزسواری  سندوبرگ 
شاسی موتورK۴MA۶۹۰D۰۶۱۹۲۴شماره  شماره  ایران۱۳-۱۵۲ل۴۸  پلاک 
NAPLSRALD۸۱۰۲۴۹۶۳بنام اکبرمسائلی فرزند غلامرضابشناسنامه۴۸۱صادره 

ازاصفهان مفقودگردیده وازدرجه اعتبارساقط می باشد.
شهرستان باغملک

))حمایت ازکالای ایرانی((
آگهی موضوع ماده10آئین نامه اجرایی

مسکن  ازتولیدوعرضه  وحمایت  ساماندهی  قانون  به  موادی  الحاق  قانون   
مصوب۱۳۸۸

اسلامی  جمهوری  قضائیه  ازقوه  نمایندگی  به  کرمانشاه  استان  کل  ۱-دادگستری 
از۲۱۲- پلاک.........  ساختمان  باب  یک  اعیانی  برصدورسندمالکیت  مبنی  ایران 
شماره۹۲- رای  موجب  به  مساحت۱۴۹۶،۴۵مترمربع  به  شش  دربخش  واقع 

۱۷مهر۱۳۹۷توضیح اینکه عرصه ملک موردتقاضاعام می باشد.
اعتراض  آراءصادره  به  الذکرکسانیکه  فوق  قانون  اجرایی  نامه  لذابرابرماده۱۰آئین 
دارندازتاریخ الصاق این آگهی ظرف مهلت۲۰روزاعتراض خودرابه صورت مکتوب 
اعتراض خودبه  تسلیم  ازتاریخ  ماه  یک  مهلت  تسلیم وظرف  محل  ثبت  اداره  به 
تقدیم  وگواهی  تقدیم  قضائی  ذیصلاح  مرجع  خودرابه  دادخواست  ثبتی  مرجع 
دادخواست رابه اداره ثبت اسنادواملاک ماهیدشت تقدیم نمایند. مجوزارشاد:۶۹۸۶

رهبرقامشلو-رئیس اداره ثبت اسنادواملاک شهرستان ماهیدشت

قوه قضاییه
سازمان ثبت اسناد و املاک کشور

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان البرز
اداره ثبت اسنادو املاک طالقان

آگهی تحدید حدود اختصاصی
چون تحدید حدود ششدانگ یک قطعه زمین دیمزار پلاک فرعی۲۸۶۵ فرعی از 
۹۱- اصلی  واقع درجزینان  طالقان جزءحوزه ثبتی طالقان بنا به علل منعکس در 
با  زاده  آقای علی ستوده  کتبی  تقاضای  بر حسب  اینک  آید  به عمل  باید  پرونده 
وکالت از احسان شند آبادی  ذیل وارده ۳۰۰۳۷۰۱-۹۷/۷/۱۲ با رعایت مواد ۱۴ و 
۱۵ قانون ثبت عملیات تعیین حدود آن در ساعت ۹ صبح و روز سه شنبه مورخه 
۹۷/۸/۲۲ در محل به عمل خواهد امد لذا با انتشار این آگهی از متقاضی و مالکین 
املاک مجاور دعوت می شود تا در روز و ساعت مقرر در محل حضور یافته و هر 
ادعایی نسبت به حدود و حقوق ارتفاقی آن دارند به نماینده محدد اظهار دارند و 
کسانی که به عملیات تعیین حدود اعتراض دارند میتوانند به استناد ماده ۲۰ق ث 
ودر اجرای مواد ۷۴ و ۸۶ آیین نامه اصلاحی قانون ثبت از تاریخ تنظیم صورتجلسه 
تحدیدی ظرف مدت سی روز اعتراض خود را کتباً به اداره ثبت اسناد و املاک 
طالقان ارائه نموده و رسید دریافت نمایند و نیز باید ظرف مدت سی روز از تاریخ 
تسلیم این اعتراض به مراجع ذیصلاح قضائی مراجعه و ضمن تقدیم دادخواست 
گواهی آن را اخذ و به این اداره تسلیم نمایند در غیر اینصورت اقدام قانونی بنا به 

تقاضای ذینفع به عمل خواهد آمد .//
تاریخ انتشار :روزدوشنبه مورخه ۹۷/۷/۲۳  م الف- ۴۸۶۹

رئیس اداره ثبت اسناد و املاک طالقان رسول مالمیر

برگ اجرائیه
مشخصات محکوم له : زهیر رمضانی – نام پدر:هادی -نشانی محل اقامت:جوانرود 

خ  فرهنگیان- منازل سازمانی فرمانداری واحد ۱۲
اقامت:  اله -نشانی محل  پدر:امین  نام   – مشخصات محکوم علیه :حسن رضایی 

مجهول المکان
اختلاف  حل  شورای    ۹۷/۴/۳۱ مورخ    ۲۷۲ شماره  دادنامه  به/بموجب  محکوم 
تومان  میلیون  ده  پرداخت  به  است  محکوم  علیه  محکوم  چهارم  شعبه  جوانرود 
بعنوان اصل خواسته بعلاوه یکصدو سه و سه هزار و پانصد تومان هزینه دادرسی 
و چهل هزار تومان انتشار روزنامه و تاخیر تادیه از تاریخ ۹۷/۴/۲۲ لغایت زمان 
اجرای حکم و مبلغ  ریال به دولت محکوم می باشد عنوان نیم عشر دولتی در حق 

صندوق دولت محکوم می باشد
شعبه چهارم شورای حل اختلاف شهرستان جوانرود

متن آگهی 
نژاد فرزند  نیک  نژاد فرزند علی ۲-پرهام  نیک  آقایان ۱-احمدرضا  به  بدینوسیله 
احمدرضا ابلاغ می گردد که آقای محمد فلاح گنجی فرزند علی رضا با وکالت 
دادگاه  اول  شعبه  تقدیم  سفته  مطالبه وجه  موضوع  با  دادخواستی  امیری  همایون 
عمومی حقوقی شهرستان چگنی نموده است که به کلاسه ۹۷۰۲۷۴ و شماره پرونده 
۹۷۰۹۹۸۶۶۲۸۱۰۰۲۴۳ ثبت و برای روز ۱۳۹۷/۸/۲۲ ساعت ۹ صبح تعیین وقت 
آیین دادرسی مدنی  قانون  به تجویز ماده ۷۳  این دادگاه  لذا  رسیدگی شده است 
مراتب یک نوبت در یکی از جراید کثیر الانتشار آگهی می گردد تا خوانده ظرف 
یک ماه از تاریخ نشر آگهی جهت دریافت نسخه ثانی دادخواست و ضمائم و اعلام 
نشانی کامل و دقیق خود به این دفتر مراجعه و در وقت مقرر بالا در شعبه مزبور 

جهت رسیدگی و تصمیم مقتضی حاضر گردد. 
مدیر دفتر شعبه اول دادگاه عمومی حقوقی شهرستان چگنی –مجید غلامی . 
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قیمت واقعی بنزین چقدر است؟

کارت هوشمند سوخت، سد راه قاچاق

عضو کمیسیون انرژی مجلس گفت: وقتی قبول داریم که فعلا کشور 
در شرایط جنگ اقتصادی است باید پذیرفت این شرایط الزامات 
خود را دارد که مجموعه ساز و کارهای کشور، مجموعه امکانات و 
ظرفیت ها چه در حاکمیت و چه در بین مردم باید به سمت دفاع 
محکم از عزت ملی در راستای دفع توطئه دشمن باید حرکت کند. 
به گزارش زمان به نقل ازخبرآنلاین، سیدعلی ادیانی با بیان این 
مطلب اظهار کرد: مردم در این سال ها نشان داده اند که به پای نظام 
می ایستند و در چهارچوب باورهای ملی خود دشمن را ناامید می 
کنند. وی تاکید کرد: اکنون به لحاظ فقر منابع مالی  در برخی موارد 
نیاز داریم تا دولت و سیاست ها به سمتی برود که بتواند منابع مالی 
را جذب کرده و از آن سو مانع ریخت و پاش ها و هزینه های اضافه 
شود. وی بیان کرد: اینکه آیا مردم تحمل و ظرفیت افزایش قیمت 
بنزین و سایر حامل انرژی را دارند یا خیر باید گفت؛  چنین موردی 
در دستور کار مجلس و حتی دولت نیست به عنوان یک پیش فرض 
این مساله مطرح می شود. یک فرض این است که آیا باید قیمت 

بنزین و حامل های انرژي تجدید نظر کنیم یا خیر؟ 
اقتصادی  جنگ  زمان  با  متناسب  فعلی  کرد: زمان  تصریح  ادیانی 
کارت  حذف  پیشنهاد  بودجه  لایحه  در  متاسفانه  دولت  نیست، 
هوشمند سوخت را داد و مجلس به آن رأی داد و دوباره فوریتی 
تصویب کرد مبنی بر اینکه کارت هوشمند سوخت باقی بماند؛ آن 
مقطع زمانی بنده به عنوان نایب رییس کمیسیون انرژی اعلام کردم 
کار دولت مبنی بر حذف کارت هوشمند سوخت اشتباه است. یعنی 
در اصل این کار با محاسبات اقتصادی و انرژی کشور قابل انطباق 
نبود.  وی گفت: خوشبختانه اکنون بعضی از دولتمردان و مسوولان 
اعلام کرده اند که موافق برگشت  کارت هوشمند سوخت هستند 
که کاری عقلایی است زیرا روزانه تا ۱۵میلیون لیتر قاچاق سوخت 
و بنزین داریم که از جیب مردم و بیت المال در اصل هدر می رود. 
ادیانی درباره چگونگی قاچاق این حجم عظیم از بنزین توضیح داد:  
خلاء قانونی وجود ندارد در اصل شاهد خلاء در سیاست ها و اجرا 
هستیم  برای نمونه باید توجه داشت که حذف کارت هوشمند 
سوخت کاری اشتباه بود نتیجه این کار در شرایط فعلی قابل مشاهده 
است و دود آن اکنون به چشم مسوولان فرو می رود. وی افزود: 
باید مدیریت هوشمندانه نسبت به سوخت کشور به ویژه بنزین و 
گازوییل اعمال شود. ادیانی در پاسخ به این سووال که آیا دولت می 
تواند با بازگرداندن کارت سوخت در ممانعت از قاچاق سوخت 
موفق شود، گفت: قطعا می تواند زیرا زیرساخت های این کار آماده 
است اکنون دریافت گازوییل با کارت سوخت رانندگان انجام می 
جایگاه  کارت سوخت  از  استفاده  با  و خودروهای سواری  شود 
داران بنزین دریافت می کنند لذا زیرساخت های اصلی یا فرآیند 
کارت موجود است اما متاسفانه مصرف سقف ندارد و بعضی افراد 
مصرف بی رویه دارند و کسانی که خارج از الگوی مصرف صحیح 
از بنزین استفاده می کنند باید پول متناسب با قیمت تمام شده بنزین 
را پرداخت کنند.ادیانی بیان کرد: این مساله خلاف عدالت است که 
کسی که سرمایه دار است به همان نسبت از یارانه استفاده کند که 
کسی که محروم و فقیر است بنابراین این شیوه باید تغییر کند.وی 
ادامه داد: نکته دیگر اینکه قانون هدفمندسازی یارانه ها برای این 
تصویب شد که یارانه انرژي را به سمت کمک به قشر آسیب پذیر 
هدایت کنیم و نه اینکه اقشار پردرآمد از فقرا و محرومان بتوانند 
یارانه بیشتری را دریافت کنند این روند قطعا نیاز به اصلاح ساختار و 
سیاست دارد که بنده فکر می کنم مجلس هم با این کار موافق است. 
زیرا با این کار قشر محروم و ضعیف جامعه که نیاز به مساعدت از 
محل یارانه انرژي هستند، کمک بیشتری دریافت خواهند کرد و در 
مقابل به کسانی که سودبری بیشتری دارند مانند اقشار مرفه و دارای 
سرمایه های آنچنانی هستند نباید یارانه انرژي تعلق گیرد. عضو 
کمیسیون انرژي مجلس بیان کرد:  از این اقشار باید قیمت حامل 
های انرژي به طور کامل دریافت شود تا بتوان به قشر ضعیف و 
آسیب پذیر جامعه کمک کرد. وی درباره قیمت متناسب و منطقی 
بنزین توضیح داد: بر اساس قانون هدفمندی یارانه ها قرار بود در 
پایان برنامه پنجم توسعه قیمت بنزین و حامل های سوخت معادل 
۹۵درصد قیمت فوب خلیج فارس محاسبه شود اکنون دو سال از 
پایان برنامه پنجم گذشته و هنوز این مساله محقق نشده است. وی 
گفت: آخرین قیمت مربوط به هفته قبل است که قیمت بنزین مطابق 
فوب خلیج فارس بیش از ۳هزار تومان بود؛ اکنون بحث اینجاست 
که آیا مردم باید همین قیمت را بپردازند؛  طبیعتا قشر پایین و محروم 
جامعه نباید این قیمت را بپردازند اما دلیلی ندارد به کسانی که از 
تمکن مالی برخوردارند، بنزین و یا حامل های رایگان و نیمه بها 
پرداخت شود زیرا خلاف عدالت است. به گفته وی اگر مبنای قیمت 
گذاری این قانون باشد، قیمت هر لیتر بنزین باید به ۲۸۵۰ تومان 
برسد. ادیانی در پایان درباره زمان احتمالی افزایش قیمت بنزین و 
حامل های انرژی خاطر نشان کرد: این مساله در اختیار دولت است 
که با توجه به شرایط فعلی کشور امیدوارم  دولت با هماهنگی مجلس 
بتواند تصمیم درستی برای دفاع از حقوق مردم و جلوگیری از اتلاف 

سرمایه های ملی یعنی بنزین و حامل های انرژي بگیرد. 

یادداشت

پیش بینی افزایش 2۷ درصدی 
نقدینگی

درحالیکه علت اصلی مشکلات اقتصادی، افزایش 
نقدینگی و سرگردانی آن مطرح می شود، همچنان 
میزان آن رو به صعود است و به ۱۶۴۶ هزار میلیارد 
اقتصادی  کارشناس  یک  که  است  رسیده  تومان 
پیش بینی کرد این رقم در سال آینده با ۲۷ درصد رشد 

به حدود ۲۲۰۰ هزار میلیارد تومان برسد.
به گزارش زمان به نقل ازایسنا، طبق آخرین اعلام بانک 
مرکزی روند رو به رشد حجم نقدینگی همچنان ادامه 
دارد؛ به طوری که از حدود ۱۵۳۰ هزار میلیارد تومان 
اسفندماه سال گذشته، رشدی حدود ۱۱۵  پایان  در 
هزار میلیارد تومانی تا پایان مرداد ماه داشته و به بیش 
از ۱۶۴۶ هزار میلیارد تومان رسیده است.این در حالی 
است که افزایش نقدینگی و سرگردانی آن به دلیل اینکه 
راه های مناسبی برای جذب آن تعریف نشده، به سمت 
بازارهای غیرمولد از جمله ارز و سکه رفته که باعث 
نوسان و التهاب در این بازارها شده است؛ تا جایی که 
کارشناسان حادترین موضوع اقتصاد را افزایش نقدینگی  
بیان می کنند.در این زمینه عبدالله مشکانی - کارشناس 
مسائل اقتصادی - در گفت وگو با ایسنا، علل افزایش 
حجم نقدینگی را تشریح کرد و گفت: افزایش پایه پولی 
علت اصلی این حجم از نقدینگی است که توسط بانک 
مرکزی به صورت مستقیم ایجاد و وارد بازار می شود 
و باعث خلق پول در اقتصاد خواهد شد.وی با بیان 
این که اضافه برداشت و کسری بودجه دولت از علل 
دیگر افزایش حجم نقدینگی است، اظهار کرد: درآمد 
دولت بسیار کمتر از مخارج آن است؛ به طوری که اگر 
۱۲۰ هزار میلیارد تومان بابت مالیات، ۱۵۰ هزار میلیارد 
تومان از پول نفت کسب کند باز هم نمی تواند مخارج 
۴۰۰ هزار میلیارد تومانی خود را تامین کند. به این خاطر 
کسری بودجه خود را از طریق بانک مرکزی یا سایر 
بانک ها جبران می کند.این کارشناس مسائل اقتصادی 
همچنین به اضافه برداشت های بانک ها از بانک مرکزی 
به عنوان علت دیگر افزایش حجم نقدینگی اشاره کرد 
و ادامه داد: این مساله باعث تزریق اعتبارات به بازار و 
در نهایت بیشتر شدن حجم نقدینگی در اقتصاد خواهد 
شد.مشکانی با بیان این که به طور متوسط سالانه بین ۲۱ 
تا ۳۰ درصد رشد نقدینگی در اقتصاد داریم، اظهار کرد: 
به نظر می رسد تا سال آینده حجم نقدینگی و رشد پول 
۲۷ درصد رشد داشته باشد و حجم نقدینگی تا ۲۲۰۰ 
هزار میلیارد تومان برسد.حجم نقدینگی در اواخر دوران 
اصلاحات حدود ۱۷۰ هزار میلیارد تومان و در اواخر 

دولت دهم حدود ۵۰۰ هزار میلیارد تومان بوده است.

 واردات بیش از ۱2۰۰ خودرو 
در یک ماه!

 آمار گمرک ایران حاکی از این است که در شهریور 
امسال بیش از ۱۲۰۰ خودرو به ایران وارد شده است.

به گزارش زمان به نقل ازایسنا، بر اساس تازه ترین آمار 
گمرک ایران از تجارت خارجی شش ماهه نخست سال 
جاری، در این مدت ۱۳ هزار و ۷۷۱ دستگاه خودروی 
سواری به ارزش ۳۹۷ میلیون و ۵۷۰ هزار دلار به ایران 
وارد شده است.واردات خودرو به ایران از ۲۰ کشور 
دنیا انجام شده که در این میان جمهوری کره با صادرات 
۵۲۳۷ دستگاه خودرو، بیشترین سهم را در میان واردات 
خودروی سواری ایران به خود اختصاص داده است 
و پس از آن امارات متحده عربی با ۳۸۳۸ دستگاه و 
آلمان با ۱۵۰۹ دستگاه خودروی سواری، بزرگ ترین 
صادرکنندگان خودرو به ایران در این مدت به شمار 
می روند.واردات خودروی سواری به ایران در حالی به 
بیش از ۱۳ هزار و ۷۰۰ دستگاه رسیده است که براساس 
تصمیم وزارت صنعت، معدن و تجارت از ابتدای تیرماه 
امسال واردات خودروی سواری به کشور ممنوع شده 
است.از سوی دیگر مشاهده آمار گمرک ایران نشان 
می دهد که در پنج ماهه نخست سال جاری ۱۲ هزار 
و ۵۱۲ دستگاه خودروی سواری به ایران وارد شده 
بود و به این ترتیب می توان گفت که باقی خودروها 
یعنی تعداد ۱۲۵۹ دستگاه خودرو در ماه ششم یعنی 
در شهریور ماه به ایران وارد شده است.واردات این 
خودروها ممکن است مربوط به ثبت سفارش های قبلی 
باشد، اما در غیر این صورت لازم است که گمرک ایران 
توضیحاتی را درباره ادامه واردات خودروی سواری در 

عین ممنوعیت ارائه کند.

خبر

شورای  مجلس  اقتصادی  کمیسیون  رییس 
اسلامی با بیان این که »ذخیره یکساله کالاهای 
اساسی در انبارها موجود است« گفت که در 
حال حاضر افزایش ۳۰ تا ۵۰ درصدی قیمت 
کالاهای اساسی را شاهدیم در حالی که یارانه 

۴۲۰۰ تومانی برای آنها اختصاص می یابد.
محمدرضا  ازایسنا،  نقل  به  زمان  گزارش  به 
پورابراهیمی با اشاره به جلسه دولت با روسای 
شورای  مجلس  تخصصی  کمیسیون های 
اسلامی، اظهار کرد: پیرو جلسه غیرعلنی مجلس 
شورای اسلامی قرار بود محورهای مهمی مثل 
تامین کالاهای اساسی، سبد کالایی، سوخت و 

نقدینگی بررسی شود تا در این باره جمع بندی 
صورت گیرد و هدف اصلی این بود که کار 
کارشناسی روی این محورها انجام شود. وی 
اظهار کرد: در این جلسه وضعیت کلی کالاهای 
اساسی بررسی شد. خوشبختانه طبق گزارش 
از  زیادی  بخش  دولت  سوی  از  شده  ارائه 
کالاهای مورد نیاز کشور تامین شده و ذخیره 
یکساله هم در انبارها موجود است. همچنین در 
حوزه تخصیص ارز، ۸ میلیارد دلار در شش ماهه 
اول سال برای کالاهای اساسی ارز اختصاص 
یافته که از متوسط سال گذشته بیشتر است و 
اطمینان خاطری را برای تامین کالاهای اساسی 

فراهم می کند. رییس کمیسیون اقتصادی مجلس 
تاکید بر ضرورت نظارت  با  شورای اسلامی 
بر قیمت گذاری کالاهای اساسی اظهار کرد: با 
توجه به این که ارز کالاهای اساسی مبلغ ۴۲۰۰ 
تومان پیش بینی شده بنابراین افزایش قیمت این 
مواردی  در  که  حالی  در  ندارد،  دلیلی  کالاها 
افزایش ۳۰ تا ۵۰ درصدی را شاهد هستیم. یکی 
از بحث هایی که در این جلسه صورت گرفت 
این است که مابه التفاوت قیمت در اختیار مردم 
قرار گیرد چرا که یارانه ارزی خصوصا به اقشار 
البته  که  نمی کند  اصابت  کم درآمد  و  ضعیف 
در این باره باید کار کارشناسی صورت گیرد. 

پورابراهیمی با بیان این که »۱۲ هزار میلیارد تومان 
منابع برای سبد کالایی از محل تغییر قیمت 
خوراک پتروشیمی ها و پالایشگاه ها پیش بینی 
شده« اضافه کرد: دولت ۵۰ میلیون نفر را در این 
زمینه شناسایی کرده که البته داده کاملی نیست و 
باید در شناسایی جمعیت دقت بیشتری صورت 
گیرد تا نحوه توزیع سبد کالا به شکل صحیحی 
که  این  بر  تاکید  با  پایان  در  انجام شود. وی 
»استفاده از ظرفیت کارت سوخت و احیای آن 
می تواند جلوی قاچاق سوخت را بگیرد«، گفت 
که برنامه دولت در این زمینه ظرف هفته های 

آینده اعلام خواهد شد.

شناسایی 50 میلیون نفر برای اختصاص سبد کالا  
پورابراهیمی خبر داد: افزایش 5۰ درصدی نرخ کالاهای اساسی

قراردادهای تجدیدپذیرها، متناسب 
با نرخ ارز تعدیل می شود

استاندارد در بنگاههای کوچک، 
مانعی در برابر جنگ های تجاری

رئیس سازمان انرژی های تجدیدپذیر و بهره 
وری انرژی برق )ساتبا( گفت: نرخ های خرید 
با  متناسب  تجدیدپذیرها،  از  برق  تضمینی 

تغییرات نرخ ارز تعدیل می شود.
»سیدمحمد  ازایرنا،  نقل  به  زمان  گزارش  به 
صادق زاده« افزود: ساتبا خطرپذیری تغییر نرخ 
ارز در قراردادهای خرید تضمینی را پذیرفته 
است و سرمایه گذار با تغییر نرخ ارز دچار 
هیچ آسیبی نمی شود.وی اضافه کرد: با توجه 
به تعدیل نرخ قراردادها، سرمایه گذارانی که 
نیروگاه های آنها به بهره برداری رسیده هیچ 
گونه آسیبی نمی بینند؛ قراردادهای جدید هم 
با نرخ های مناسب منعقد می شود.معاون وزیر 
نیرو در پاسخ به این سوال که نرخ پرداخت در 
قراردادهای خرید تضمینی بر اساس کدام یک 
از نرخ های ارز )نیما، ثانویه و بازار غیررسمی( 
محاسبه می شود، گفت: با توجه به تغییرات 
و نوسانات نرخ ارز، مبنای محاسبه نرخ ارز 
باید تغییر کند که این امر توسط بانک مرکزی 
مشخص خواهد شد.صادق زاده اظهار داشت: 
فعلا وجه نیروگاه های تجدیدپذیر به صورت 
به  قبلی  های  نرخ  اساس  بر  الحساب  علی 
تولیدکنندگان پرداخت می شود اما به محض 
اینکه بانک مرکزی مبنای محاسبه نرخ خرید 
تضمینی را اعلام کند، همه مابه التفاوت ها 

پرداخت می شود.
»رضا اردکانیان« وزیر نیرو دو هفته پیش در 
گفت و گو با ایرنا اعلام کرد: در ماه های اخیر 
وقفه ای برای سرمایه گذاری بخش خصوصی 
در انرژی های تجدیدپذیر به وجود آمد که 
ارز  نرخ  تغییرات  وقفه،  این  دلایل  از  یکی 
است.به گفته وی، قرارداد احداث نیروگاه های 
تجدیدپذیر بر مبنای نرخ گذشته ارز بوده است، 
در حالی که مصرف آنها به صورت ارزی و 
دریافت وجه برق آنها به صورت ریالی است.

اردکانیان تصریح کرد: برنامه هایی برای رفع 
این چالش در نظر گرفته ایم و به نظر می رسد 
خواهد  هایی  تعدیل  مشمول  قراردادها  این 
سومین  در  نیز  گذشته  هفته  نیرو  شد.وزیر 
کنفرانس بین المللی انرژی های تجدیدپذیر 
توسعه  برای  وزارتخانه  این  برنامه  به  ایران 
انرژی های تجدیدپذیر اشاره کرد و گفت: ۵۰۰ 
مگاوات نیروگاه تجدیدپذیر جدید تا تابستان 
سال ۱۳۹۸ به بهره برداری می رسد و به این 
ترتیب ظرفیت کل این نیروگاه ها به یک هزار 
و ۱۰۰ مگاوات افزایش می یابد.وی ظرفیت 
کنونی انرژی های تجدیدپذیر کشور را ۶۵۰ 
مگاوات ذکر کرد و گفت: این ظرفیت مشتمل 
بر ۶۵ واحد نیروگاهی در مقیاس مگاواتی و 

بیش از ۲هزار واحد نیروگاهی خانگی است.

رئیس سازمان ملی استاندارد با بیان اینکه نقش 
استانداردها در بنگاههای کوچک و متوسط، 
مانعی در برابر جنگ های تجاری است، گفت: 
استاندارد مدیریت ضد رشوه و فساد اداری 

در جوامع صنعتی تدوین شد.
به گزارش زمان به نقل ازمهر، نیره پیروزبخت 
در مراسم روز جهانی استاندارد با اشاره به 
شعار امسال سازمان جهانی استاندارد مبنی بر 
»استانداردهای بین المللی و انقلاب چهارم 
صنعتی«، گفت: امسال نقش استانداردها در 
بنگاه های کوچک و متوسط، نقش آنها به 
تجاری،  های  جنگ  برابر  در  مانعی  عنوان 
و  نوآوری  و  استانداردها  ها،  فناوری 
استانداردهای بین المللی در نظر گرفته شده که 
حاکی از نقش حمایت کننده از اهداف توسعه 
پایدار بوده است.رئیس سازمان ملی استاندارد 
با بیان اینکه در این پیوند، همه جوامع صنعتی 
در حال هماهنگ سازی خود با استانداردهای 
جهانی هستند، افزود: از آن جمله می توان به 
استاندارد  پایدار،  خدمات  استاندارد  تدوین 
مدیریت مواد غذایی، استاندارد مسئولیت های 
اجتماعی  استاندارد آب آشامیدنی شبکه های 
آبرسانی، استاندارد مدیریت انرژی و استاندارد 
مدیریت ضد رشوه و فساد اداری اشاره کرد 
.وی تصریح کرد: امروز در عرصه بین الملل 
تعریف جدیدی از استانداردها ارائه شده که 

در حقیقت حاصل تراکم دانش کاربردی و 
زمان  عرض  و  طول  در  برتر  های  اندیشه 
تعریف می شود؛ بر این اساس پس از ۶۰ سال 
عضویت در ایزو، در انتخابات سال گذشته 
هیات مدیره فنی این سازمان بین المللی یک 
ایرانی به هیات مدیره راه یافت.پیروزبخت، 
ارتقای ایران از رتبه سی و دوم به بیست و 
دوم در بین ۱۶۳ کشور عضو ایزو را مورد 
عالی  شورای  تشکیل  به  و  داد  قرار  اشاره 
استاندارد به ریاست اسحاق جهانگیری معاون 
اول رئیس جمهوری اشاره کرد و گفت: از 
جمله دستاوردهای این شورای عالی، تدوین 
۲ بسته حمایت از تولید و حمایت از واردات 
و صادرات مرتبط با تولید داخل است.رئیس 
سازمان ملی استاندارد با بیان اینکه وقتی واحد 
تولیدی در کشور نمونه شود سازمان ملی 
استاندارد دیگر به نمونه گیری از آن واحد 
تا یکسال نخواهد پرداخت و تنها به کنترل 
بازار می پردازد، گفت: همچنین تسهیلاتی 
برای واردات مواد اولیه تولیدی این واحدها 
قائل خواهیم شد؛ بر این اساس امیدواریم با 
همکاری دولت، مجلس و قوه قضاییه بتوانیم 
استاندارد را به معنای واقعی در کشور پیاده 
کنیم و سازمان ملی استاندارد به عنوان مشاور 
و راهنمای واحدهای تولیدی و نه در مقام مچ 

گیری عمل کند.

مفقودی 
برگ سبز  و سیله کشاورزی تراکتور  سیستم ام اف تیپ ۲۸۵ مدل ۱۳۸۹ به شماره 
پلاک ۵۱ایران ۶۳۳ک ۱۱ به شماره موتور  LFW۱۰۲۶۸W و به شماره شاسی 

J۰۸۹۰۳ مفقود شده و از درجه اعتبار ساقط میباشد

آگهی احضار متهم
احتراما در اجرای ماده ۱۷۴ قانون آئین دادرسی کیفری دادگاههای عمومی و انقلاب 
در امور کیفری به آقای نجات بدرورده فعلا مجهول المکان که به اتهام فروش مال 
دادسرای  بازپرسی  دوم  شعبه  در  پرونده کلاسه ۹۷۰۹۹۸۰۸۴۱۲۰۰۱۷۲  در   - غیر 
انقلاب ایلام تحت تعقیب می باشد ابلاغ میگردد ظرف مدت یک ماه  عمومی و 
پس از انتشار این آگهی جهت دفاع از اتهام منتسبه در این شعبه حاضر و الا تصمیم 

قانونی اتخاذ خواهد شد.
بازپرس شعبه دوم دادسرای عمومی و انقلاب ایلام

مفقودی
 برگ سبز سواری سایپا ۱۳۱مدل ۹۶ با شماره پلاک ۷۲۳م۶۴ایران ۸۲ با شماره 
محمد  nas۴۱۱۱۰۰h۱۳۰۹۱۵۷بنام  شاسی  شماره  m۱۳/۵۸۳۸۵۸۴و  موتور 

حسین آهی  مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد
 بابل 

 آگهی درخواست گواهی حصر وراثت
 آقای شهرام احمدی فرزند میران  به وکالت از بلقیس باقری فرزند محمد به شرح 
صدور  درخواست  در  گردیده  ثبت  شورا  ۹۷۰۵۱۶این  شماره  به  که  درخواستی 
گواهی انحصار وراثت نموده و اعلام داشته که محمد باقری فرزند علی به شماره 
شناسنامه ۱۳۷ صادره از نور در تاریخ ۷۴/۶/۹در اقامتگاه دائمی خود شهرستان نور 

فوت نموده ورثه  حین الفوت وی عبارتند از
۱- بزرگ کامیابی فرزند زمان به شماره شناسنامه ۴۳۱ صادره از نور زوجه متوفی 
۲-پروین باقری فرزند محمد به شماره شناسنامه ۳۱۶ صادره از نور فرزند متوفی 
۳-منوچهر باقری فرزند محمد به شماره شناسنامه ۶ صادره از نور فرزند متوفی 

۴-بلقیس باقری فرزند محمد به شماره شناسنامه ۳۵۸ صادره از نور فرزند متوفی 
۵-زینب باقری فرزند محمد به شماره شناسنامه ۴۰۴ صادره از نور فرزند متوفی

۶- یدالله باقری فرزند محمد به شماره شناسنامه ۴۷۱ صادره از نور فرزند متوفی 
۷-عادله باقری فرزند محمد به شماره شناسنامه ۱۰۴۹ صادره از نور فرزند متوفی 
۸-کوروش باقری فرزند محمد به شماره شناسنامه ۵۶۵ صادره از نور فرزند متوفی
اینک با انجام تشریفات مقدماتی درخواست مزبور را در یک نوبت یک مرتبه آگهی 
می نماید تا هر کسی اعتراضی دارد و یا وصیتنامه از متوفی نزد او باشد از تاریخ 

نشر نخستین آگهی ظرف یک ماه به شورا تقدیم دارد والا گواهی صادر خواهد 
 قاضی شعبه دوم شورای حل اختلاف شهرستان نور یوسف رضایی

آگهی ابلاغ 
دادخواست و ضمائم و وقت 

به مجتبی بیگی   ساکن.... که فعلا مجهول المکان میباشد  اخطار  میشود وقت رسیدگی
دادخواستی  بخواسته  مطالبه مبلغ   به استناد دادخواست و ضمائم   ،به شورای حل اختلاف 
تنکابن  بکلاسه ۹۷/۴۹۵شعبه  ششم  ثبت و وقت دادرسی  به روز یک شنبه  ۲۷/۸/۹۷ ساعت 
۳۰/۹ صبح  تعیین گردید. اینک بدرخواست     خواهان   حسن برنده و دستور دادگاه)شورا( 
و باستناد ماده ۷۳ قانون آیین دادرسی مدنی با انتشار یک نوبت آگهی   وقت رسیدگی  در یکی 
از جراید کثیر الانتشار بشما ابلاغ میشود. ظرف یکماه از تاریخ انتشار آگهی برای دریافت نسخه 
ثانی دادخواست و ضمایم بدفتر این دادگاه)شورا( مراجعه و در وقت مقرر جهت رسیدگی 
حاضر شوید. در صورت عدم حضور دادگاه غیاباً رسیدگی خواهد نمود. چنانچه منبعدابلاغی 

بوسیله آگهی لازم باشد فقط یک نوبت در روزنامه، مدت آن ده روز خواهد بود. 
     مدیر  دفتر شعبه ششم شورای حل اختلاف تنکابن

آگهی مزایده 
دادگستری  اختلاف  احکام مدنی حل  اجرای  اجرایی کلاسه ۹۷۰۰۸۷  پرونده  در 
اللهی ۲- عمادالله مولایی به پرداخت  جویبار محکوم علیه آقای ۱- رضا حبیب 
هزینه  تادیه  تاخیر  شامل  وارده  کلیه خسارات  بامحاسبه  ریال   ۱۳۱۰۹۵۳۵۱ مبلغ 
دادرسی و حق الوکاله وکیل و حق پارکینگ در حق آقای بهمن حسن نتاج فرزند با 
وکالت آقای علی حسن نتاج وهمچنین مبلغ ۴۲۵۰۰۰۰ ریال هزینه اجرایی محکوم 
اموال محکوم علیه را  له و  بنا به درخواست محکوم  این اجرا  .لذا  گردیده است 
جهت تامین آن توقیف و از طریق مزایده با حضور نماینده دادستان و مدیر اجرای 

احکام دادگستری شهرستان جویبار تحت شرایط زیر بفروش میرساند.
الف- مال مورد مزایده 

۲- یک دستگاه کمباین ۴ ال زد - ۲/۳ مدل ۲۰۱۲ فاقد شماره پلاک و به شماره 
 -۱ آقایان  مالکیت  با  سفید  رنگ  به   ۸۰۲۲۴۸۵ موتور  شماره  و   ۲۲۰۰۱۳ شاسی 

محمد اسماعیل حسنی مرزونی و ۲- محمد گل پور مرزونی
مال  کیفیت  و  جنس  آمده  عمل  به  های  بررسی  و  فوق  مراتب  به  توجه  با  ب- 
مورد مزایده ارزش کل اموال توقیفی مجموعا  به مبلغ ۱۲۵۰۰۰۰۰۰ریال برآورد و 

ارزیابی گردیده است .
ج- مزایده از مبلغ ارزیابی شده شروع و کسانیکه بالاترین قیمت را پیشنهاد نمایند 
برنده مزایده محسوب میشوند.موعد و زمان مزایده روز شنبه مورخ ۵/۸/۹۷ ساعت 

۹ صبح در دفتر اجرای احکام مدنی حل اختلاف دادگستری جویبار می باشد.
زمان بازدید از مال مورد مزایده در یکی از روزهای اداری پس از انتشار آگهی می 

باشد .آدرس مال مورد مزایده جویبار- تازه آباد منزل اقای عماد مولایی 
مدیر دفتر اجرای احکام مدنی حل اختلاف جویبار- مجتبی محمدی

آگهي  اخطار اجرائیه 
شماره پرونده  ۹۵/۹۱۸/ش۴

 بدینوسیله به   حامد مرادی  فرزند حسن  به آدرس :   تنکابن-اسلام آباد -کوچه نبش بابایی-
املاک ۲۰     ابلاغ  میگردد. بموجب  رای شماره  ۳۲۱مورخ  ۵/۷/۹۷ از شعبه چهارم شورای 
حل اختلاف مجتمع شهید بهشتی تنکابن جنابعالی  محکوم  می باشید به:   پرداخت مبلغ   چهل 
میلیون ریال  بابت اصل خواسته  وبه انضمام پرداخت مبلغ۰۰۰/۱۲۰/۱ ریال بابت هزینه دادرسی  
و خسارت تاخیر تادیه از تاریخ ۱۰/۱۲/۹۵  لغایت اجرای حکم    ، در حق خواهان    علی اعظم 
معلمی فرزند منوجهر     به نشانی : تنکابن -شیرود -دو راهی لپاسر-نمایشگاه مرزی، صادر و 
اعلام میگردد. به استناد ماده ۱۹ آیین نامه اجرایی ماده ۱۸۹ قانون برنامه سوم توسعه اقتصادی 
اجتماعی فرهنگی محکوم علیه  پس از ظرف مهلت   ده روز از انتشار آگهي فرصت دارید 
نسبت به اجراي حکم تمکین ،در غیر این صورت  از طریق اجرا،اقدام قانوني  انجام خواهد شد.

مدیر شعبه چهارم شورای حل اختلاف مجتمع شهید بهشتی تنکابن

آگهی
دوشهرستان  کیفری  دادگاه   ۱۰۱ شعبه   ۹۶۰۹۹۸۱۲۹۵۵۰۰۹۹۳ کلاسه  پرونده 

جویبار)۱۰۱جزایی سابق( تصمیم نهایی شماره ۹۷۰۹۹۷۱۲۹۳۸۰۰۷۵۸
مازندران-  استان  نشانی  به  نوراله  فرزند  چراتی  جعفری  مرتضی  آقای  شاکی: 

شهرستان جویبار- شهرجویبار- روستای بیکار آیش م ش
متهم : آقای مراد خلیل نیا آهنگر به نشانی استان مازندران- بابل خ شهید صالحی 

روستای آهنگر کلای بزرگ
اتهام سرقت)صرفا جهت جنبه عمومی( 

 ۲ کیفری   ۱۰۱ شعبه  جلسه  نودوهفت  سیصدو  هزارو  ماه  مهر  هجدهم  بتاریخ 
جویبار در وقت فوق العاده به تصدی امضا کننده ذیل تشکیل است پرونده شماره 
۱۰۱/۹۷۰۴۹۰  تحت نظر است با توجه به محتویات پرونده ختم رسیدگی اعلام و 

بشرح ذیل مبادرت به صدور رای می نماید.
رای دادگاه 

در این پرونده کیفر خواستی با شماره ۹۷۱۰۰۰۵۶۰ مورخ ۹۷/۵/۱۶ از دادسرای 
فرزند علی  آهنگر،  نیا  مراد خلیل  آقای  انقلاب شهرستان جویبار علیه  عمومی و 
اصغر ، متولد ۱۳۱۸ با کد ملی شماره ۲۰۶۴۵۰۴۲۶۲  شماره شناسنامه ۲۲ به اتهام 
سرقت ) صرفا جنبه عمومی( صادر شده است با توجه به گزارش مرجع انتظامی 
و کشف مال مسروقه بزه انتسابی محرز است به استناد ماده ۶۶۱ قانون مجازات 
بر  ماده ۱۹قانون مجازات اسلامی مصوب ۱۳۹۲ حکم  اسلامی مصوب ۱۳۷۵ و 
محکومیت متهم به تحمل ۹۱ روز حبس و ۵۰ ضربه شلاق از درجه شش صادر 

و اعلام میگردد.
قابل واخواهی  واقعی  ابلاغ  از  بیست روز پس  است و ظرف  غیابی  رای صادره 
در این شعبه و سپس ظرف همین مهلت قابل تجدید نظر خواهی در مرکز استان 

می باشد.
عبدالمطلب رضا علی زاده رئیس شعبه ۱0۱ کیفری 2 جویبار

آگهی
شکایت اداره کل ثبت احوال استان مازندران علیه متهم آقای احسان رزم پور فرزند 
اتهام مشارکت در جعل اسناد رسمی ، که جهت رسیدگی به شعبه ۱۰۱  جوادبه 
دادگاه کیفری دو شهرستان جویبار ارجاع و به کلاسه ۹۷۰۵۲۱/۱۰۱ ثبت گردیده 
که وقت رسیدگی آن ۹۷/۸/۲۶ و ساعت ۱۰:۳۰ تعیین شده است .به علت مجهول 
المکان بودن متهم و به تجویز ماده ۳۴۴ قانون آئین دادرسی کیفری و دستور دادگاه 
مراتب یک نوبت در یکی از جراید کثیرالانتشار آگهی می شودتا متهم پس از نشر 
آگهی و اطلاع از مفاد آن به دادگاه مراجعه و ضمن اعلام نشانی کامل خود در وقت 

مقرر فوق جهت رسیدگی حاضر گردند.
امام خمینی - کوچه  استان مازندران- شهرستان جویبار- میدان کشتی - خیابان 

شهید کاکو
مدیر دفتر شعبه ۱0۱ دادگاه کیفری دوشهرستان جویبار- سید کاظم مهدی زاده



پیروزی آن نیست که هرگز زمین نخوری، 
آنست که بعد از هر زمین خوردنی برخیزی.

مهاتما گاندی

سخن حکیمانه

جان بی جمال جانان میل جهان ندارد
هر کس که این ندارد حقا که آن ندارد

با هیچ کس نشانی زان دلستان ندیدم
یا من خبر ندارم یا او نشان ندارد

امروز با حافظ

»صد روز کما« منتشر شد

با  کما«  روز  »صد  کتاب 
شهید  زندگینامه  به  نگاهی 
انتشارات  حججی از سوی 

مدرسه منتشر شد.
ابراهیم  مهر،  گزارش   به 
نجفی این کتاب را با نگاهی 
به زندگینامه شهید حججی در قالب داستان نوشته 
است. »صد روز کما« با هدف آشنایی با شخصیت 
و زندگی شهید محسن حججی و بر مبنای اسناد 
و گفتگوهای مرتبط با این شهید والامقام از طرف 

انتشارات مدرسه منتشر و روانه بازار شده است.
از  یکی  حججی  محسن  شهید  گزارش؛  براین  بنا 
نیروهای لشکر زرهی ۸ نجف اشرف و از نیروهای 
فعال مؤسسه شهید احمد کاظمی بود. او اهل اصفهان 
و ۲۵ ساله بود که در منطقه مرزی عراق و سوریه طی 
یورش داعش، اسیر و دو روز بعد از اسارت همچون 
سالار شهید اباعبدالله الحسین علیه السلام به درجه 
رفیع شهادت نائل شد. او درمحرومیت زدایی مناطق 
فقیر کشور حضور فعّال داشت. از این شهید فرزندی 

به نام علی به یادگارمانده است.
کتاب »صد روز کما« روز سه شنبه هفته گذشته در 
کتابهای  پدیدآورندگان  از  تجلیل  جشنواره  حاشیه 
درسی رونمایی شد. کتاب »صد روز کما« در ۱۰۳ 
با قیمت ۱۲۰۰۰ تومان در فروشگاه های  صفحه و 

سراسر کشور در دسترس مخاطبان قرار دارد.

در دنیای کتاب

اذان صبح ۴/۴7   طلوع آفتاب 6/11 
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اوقات شرعی

راه اندازی موزه فرهنگ و هنر البرز در برنامه کار متولیان امر 
قرار گیرد

معاون استاندارالبرز و فرماندار ویژه شهرستان کرج راه اندازی موزه فرهنگ و هنر 
استان را یکی از نیازهای بنیادین و زیرساختی در جهت مانایی هویت تاریخی این 

استان دانست.
به گزارش زمان به نقل از روابط عمومی فرمانداری ویژه شهرستان کرج، »مهندس 
سیروس شفقی« در حاشیه آیین روز ملی البرز در جمع خبرنگاران اظهار داشت:  
دومین سال برگزاری روز ملی البرز بعنوان نماد هویتی سی و یکمین استان کشور 
خود حاکی از نگاه ویژه تری به این استان جوان با سابقه قابل توجه است.وی با 
بیان اینکه تنوع قومیت های فرهنگی ارزش روز ملی البرز را دوچندان ساخته است، 
افزود: تجلی حضور اقوام مختلف و ظرفیت های غنی فرهنگی – آیینی، ضرورت 
تدوین برنامه ای جامع در راستای تقویت انسجام، وحدت و همگرایی اجتماعی 
– فرهنگی، هر چه بیشتر و  بهره مندی هر چه بیشتر از این ظرفیت ها را می طلبد.
فرماندار کرج با بیان اینکه روز ملی البرز نقطه عطف تاریخ فرهنگی این استان است، 
تصریح کرد: بنظر می رسد جانمایی  نماد ملی البرز در ورودی استان بتواند زمینه 
شناخت هر چه بیشتر مردم ایران را با نماد فرهنگی – تاریخی این استان آشنا تر 
سازد. وی افزود: با توجه به سبقه تاریخی دبستان برزگران و وجود سرمایه های 
ارزشمند فرهنگی این استان راه اندازی موزه فرهنگ و ادب حرکتی ماندگار در 

مسیر اعتلا و مانایی سبقه و هویت تاریخی البرز باشد. 
 

جشنواره مقاومت؛ سازوکاری موثر برای معرفی سینمای دفاع 
مقدس در عرصه بین الملل

محمد خزاعی دبیر پانزدهمین جشنواره بین المللی 
رویداد  این  برگزاری  آستانه  در  مقاومت  فیلم 
سازمان  رئیس  زاده  حمزه  محمد  با  سینمایی 
سینمایی حوزه هنری دیدار کرد. در این نشست 
مشترک، پیرامون شناسایی راهکارهای موثر برای 
تبیین بهتر اهداف فرهنگی جشنواره، چگونگی 

تعامل با دستگاه ها و مراکز سینمایی کشور و همکاری برای اجرای باشکوه تر این 
رویداد بین المللی گفتگو و تبادل نظر شد.

به گزارش پیام زمان از روابط عمومی سازمان سینمایی حوزه هنری؛ رئیس سازمان 
سینمایی حوزه هنری در این دیدار با بیان اهمیت و ضرورت احیای سینما و ادبیات 
دفاع مقدس و لزوم بازنشر و عرضه وسیع آن ها گفت: بدون تردید، جشنواره 
مقاومت یکی از سازوکارهای موثر و نتیجه بخش برای معرفی سینمای دفاع مقدس 
در عرصه بین الملل  است، روندی را که تاکنون، این جشنواره طی کرده خوب 
بوده است با این حال، همچنان،  نیازمند تقویت ابعاد پژوهشی و علمی سینمای 
مقاومت هستیم. وی ادامه داد: به طور طبیعی، حوزه هنری و سازمان سینمایی حوزه 
به حسب ماموریت هایی که دارد حمایت معنوی و اجتماعی از این جشنواره را 
مورد توجه قرار می دهد چرا که اساسا، یکی از رسالت های حوزه هنری،  ترویج و 
توسعه مفاهیم انقلاب و دفاع مقدس است. وی با اشاره به اقدامات حمایتی سازمان 
سینمایی حوزه هنری از آثار دفاع مقدس و مقاومت خاطرنشان ساخت: حوزه 
هنری هم در عرصه تولید متن و ادبیات دفاع مقدس، هم در زمینه ساخت فیلم های 
سینمایی، کوتاه و مستند؛ و بویژه، در زمینه حمایت از فیلم های سینمایی در اکران 
سینمایی و و پخش  ویدیویی کارنامه روشن و مشخصی دارد و مهم ترین دغدغه 

و اولویت ما در تمامی سطوح حمایت، تولید و عرضه آثار دفاع مقدس است.
رئیس سازمان سینمایی حوزه هنری، از تولید فیلم براساس آثار شاخص ادبیات 
دفاع مقدس خبر داد و گفت: از حدود پنج سال پیش این سازمان بخشی را به 
نام مرکز تولید متن تأسیس کرده که به اقتباس از آثار ادبی تاریخ شفاهی انقلاب 
و دفاع مقدس می پردازد و در حال حاضر، هشت فیلم نامه آماده از آثار شاخص 
انتشارات سوره مهر در این بخش وجود دارد که در صورت تأمین سرمایه، تولید 
فیلم این آثار نیز، شروع خواهد شد. در این نشست مشترک، محمد خزاعی دبیر 
پانزدهمین جشنواره بین المللی فیلم مقاومت به تشریح ابعاد برگزاری این دوره 
جشنواره پرداخت و عنوان کرد: مقاومت؛ جشنواره ای است که از لحاظ ماهیت، 

هویت و مانیفست اهمیت دارد و نمی توان از آن چشم پوشی کرد.

2۳ مهر آغاز نمایش محیطی »نقطه رهایی«

مراسم افتتاحیه و نخستین اجرای نمایش محیطی »نقطه رهایی« روز دوشنبه ۲۳ مهر 
ماه با حضور بیش از ۶۰ بازیگر و در فضایی به وسعت ۱۰ هکتار آغاز می شود. به 
گزارش پیام زمان از رسانه خبری سازمان فرهنگی هنری شهرداری تهران، مراسم 
افتتاحیه و نخستین اجرای نمایش محیطی »نقطه رهایی« روز دوشنبه ۲۳ مهر ماه از 
ساعت ۱۷ با حضور سعید اوحدی رییس سازمان فرهنگی هنری شهرداری تهران 
و جمعی از مدیران شهری و مسئولان لشکری و کشوری در ضلع شمالی مصلای 

امام خمینی)ره( تهران برگزار می شود.
نمایش »نقطه رهایی« روایتی متفاوت از دفاع مقدس است که در آن با نوآوری در 
نحوه ارائه مضمون و فضاسازی دوران دفاع مقدس، روایتی از حضور یک رزمنده 
در جبهه های دفاع مقدس تصویر می شود. در این نمایش سعی شده با استفاده 
از جلوه های ویژه، انفجار، تیراندازی، نور و صدا فضای جبهه های جنگ برای 
بازدیدکنندگان تداعی شود. این نمایش محیطی در ۱۲ بخش گوناگون با حضور 

بیش از ۶۰ بازیگر در فضایی به وسعت ۱۰ هکتار اجرا می شود.
»نقطه رهایی« از ۲۳ مهر ماه به مدت ۱۰ روز هر روز از ساعت ۱۷ در چهار 
نوبت متوالی اجرا می شود. هر اجرا ۹۰ دقیقه به طول می انجامد و بازدیدکنندگان 
برای  اجرای عمومی  بر  نمایش می شوند. علاوه  وارد  نفره  در گروه های ۱۵۰ 
شهروندان، اجراهای اختصاصی ای برای دانش آموزان، ناشنوایان و هنرمندان خانه 
سینما و خانه تئاتر نیز در نظر گرفته شده است. این نمایش محیطی به همت 
سازمان فرهنگی هنری شهرداری تهران و گروه جهادی چشمه کوثر و با همکاری 
ستاد عالی کانون های فرهنگی و هنری مساجد کشور، مصلای امام خمینی )ره(، 
مرکز ارتباطات و امور بین المللی شهرداری تهران، اورژانس تهران، سازمان خدمات 
شهری شهرداری تهران، سپاه حضرت رسول )ص( تهران، نیروی زمینی ارتش 
جمهوری اسلامی ایران، ستاد اقامه نماز جمعه غرب تهران، سازمان زیباسازی شهر 
تهران و شهرداری منطقه ۳ به مناسبت چهلمین سالگرد انقلاب اسلامی برگزار 

می شود.
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کاریکاتور

لاله اسکندری بازیگر سینما و تلویزیون به جمع بازیگران 
فیلم سینمایی »تیغ و ترمه« به کارگردانی کیومرث پوراحمد 

پیوست.
این پروژه بیستمین فیلم کیومرث پوراحمد است که تا آخر 
این هفته جلوی دوربین می رود. پیش از این بازیگرانی چون 
هومن برق نورد، پژمان بازغی، مهران رجبی و دیبا زاهدی به 
این پروژه پیوسته اند. تهیه کنندگی این پروژه بر عهده علی 

قائم مقامی است.

 لاله اسكندری بازيگر سريال
» تيغ و ترمه «شد

رکورد ترکیه و فرانسه را هم زدیم!

فیلمبرداری مجموعه تلویزیونی 
و  تهیه کنندگی  به  متر«   ۸۷«
در  عیاری  کیانوش  کارگردانی 
لوکیشن اصلی خود در خیابان 
نیلوفر ادامه دارد.همچنین تدوین 

دنبال  فیلمبرداری  با  همزمان  نیز  تلویزیونی  مجموعه  این 
می شود و تا کنون بخش قابل توجهی از آن تدوین شده است. 
گفتنی است آبان ماه ادامه فیلمبرداری این مجموعه در محله 
بازار انجام خواهد شد.به گزارش میازان ،داستان »۸۷ متر« به 
اختلاف و درگیری دو خانواده خلیلی و پوردورانی بر سر 
مالکیت منزل، برمی گردد.علیرضا پوردورانی به همراه همسر، دو 
دختر و پسرش، خانه ای را از یک فروشنده به نام فرج ناصری 
خریداری می کنند، اما روز اسباب کشی متوجه می شوند که خانه 
به فرد دیگری به نام محسن خلیلی فروخته شده است. رجب 
به همراه پسر، همسر و دو دخترش صبح زودتر از پوردورانی ها 
به خانه رسیده اند و وسایل شان را در خانه گذاشته اند، اما با 
کلاهبرداری مشخص  ماجرای  پوردورانی،  خانواده  رسیدن 
می شود. قصه »۸۷متر« از کشش فوق العاده ای برخوردار است 

که بیش از ۳۰ لوکیشن در تهران دارد.

پخش سريال عياری به سال آينده 
موكول شد

سینمایی  های  فیلم  اسامی 
نو«پانزدهمین  بخش«روایت 
جشنواره بین المللی فیلم مقاومت 
اعلام شد. ۷ فیلم سینمایی در این 
بخش جشنواره داوری خواهند شد

به گزارش پیام زمان ؛ اسامی فیلم های سینمایی راه یافته به بخش 
روایت نو جشنواره بدین شرح است:»چراغ های ناتمام ” مصطفی 
کنجان چم«یاسمن   «  / پور  نورانی  بهروز  دایان«   «   / سلطانی 
نصرتی / » دریاچه ماهی« مریم دوستی / »ویلایی ها« منیر قیدی/ 
»صدای منو میشنوید...؟« صادق پروین آشتیانی /« اشنوگل« هادی 

حاجتمند-علی سلیمانی سرنسری.
گفتنی است بر اساس مقررات اعلام شده در فراخوان پانزدهمین 
جشنواره بین المللی فیلم مقاومت تمام فیلم های راه یافته در 
کلیه بخش های رقابتی جشنواره مورد ارزیابی هیأت داوران قرار 
خواهند گرفت اما نمایش آثار راه یافته به مسابقه در دستور کار 
ستاد برگزاری جشنواره قرار ندارد و تعداد محدودی از این آثار 
به نمایش در خواهند آمد.شایان ذکر است پانزدهمین جشنواره 
بین المللی فیلم مقاومت همزمان با هفته بسیج از ۵ تا ۹  آذر ماه 

سالجاری به دبیری محمد خزاعی در تهران برگزار خواهد شد.

فیلم های سینمایی راه یافته به بخش 
روایت نو جشنواره بین المللی مقاومت

سودای قهرمانی در زمین ورزا جنگ

»ورزا جنگ« عنوان فیلم مستندی به کارگردانی 
»مهناز صبور« است که در دبیرخانه دوازدهمین 

دوره جشنواره سینماحقیقت ثبت شده است.
به گزارش پیام زمان از روابط عمومی جشنواره 
بین المللی سینماحقیقت، این فیلم مستند داستانی 
در مدت زمان ۶۷ دقیقه، روایت گر سنت ورزا 
جنگ یا جنگ گاوهای نر در استان گیلان است. 
برای شناخت گاو قوی  در گذشته ورزا جنگ 
جهت کار در مزرعه انجام می گرفت، اما امروزه 
این سنت تبدیل به رقابت شده و بسیاری را به 
خود مبتلا کرده است. فیلم روایت نوجوانی که 
پدرش دارایی خود را در قمار از دست داده اما 
بازهم سودای قهرمانی در زمین ورزا جنگ دارد 

را بازگو می کند...
دوازدهمین دوره جشنواره بین المللی فیلم مستند 
ایران »سینماحقیقت« طی روزهای ۱۸ تا ۲۵ آذرماه 
۱۳۹۷ به دبیری »سیدمحمدمهدی طباطبایی نژاد« 

در شهر تهران برگزار خواهد شد. 
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کم توان ترین  از  تئاتر  تماشاخانه های خصوصی 
بخش های این عرصه محسوب می شود که این 
روزها خبر تعطیل شدن یک به یک آنها به گوش 
کرده  قصد  که  سالی ست  چند  دولت  می رسد. 
تا مدیریت هنری را به هنرمندان واگذار کند و 
تماشاخانه های  ساخت  مجوز  دلیل  همین  به 
خصوصی و یا به معنایی دیگر خصوصی سازی 
تئاتر را صادر می کند تا اهالی تئاتر و قشر هنری 
در  این  بایستند.  پای خود  روی  بتوانند  جامعه 
حالی است که هنرهای نمایشی برای برداشتن 
گام های نخست استقلال همچنان نیازمند حمایت 
و کمک دولتی است و نباید به حال خود رها 
شود.به گزارش ایرننا،شاهین چگینی رئیس هیات 
مدیره صنف تماشاخانه  های ایران تصریح کرد: از 
رویکرد و الگوی جهانی برای خصوصی سازی 
تئاتر پیروی نکرده ایم به همین دلیل شکل گرفتن 

فضایی بی ریشه را شاهد هستیم.
تاثیرپذیری  با  سرمایه داران  اینکه  بیان  با  وی 

ارائه  از  سود  کسب  به  بازار  روز  وضعیت  از 
از تماشاخانه های  به ویژه  محصولات فرهنگی 
خصوصی می اندیشند، اظهار داشت: مناسب سازی 
هدف  دیگر  تئاتر  طریق  از  فرهنگی  فضای 
سرمایه داران نیست و این روند بزرگترین آسیب 

را برای هنرهای نمایشی به همراه دارد.
رئیس هیات مدیره صنف تماشاخانه های ایران 
با بیان اینکه با توجه به ضعف های تئاتر برای 
تعطیلی  زمزمه  به روند خصوصی سازی،  ورود 
تاکید  داشت،  وجود  هم  پیش  از  تماشاخانه ها 
کرد: این روزها تعطیلی تماشاخانه های خصوصی 
به طور مستقیم قابل لمس است و تضمینی برای 

بازسازی، بازیابی و جایگزینی آنها وجود ندارد.
وی با بیان اینکه دولت، مرکز هنرهای نمایشی، 
و  بنگاه ها  اسلامی،  ارشاد  و  فرهنگ  وزارت 
فرهنگ  از  حراست  و  حمایت  شهرداری ها 
کشور را وظیفه خود نمی دانند، تاکید کرد: مرکز 
هنرهای نمایشی به عنوان اولین متولی و پدر اهالی 

تئاتر برنامه ای برای حمایت نه در حال حاضر 
نه برای فردای تئاتر ندارد. وی با تاکید بر اینکه 
تماشاخانه های خصوصی مناسب به دلیل فشار 
میان  از  بهتر  تجاری  پیشنهادهای  برای  مالکین 
می روند، خاطرنشان کرد: تماشاخانه های استاندارد 
خصوصی نفس های آخر حضور در عرصه هنر را 
می کشند و با خروج آنها از لیست تماشاخانه های 
خصوصی، معنای واقعی سالن تئاتر نیز از بین 
خواهد رفت. سهراب سلیمی کارگردان و بازیگر 
تئاتر نیز با اشاره به مشکلات فعالیت های یک تئاتر 
حرفه ای، تاکید کرد: مسئولان به جای مطالعه اسناد 
تاریخی برای ایجاد فضای تئاتری مناسب با سلیقه 

شخصی با هنر اصیل تئاتر برخورد می کنند.
عضو سابق هیات مدیره خانه تئاتر با بیان اینکه 
از  را  خود  حمایت  دست  دولت  جهان،  در 
همواره  و  نمی دارد  بر  فرهنگ ساز  گروه های 
عمومی  اجرای  برای  تئاتر  گروه های  پشتیبان 
است، خاطرنشان کرد: به دلیل نبود حمایت در 

این تماشاخانه ها امنیت جسمی و فکری برای 
گروه های تئاتری و تماشاگران تامین نمی شود. 

در  برای  اجرایی  گروه های  تنها  نه  افزود:  وی 
آمدزایی بیشتر مجبور به پذیرفتن شرایط نامناسب 
در  مجبور می شود  نیز  تماشاگر  بلکه  می شوند 
فضای نامناسبی نمایش مورد علاقه خود را ببیند.

دو تماشاخانه پالیز و دا که از روزهای نخستین 
خصوصی سازی تئاتر پا به میدان گذاشته بودند 
و با رعایت استانداردها توانسته بودند جایگاهی 
را در میان هنرمندان و هنردوستان تئاتر باز کنند 
این روزها درها را بسته اند و به دلیل مشکلاتی 
قادر  دیگر  است  حمایت  نبود  بزرگترینش  که 
به ارائه خدمات برای کمک  به زیرساخت های 
فرهنگی نیستند. بسته شدن این دو تماشاخانه 
خصوصی زنگ خطر تعطیلی ماباقی سالن های 
استاندارد خصوصی تئاتر را به صدا درآورده و 
سرنوشت  برای  هشدار  این  که  می رود  آن  بیم 

خصوصی سازی تئاتر در ایران شنیده نشود. 

زنگ خطر برای سرنوشت خصوصی سازی تئاتر به صدا درآمد

 روز جمعه بیست مهرماه لیندا کیانی که این شب ها سریال 
»دلدادگان« با بازی او روی آنتن است میهمان بخش اول برنامه 

»من وشما« بود.
او در ابتدای این گفت وگو در پاسخ به این سوال ظلی پور که 
چرا در سریال »دلدادگان« با گریم در فصل دوم هم حاضر 
نشده و پانته آ بهرام بدون هیچ شباهتی با وی عهده دار این نقش 
است، گفت: این نظر منوچهر هادی بود که اعتقاد داشت من 

الان نباید نقشی با بیست سال و  اندی اختلاف سنی با خودم 
بازی کنم چون من هم اتفاقا خواهش کردم که گریم انجام شود 
و خودم بازی کنم اما ایشان قبول نکردند و از آنجایی که بازی 
خانم بهرام را خیلی دوست دارند این بازیگر را برای زمان حال 
انتخاب کردند.وی همچنین در پاسخ به این سوال که پیشنهاد 
خودش برای بازی در این نقش چه کسی بود به نام هنگامه 

قاضیانی اشاره کرد.
کیانی برای اولین بار درباره همکاری نافرجام با حسن فتحی 
گفت و اشاره کرد: قرار بود که در »زمانه« بازی کنم حتی 
جلوی دوربین هم رفتم و بازی هم کردم. یک ماه روی نقشم 
تمرکز کرده بودم و معلم گرفته بودم و برای اینکه با شغل 

وکالت خوب آشنا شوم مرتب به دادگستری می رفتم و پرونده 
قتل ها را مرور می کردم و خیلی روی آن نقش کار کردم اما در 
نهایت حسن فتحی گفت که بازی من را دوست ندارد و این 
همکاری منتفی شد. اوایل نسبت به ایشان دلخوری داشتم اما 

بعد ناراحتی ام برطرف شد.

ماجرای حذف شدن »لیندا کیانی« 
از سریال شهرزاد


